
RÁMCOVÁ SMLOUVA

O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
ZAŘÍZENI
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

číslo: 18811847

společnost: MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ

1 / 6
®certified; chytrá*; 1fi .9.2018 17:22:23; 1205577/348673

Rámcová s



RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
ZAŘÍZENÍ
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

(dále jen „Rámcová smlouva") č. 18811847

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní stlány:

T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1
Město Praha 4 PSČ 148 00

IČO 64949681 ; DIČ CZ64949681

Spisová značka B, vložka 3787, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze 

Bankovní spojení ^
Název banky 

Zastoupená

(dále jen “TMCZ", nebo také „dodavatel") 

a

PSČ 56Ó 02 

DIČ CZÓÓ278653

se dohodly ha následujícím:

společnost Město Česká Třebová

Sídlo: Ulice Staré náměstí 78
Město Česká Třebová

IČO 00278653

Zastoupená/jednající ___________
Povinny subjekt pro registr smluv ; ANO 
(dále jen „Smluvní partner", nebo také „zadavatel")

(společně dále také jako „smluvní strany")

Rámcová s 2/6
©oertiíied; chytraf; 18.9.2018 17:22:23, 1205577/348673



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní partner zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Smlouva o službách 

elektronických komunikací a o prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství11 (dále jen 

„Zakázka"). Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru ekonomicky nej výhodnější nabídky č.j. MUCT/23153/2018 

ze dne 6. 9. 2018 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavření této Rámcové smlouvy.

1 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je zejména sjednáni zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány 
při uzavírání Účastnických smluv a poskytování služeb elektronických komunikaci (dále jen „Služeb"). Účelem této 

Rámcové smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři 

v postavení Oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získání statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plnění svých 
pracovních úkolů a případně i pro svoji osobni potřebu Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner 

a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Rámcové smlouvy s TMCZ.

1.2 Předmět této Rámcové smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako dodavatelem dne 29.8.2018 

v rámci výše uvedené Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném zněni (dále jen „Nabídka"). Uvedená Nabídka je přiložena k této Rámcové smlouvě, přičemž 

předmětem plnění TMCZ se pro účely této Rámcové smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je 

vymezuje výše uvedená Nabídka.
1.3 Místem plněni je: celé území České republiky.

2 ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

2.1 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřené - 
na základě formuláře „Účastnická smlouva" Smluvního partnera.

2.2 Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Rámcové smlouvy, je uzavírána či prodlužována vždy na dobu 

neurčitou a obsahuje odkaz na číslo Rámcové smlouvy. V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních 

smluvních podmínkách, které tvoří přílohu této Rámcové smlouvy, se Smluvní strany dohodly, že Smluvní partner není 
oprávněn využit možnosti zakoupeni koncových zařízení za zvýhodněnou cenu, a to u všech Účastnických smluv.

3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY

3.1 Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Rámcové smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, 

jsou-li tyto osoby uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob, který je součástí této Rámcové smlouvy (dále také 
„Oprávněné osoby'1). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Rámcovou smlouvou a dotčenou Účastnickou 

smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že rozšířeni Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného 

souhlasu TMCZ. TMCZ je povinen souhlas udělit v případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah 

související s předmětem činnosti Smluvního partnera existujíc! mezi Smluvním partnerem a právnickou osobou se kterou 
by TMCZ měl uzavřít Účastnickou smlouvu dle této Rámcové smlouvy (např. jde o organizační složku zadavatele)TMCZ 

však není povinen udělit souhlas v případě rodinných příslušníků zaměstnanců Smluvního partnera, nebo v případě jiných 

fyzických osob bez zaměstnaneckého, nebo obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na 

vědomí, že služby nelze poskytovat a faktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plnění není možné vystavit na jinou 

adresu odběratele služeb než je sídlo Smluvního partnera nebo Oprávněné osoby.
3.2 Smluvní strany prohlašují, že k okamžiku uzavření této Rámcové smlouvy vzniká status Oprávněné osoby dle této 

Rámcové smlouvy osobám, které jsou uvedeny v Příloze č. 5 k této Rámcové smlouvě.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že veškerá výše uvedená ustanovení ohledně ručení se použijí pouze tehdy, nestanovi li 

zadávací podmínky Zakázky nebo zvláštní právní předpis jinak. Těmito zvláštními předpisy se rozumí např. zákon č.

3/6

(Bcertified; chytraf; 18.9.2018 17:22:23;|



4

4.1

4,2

5

5.1

5.2

5.3

5.4

6
6.1

6.2

6.3

128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), zákon č. 129/2000 Sb., o krajích {krajské zřízení) a zákon č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze.

CENA
Cena za služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené 

v Nabídce, která tvoří přílohu této Rámcové smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu se zadávací dokumentací 
Zakázky a uvedená v Nabídce je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmi být překročena po celou dobu trvání 
Rámcové smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění Zakázky. 
Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmi být cena překročena. TMCZ nemá právo jednostranně zvýšit sjednané ceny.

Cena za služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou 

platnými v době poskytování služeb nebo uskutečnění prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Rámcové 

smlouvě jinak. Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu č. 3. Aktuální 
Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy na www.t-mobile.cz/firmy.

PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů (dále jako „ZRS") nabytí účinnosti této 

Rámcové smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozí věty, nabyde tato 

Rámcová smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv dle ZRS. Smluvní partner se zavazuje, 
že ve lhůtě 30 dní od podpisu této Rámcové smlouvy oběma smluvními stranami uveřejnění tuto Rámcovou smlouvu v 

registru smluv.

Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců od zahájení plnění, které bude zahájeno po účinností 
Rámcové smlouvy.
Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana oprávněna od 

Rámcové smlouvy odstoupit. Pokud od Rámcové smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ 

veškeré slevy poskytnuté na základě této Rámcové smlouvy a souvisejících dokumentů.
Zánik Rámcové smlouvy uplynutím sjednané doby jejího trvání v souladu s ustanovením odst. 5.2 výše má vliv na platnost 
a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv již vzniklých na jejím podkladě akceptací formuláře 
„Účastnická smlouva".

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

V případě rozporu ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v dokumentech v tomto 

pořadí přednosti: 1. zadávací dokumentace Zakázky včetně všech poskytnutých vysvětlení zadávací 

dokumentace Zakázky, 2. Nabídka, 3 Rámcová smlouva, 4.1. Zvláštní smluvní podmínky 4.2. Obchodní podmínky 

Rámcové smlouvy 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracováváni 

osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určení 

obsahu práv a povinností Smluvních stran touto Rámcovou smlouvou neupravených.
Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukonči poskytováni Služby (tarifu), která bude dle Obchodních podmínek 

nahrazena jinou Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či 

nižší cenu jednotlivých komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohlednění slev sjednaných 
v Rámcové smlouvě), je TMCZ oprávněn nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že 

taková změna Rámcové smlouvy nevyžaduje její dodatkováni písemnou formou. O ukončení Služby a jejím nahrazení 
novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní předem.
Smluvní strany se dohodly, že v režimu Rámcové smlouvy bude uzavřeno maximálně 960 Účastnických smluv s mobilním 

hlasovým tarifem s tím, že případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do 
tohoto limitu se započítávají všechny aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

Rámcová s 4/6
Scenified; chytraf; 18.9.2018 17;22:23;|

http://www.t-mobile.cz/firmy


7 DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
7.1 Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními 

Rámcové-smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace Zakázky 
včetně veškerých vysvětlení zadávací dokumentace Zakázky před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena.

7.2 Smluvní strany se dále dohodly na následujícím:
uzavírání účastnických smluv na dobu neurčitou,

- zadavatel neručí za případné závazky třetích osob. (účastníků) zařazených pod Smlouvu o službách elektronických 

a telekomunikačních zařízení a jejich příslušenství,

zaměstnanci Oprávněných osob (účastníků smlouvy) mohou vstoupit pod uvedenou Smlouvu,
- jmenovitě konzultanta na Business lince,

budget (finanční bonus) na koupi cca 25 kusů smartphonů, z toho 20 kusů střední třídy a 5 kusů vyšší -tzv. high- 

end. Upřesněni minimální konfigurace v Příloze č.1. Výše nabídnutého budgetu se odečte od celkové ceny plnění 
vyčísleni případných dalších slev souvisejících se smlouvou (např. na fakturací). Její výše se odečte od celkové 

ceny plnění.
7.3 / Doba pínění na služby je 24 měsíců od zahájení plnění. 1

7.4' Pro roaming v rámci EU nesmí jednotkové ceny nabídnuté TMCZ překročit ceny stanovené pravidly Evropské komice (tzv,

5 EU regulací): Pro případ, že bý v průběhu trvání smlouvy došlo ke snížení jednotkových cen v rámci EU regulace, TMCZ se

\ zavazuje, že na výzvu zadavatele tyto ceny upraví do výše EU regulace.

' ' '

8 ZÁRUČNÍ Á MIMOZÁRUČNÍ SERVIS
8.1 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku na telefonní přístroje a příslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji jako 

standardní, za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách Rámcové smlouvy čí. 7 Záruční a mimozáruční servis. 

Obchodní podmínky Rámcové smlouvy tvoří přílohu č. 4 této Rámcové smlouvy.

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1 Veškeré dotazy spojené s Rámcovou smlouvou, nestanoví-li Obchodní podmínky Rámcové smlouvy v čí. 8 jinak, bude 

Smluvní partner adresovat na kontaktní místo:

T-Mobile Czech Republic a.s.
Útvar prodeje firemním zákazníkům 
Collinova 420 
500 03 Hradec Králové 
telefon: (+420) 800 737 333,
TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Rámcové smlouvy jednostranné změnit kontaktní údaje uvedené v tomto odstavci. 

Smluvní strany se dohodly, že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu 

bez nutnosti dodatkovat tuto Rámcovou smlouvu.
9.2 Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následující přílohy:

Příloha č. 1:

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:
Příloha č. 4:
Příloha č. 5:

Příloha č. 6:
Příloha č. 7:

Zvláštní smluvní podmínky (Smluvní partner, Oprávněné osoby)

Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. a Podmínky zpracování osobních,
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů zákazníků
Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy

Seznam oprávněných osob

Zadávací dokumentace včetně všech vysvětlení zadávací dokumentace 
Nabídka TMCZ

Rámcová s 5/6
©certified; chytraf; 10.9.2018 17:22:23; 1205577/348873



9.3 V případě, že tato Rámcová smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, smluvní strany se výslovné dohodly,
že v souladu se ZRS budou v rámci jejího uveřejnění začerněny veškeré osobní údaje. Povinnost dle předchozí věty je
povinen zajistit Smluvní partner, který v souladu s příslušným ustanovením této Rámcové smlouvy vkládá tuto Rámcovou 

smlouvu do registru smluv.
9.4 Pokud není v této Rámcové smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Rámcové smlouvy musí být 

učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.
9.5 Obsah závazku tvoří pouze práva a povinnosti sjednané v této Rámcové smlouvě bez ohledu najednání stran při uzavřeni 

této Rámcové smlouvy. Ustanoveni § 1971 občanského zákoníku se nepoužije. Právní jednání smluvních stran z Rámcové 

smlouvy vyvolává právní následky, které jsou v něm vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí z platných právních 

předpisů.

9.6 Rámcová smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž TMCZ obdrží po 2 výtiscích a Smluvní 
partner obdrží 1 výtisk.

9.7 Smluvní strany po řádném přečtení této Rámcové smlouvy prohlašují, že tato Rámcová smlouva byla uzavřena po 

vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují

Vyřizuje: Ladislav Zálabský

Rámcová s 6/6
©cenified. ctiytraf; 18.9.2010 17:22:23; 1205577/340673



PŘÍLOHA Č.1

k Rámcové smlouvě č. 18811847

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

CLVelD: 1205577/348673; 10.9.2018; vl.8.0

ecsniíGd: chytral; 1B.9.2018 14:01:45:



1. MNOŽSTEVNÍ SLEVY, ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO ODBĚRU A DOHODA O JEHO ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍ POKUTOU

1.1 Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ
bude poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé 

služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Rámcové 

smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nej později od prvního celého zúčtovacího období následujícího po nabytí účinnosti 
této Rámcové smlouvy po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahují a jim 

odpovídající výše množstevní slevy vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve 

Vyúčtování za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které 

jsou uvedeny v Ceníku.

'--.mm Konečná cena 
po slevě v Kč

Měsíční paušál - Podniková síť * •

Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 10 GB 53,39 % 250,00 Kč
Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 3 GB 59,58 % 149,99 Kč
Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 30 GB 43,13% 399,03 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi na míru 1 98,67 % 19,95 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi na míru 2 96,73 % 49,05 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi na míru 3 93,40 % 99,00 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi na míru 4 60,14% 298,95 Kč

Měsíční paušál - tarif Profi na míru 5 93,70 % 189,00 Kč
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 1,5 GB 65,33 % 100,00 Kč
Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 10 GB 53,39 % 250,00 Kč

Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 150 MB 63,46 % 45,00 Kč
Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 3 GB 59,58 % 149,99 KČ
Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 30 GB 43,13% 399,03 KČ
Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 400 MB 63,56 % 74,99 KČ

Tarif Profi na míru 1 - SMS - ostatní sítě 86,00 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 1 - SMS - T-Mobile 86,00 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 1 - Volání - ostatní mobilní sítě 88,33 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 1 - Volání - pevné šitě 88,33 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 1 - Volání - T-Mobile 88,33 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 2 - SMS - ostatní sítě 86,00 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 2 - SMS * T-Mobile 86,00 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 2 - Volání - ostatní mobilní sítě 88,33 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 2 - Volání - pevné šitě 88,33 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 2 - Volání - T-Mobile 88,33 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 3 - SMS - ostatní sítě 86,00 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 3 - SMS - T-Mobile 86,00 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 3 - Volání - ostatní mobilní sítě 88,33 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 3 - Volání - pevné sítě 88,33 % 0,70 KČ

Tarif Profi na míru 3 - Volání - T-Mobile 88,33 % 0,70 Kč

Tarif Profi na míru 5 - SMS - ostatní sítě * *

Tarif Profi na míru 5 - SMS - T-Mobile * *

Tarif Profi na míru 5 - Volání - ostatní mobilní šité * *

Tarif Profi na míru 5 - Volání - pevné sítě * *

Tarif Profi na míru 5 - Volání - T-Mobile * *

CLVe ID: 1205577/348673; 10.9.2018; vl.8.0

S^srrifiiíd: chyřal: 'g.S.íOIS 14:GV.45.



v-" ■' - - Název služby-f \ y:'-"'
g^OŠkčnuté 

i - slevy v % V ;
Konečná-cena

'■ ■ ■ ■ .s.^ř.-.r ■:
po slevě v Kč

Volání - Podniková síť * *

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické 

smlouvy využívající takovou Službu.

1.2 V souvislosti s poskytnutou množstevní slevou se Smluvní partner zavazuje, že zajistí, že minimální částka za odebrané 

služby elektronických komunikací po aplikaci dohodnuté množstevní slevy vodst. 1.1, neklesne po dobu trvání Rámcové 

smlouvy vždy za tři po sobě jdoucí zúčtovací období, která odpovídají vždy příslušnému kalendářnímu čtvrtletí, pod částku 

92.490,- Kč (bez DPH a po aplikaci fixní slevy) / pod částku 105.000,- Kč (bez DPH a před aplikací fixní slevy), a to počínaje 

od 1.10.2018. Opakované porušeni povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštních smluvních 

podmínek se považuje za podstatné porušení smluvních povinností dle Rámcové smlouvy.
1.3 V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost 

uvedenou výše v odst. 1.2 a skutečná částka Vyúčtování u Smluvního partnera a Oprávněných osob za kterékoliv 

kalendářní čtvrtletí nedosáhne 99 % dohodnuté výše, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu. Její výše se 

určí jako rozdíl mezi částkou minimálního odběru uvedenou výše v odst. 1.2 a skutečně vyúčtovanou částkou za poskytnuté 

služby (bez DPH) po aplikaci dohodnuté množstevní slevy vodst. 1.1 v uvedeném kalendářním čtvrtletí a je splatná do 14 

dnů od obdržení výzvy TMCZ k její úhradě.

1.4 V případě podstatné změny odběru služeb elektronických komunikací ze strany Smluvního partnera, oproti částce uvedené 

výše v odstavci 1.2, se Smluvní strany dohodly, že vstoupí do jednáni o změně podmínek stanovených touto Rámcovou 

smlouvou.

2. POSKYTOVANÉ SLEVY

Vzhledem k plánovanému velkému odběru služeb elektronických komunikací na podkladě Rámcové smlouvy bude TMCZ 

poskytovat Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám následující slevy, které se uplatní nezávisle na slevách 

uvedených v odst. 1.1a přednostně, pokud se sleva uplatňuje na stejnou službu.
2.1 Slevy uvedené níže v tomto článku budou poskytovány nej později od prvního celého zúčtovacího období, po nabytí 

účinnosti této Rámcové smlouvy, není-li u jednotlivých výhod uvedeno jinak:
V této Rámcové smlouvě se výše uvedené Smluvní strany dohodly, že TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi 
slevu z ceny služby Výměna SIM karty po celou dobu trvání platnosti Rámcové smlouvy. Zvýhodněná cena této služby 
je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy, která bude využívat tuto službu. Výměna 

SIM karet bude provedena Zákaznickým centrem - Business na základě žádosti Smluvního partnera, anebo 

Oprávněné osoby obsahující upozornění a zvýhodněné podmínky umožněné touto Rámcovou smlouvou, 

zvýhodněná cena aktivace služby Podniková síť (PS) ve výši 1,- Kč + DPH, a to s účinností ode dne oboustranného 

podpisu Rámcové smlouvy,

sleva z ceny služby v rámci destinace dle níže uvedené tabulky. Zvýhodněná cena je uvedena v Kč bez DPH za 

jednotku:

mm
MMS Tarif Profi na míru 1 2,00 Kč kus
MMS Tarif Profi na míru 2 2,00 Kč kus
MMS Tarif Profi na míru 3 2,00 Kč kus
MMS Tarif Profi na míru 4 2,00 Kč kus
MMS Tarif Profi na mim 5 2,00 Kč kus

Tato sleva se nevztahuje na prémiové služby v uvedené oblasti jako např. erotické služby apod.

CLVe ID: 1205577 / 348673; 10.9.2018; vl.8.0

EífírliSeii; 16.9.201,", 14:0045.



Zvýhodněné ceny uvedené v tomto odstavci se uplatní vždy nejpozději následující den po aktivaci/změně 
tarifu/převodu Účastnické smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že cena a způsob účtování volání v příchozím a 

odchozím roamingu budou stanoveny odlišně od Ceníku tarifů a služeb pro klíčové zákazníky T-Mobile po celých 
minutách.
TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám vyjmenované slevy ve výše uvedené tabulce, 

které se uplatní nezávisle na slevách uvedených v odst. 1.1. Pokud je v tomto článku sjednána stejná sleva na tarif, na 

který je již sjednána sleva v odst. 1.1 této přílohy, uplatní se pouze sleva dle tohoto článku.

3. ZMĚNA PRIORITY ÚČTOVÁNÍ PODNIKOVÉ SÍTĚ

Z důvodu vysokého odběru služeb si Smluvní strany sjednaly od standardních podmínek TMCZ odlišné Čerpáni tarifních 

volných jednotek u hovorů, které budou uskutečněné v rámci podnikové sítě Smluvního partnera. U těchto hovorů nebude 

docházet k odečítání tarifních volných jednotek, hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou, 
zatímco tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní typy provozu. Při využití změny priority účtováni podnikové 

sítě nelze zároveň využívat tarifní zvýhodnění PS/PS+.

4. PRODLOUŽENÁ DOBA SPLATNOSTI

4.1 Smluvní strany se dohodly, že ze strany TMCZ vyúčtované částky za služby a za prodej zboží je Smluvní partner povinen 

uhradit do třiceti (30) dnů po vystaveni daňového dokladu.

4.2 Smluvní strany se dále dohodly, že tato jimi sjednaná zvýhodněná doba splatnosti je podmíněna řádnou a včasnou úhradou 

TMCZ vyúčtovaných částek. Dojde-li ze strany Smluvního partnera a nebo kteroukoli Oprávněnou osobou k prodlení 
s úhradou delšímu než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu, je TMCZ oprávněn jednostranně výše uvedenou 

prodlouženou dobu splatnosti svým písemným oznámením adresovaným Smluvnímu partnerovi a všem Oprávněným 

osobám zrušit a nahradit standardní dobou splatnosti.

4.3 Pro tyto účely se Smluvní strany dohodly, že současné prodleni se splatností u několika skupinových vyúčtováni Smluvního 

partnera, anebo příslušné Oprávněné osoby, se pro účely tohoto ujednání posuzuje jako jedno porušeni.

5. BALÍČEK BEZ HRANIC NA MÍRU

5.1 TMCZ tímto dodatkem rozšiřuje zvýhodněnou nabídku určenou pro Smluvního partnera a Oprávněné osoby o balíček Bez 

hranic na míru, který obsahuje níže uvedené parametry (dále jen „Balíček").

5.2 Smluvní strany si sjednaly varianty Balíčku takto:

- Balíček I. uplatňující se na tarif Profi na míru 1, jehož cena je obsažena v ceně měsíčního paušálu tarifu příslušné 
Účastnické smlouvy.

- Balíček II. uplatňující se na tarif Profi na miru 2, jehož cena je obsažena v ceně měsíčního paušálu tarifu příslušné 
Účastnické smlouvy.

- Baliček III. uplatňující se na tarif Profi na míru 3, jehož cena je obsažena v ceně měsíčního paušálu tarifu příslušné 
Účastnické smlouvy.

5.3 Balíček lze užívat pouze společně s výše specifikovaným tarifem Profi na míru (dále jen „specifikovaný tarif1}. Baliček nelze 

po dobu využívání specifikovaného tarifu deaktivovat.
5.4 Balíček obsahuje níže uvedené volné jednotky dle jednotlivých variant:

Varianta Balíčku 73 IUjíné

Baliček I. Národní SMS 15 volných SMS

Balíček 1. Národní hovory 15 volných minut

Balíček II. Národní SMS 50 volných SMS

Balíček II. Národní hovory 50 volných minul

CL Ve ID: 1205577 /348673; 10.9.2018; vl.8.0 4/6

GvCŘrtiÍKžd; chvffaí; 18.9.2013 14:01:45.



Balíček III. Národní SMS 100 volných SMS

Balíček III. Národní hovory 100 volných minut

5.4.1 Nevyplývá-li z Rámcové smlouvy jinak, vychází účtovací jednotka Balíčku a jeho volných jednotek z aktuálně 

platného Ceníku tarifů a služeb pro klíčové zákazníky T-Mobile.
5.4.2 V případě volných jednotek je koncový uživatel informován prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu o dosaženi 80% z 

celkového objemu každého typu jednotek, které má Účastník v Balíčku k dispozici, a rovněž v případě vyčerpáni 

celkového objemu takových jednotek. V případě vyčerpání volných jednotek v Baličku bude další provoz do dané 
destinace účtován dle nastavení provozu pro danou Účastnickou smlouvu.

5.4.3 Nevyčerpané volné jednotky pro volání a SMS v roamingu a Mezinárodní hovory jsou převáděny do prvního 

následujícího zúčtovacího období (dále též „Období") a čerpají se přednostně před volnými jednotkami z aktuálního 

Období. V aktuálním Období jsou čerpány nejprve převedené volné jednotky Balíčku z předchozího Období a teprve 

poté volné jednotky Balíčku z aktuálního Období. Pokud volné jednotky nebudou v následujícím Období využity, bez 

náhrady propadají. Pokud je specifikovaný tarif aktivován v průběhu zúčtovacího období, lze čerpat jen poměrnou 

část volných jednotek Balíčku.
5.4.4 Nevyčerpané volné jednotky pro data v roamingu, národní volání a národní SMS nejsou převáděny do prvního 

následujícího zúčtovacího období (dále též „Období").
5.4.5 Po změně tarifu na jiný tarif Profi na míru, který užívá stejný Balíček nebo jiný Baliček, lze na dané SIM kartě 

dočerpat nevyužité volné jednotky z předchozího Období.
5.4.6 Při změně tarifu na tarif, který Balíček neužívá, je Balíček automaticky deaktivován; po přechodu všechny 

nevyčerpané volné jednotky z předchozího Období bez náhrady propadají a lze využít jen poměrnou část (dle 

okamžiku změny tarifu) volných jednotek z aktuálního Období.
5.5 Smluvní strany se dohodly, že ke všem Účastnickým smlouvám (SIM kartám) se specifikovaným tarifem, spadajícím pod 

Rámcovou smlouvu, bude příslušný Baliček přidělen automaticky dle typu tarifu,
5.6 Každá Účastnická smlouva pod Rámcovou smlouvou může využívat pouze jednu variantu Balíčku.
5.7 Balíček je u dané Účastnické smlouvy nastaven automaticky nejpozději následující den buď (i) po aktivaci tarifu (v případě 

uzavření nové Účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem) nebo (ii) po změně stávajícího tarifu na některý specifikovaný 

tarif nebo (iii) po převodu účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem pod Rámcovou smlouvu,

5.8 Pokud není výše uvedeno jinak, použijí se na Baliček analogicky podmínky pro tarify Profi na Míru a/nebo podmínky pro 

Mobilní internet.

6. FINANČNÍ LIMIT

6.1 TMCZ garantuje dle této Rámcové smlouvy Smluvnímu partnerovi finanční limit ve výši 250.000,- Kč, který může Smluvní 
partner využít postupně v průběhu trvání doby určité Rámcové smlouvy.

6.2 Smluvní strany se dále dohodly, že s písemným souhlasem Smluvního partnera mohou finanční limit čerpat i Oprávněné 

osoby; výše uvedená maximální částka finančního limitu však nesmí být překročena.
6.3 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou jakékoli částky za plnění 

TMCZ dle této Rámcové smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či Oprávněná osoba porušili povinnost vyplývající 
z Rámcové smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit čerpáni finančního limitu.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner je oprávněn v intervalu každých 12 kalendářních měsíců počínaje dnem 

uzavřeni této Rámcové smlouvy (dále jen „Období") čerpat (včetně čerpání prostřednictvím Oprávněných osob) poměrnou 

část přiděleného finančního limitu ve výši 125.000,- Kč (dále jen „Podíl"), a to až do dosažení maximální výše přiděleného 

limitu sjednaného v první větě tohoto článku. Pokud není celý Podíl vyčerpán v daném Období, lze jeho zbytek čerpat až do 

uplynutí doby určité trváni Rámcové smlouvy.
6.5 Pokud byla v důsledku porušení povinnosti Smluvním partnerem Rámcová smlouva ukončena před sjednanou dobou 

určitou jejího trvání (například pro soustavné neplacení), je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ kompenzaci za ztrátu, 
která tím TMCZ vznikla. Smluvní strany se dohodly na Finanční kompenzaci ve výši odpovídající výši čerpané částky Podílu

CLVe ID: 1205577/348673; 10.9.2018; vl.8.0

fecertified: r-hyiraf: iš.S 2018 14-.01-.45:



v Období, ve kterém byla Rámcová smlouvy předčasně ukončena. Povinnost Smluvního partnera uhradit Finanční 
kompenzaci v paušální částce považují obě Smluvní strany vzhledem ke sjednaným obchodním podmínkám za 

přiměřenou a spravedlivou. Pro vyloučeni pochybností Smluvní strany prohlašuji, že výše uvedeným ujednáním 

nesjednávají smluvní pokutu. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po zániku Rámcové smlouvy. Finanční kompenzace 
může být Smluvnímu partnerovi vyúčtována na libovolném Vyúčtování služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi vystavuje, 
případně na zvláštním Vyúčtováni.

7. NEVYČERPANÁ OPAKUJÍCÍ SE SLEVA

Smluvní strany se dohodly, že pokud Smluvní partner ke dni účinnosti této Rámcové smlouvy nevyčerpal celou částku 

opakující se slevy z ceny odebraných služeb elektronických komunikaci garantovanou dle zrušené Přílohy č, 1 Rámcové 

smlouvy ze dne 27.2.2015 (dále jen „Zůstatek") může Smluvní partner tento Zůstatek dočerpat, a to za stejných podmínek, 
které si Smluvní strany dohodly v ustanovení odst. 8.1 zrušené Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy.

8. POSKYTNUTÍ OPAKUJÍCÍ SE SLEVY

8.1 TMCZ poskytne Smluvnímu partnerovi fixní slevu z ceny odebraných služeb elektronických komunikací, a to v celkové výši 

100.080,-Kč. Celková částka slevy uvedená v předcházející větě bude rozdělena na 24 stejných dílů, které budou 

poskytnuty postupně z pravidelných měsíčních Vyúčtování za odebrané služby elektronických komunikaci následujících po 

oboustranném podpisu této Rámcové smlouvy a budou zadány do konkrétních Vyúčtováni dle dohody se Zákaznickým 

centrem - Business.

8.2 Smluvní strany se dále dohodly, že slevy poskytované dle tohoto článku nemají žádný vliv na výpočet minimální měsíční 
částky uvedené v odstavci 1.2 Přílohy č,1 této Rámcové smlouvy. To znamená, že se tyto slevy nezahrnují do výpočtu 

minimální částky, tedy nijak tuto částku nesnižuji.

9. PODSTATNÉ PORUŠENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

9.1 Zneužiti loga společnosti T-Mobile, či porušení zákazu přeprodeje dle čl. 2 Obchodních podmínek Rámcové smlouvy se 

považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti.
9.2 Opakované prodlení Smluvního partnera delší než 30 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ 

vyplývajícího z Rámcové smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování služeb elektronických komunikací, 

anebo z kupních smluv k zařízením, a zároveň je-li současné částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné 
měsíční fakturace vyplývající z Rámcové smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni služeb 

elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná z posledních 3 celých zúčtovacích období, 

která předcházela období, ve kterém došlo k porušeni uvedené povinnosti Smluvního partnera, se považuje za podstatné 

porušení smluvní povinnosti.
9.3 Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušení smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu 

písemně upozornit. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušeni kterékoliv smluvní povinnosti uvedené v Rámcové smlouvě 

Smluvním partnerem, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky 

126943,00 Kč a počtu celých měsíců, které zbývají do uplynutí sjednané doby určité trváni Rámcové smlouvy ode dne, kdy 

k podstatnému porušeni příslušné smluvní povinnosti došlo. Smluvní pokutu může TMCZ uplatnit jen jednou.

9.5 TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany shodně 

považují za přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednáni.

CL Ve ID: 1205577 / 348673; 10.9.2018; vl.8.0

ecfcrtiřied; chyiraf: ■lo.a.JO-is 14:0 i-a;-,



B PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY
nn
"T "

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

1. Úvodíi í u sta Roven i

Tyfe všeobecné podmínky tvoří součást smlouvy o poskytování služeb elektronických 
kan ujriíkoci o služeb souvisejících idále j<íx> ,Sinlouvaty kterou jste Vy tylale tóz jen „Účastník11) 

uzayřeVa ?e společnosti T-Mobile Czeeh Republice., Tomičkcřva 21-34/1.1 ^8 00 Praha A. 

!C G-HMíííicM íriálsfen „Operátor").

Všeobe-imú pod mink v upravuj; Vaše piáva a povinností i práva a povinností Operátora ph 

užíváiR a poskytováni služeb elektronických komunikací a souvisejících služeb Idále vše 

jen .Slu -by" r prosí íednlcivim mobilii šitě (dále jen ..mobilní Služby ) či pevně si'6 (dále jen 

.,p^vné Služby”}. které jsou peskovány pod obchodní z nařkni T-Mobilo,

2. ÚčarUtucká Smlouva

2.1. Uzavření Smlouvy
Smlouvu můžete dle aktuálních podmínek uzavřít:

a) osobně prostřednictvím formuláře Operátem označeného jako -Účastnická smlouva' 

(dálo jen ..Formulář").

b) na inte matových stránkách Op e rátor a prosí r ed n ictvi m T orrnuláře,

c} v zákaznické aplikaci - dále jen „Aplikace" I pi o střednicím Pn; mulám něho

d) prostřednictvím zákaznického centra Operátora,

V připadá uzavřeni Smlouvy- osobné prosířodnirlvím Formuláře tento radné vyplňte. podepište 

a přiložte jej Operátorovi společné s dokumenty potřebnými ověření^ totožnosti,

V případě uzítvmni Smlouvy na internete,-tych stránkách Operátora nebo v Aplikaci postupujte 

cíle tri s-t ruka naintometových st rankách Operátora, resp. v Aplikaci a vy pinie do Formuláře 

všech r.v požadované udaie,

Ičcštiediiií.tvírn :-:<'.kaznického centra Operátora můžete uzavřít Smlouvu pouze v případe, 

uzavfd-li jste již. s Operátorem ilřivj imou Smlouvu prostřednictvím Formuláře.

Jsou-fi špiněny podmínky nutno pro uzavření Smlouvy (např, souhlasiTVaše totožnost s údaji 

no Formuláři ói síožil/a |&to zálohu, je-íi požadována). Operátor Vámi předloženy návrh přijme 

a Smlouvu s Vám* i navíc.

S ohledem na počet zákazníků Vás Operátor výslovně uuozomujB, že jakékoliv Vámi 

provedené (byťnepodstatné} změny ve Smlouvě ($ výjimkou údajů. jejichž vyplněni i Vaši 

suany předpokládá) tímto prohlášením Op^étoi automaticky od milá,

0. Uiíjvř.sni 0..zniéiiie..Siiil!iuyy.Vá^bu cle .Operátor

.^LLá.iikyJ.ToX:..řJj3r!.^ujiulnznete.Jin_y&šem_záka:n.ic.k.em.Ú.čtP..m.Prjrtáki..Múi .TLloMn 

í#le ieuj.^scnránka_T;Bpxl}, Toto porváni nemá charakter polvrzujicihn obchodního dopisu 

A Operátor Vši současně upozorňuje, ze nebude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzení 

o uzavmbi Smlouvy, kiurťbycte mu zaslai/a.tř. lakové potvrzeni nemá vliv na obsah Smlouvy,

Kvůli p r.i p udři ěn lu. pezd.ějš i i nu._pmkázar|i_.ýášj i dentif í.kac^.P Li_úzayrťa_Š!iLouyy.udúh[^to 

Op.gLátcigyispuhlass.dinmby^iz.yačich^.ředJoženýdi.Ubk^i.Lnéiitírkepi^t.neb.o.bPi^^! 

11 d aje. n ui n a k Vaší id e ii.lifikaq.fi Jytb.uí .tyi kvvaLO bdě h' tě. jiljit j y.prj padá, Žčd.fj.klád ÁUr

zriiČriL; l.ň;;r.b:;>.iid.aiů,

2.2, Obsah Smlouvy
Ohí.ah Smlouvy tvoři usi ar lovení uvedená v:

{i) olxjustrs i mě adeptova i ič-ri i Foi u n i|ý ri, přičemž v případě uzavřeni Sn ítouvy prostřed nictvtm

in toníkových stránek Operátora nebo v Aplikaci jej máte uložen ve Vašom zákaznickém 
učtu na portálu Můj l *Mob>lť\ nebo obsah hťvaiupři telefonickém uzavřeni Smlouvy, 

í i i j pud mm k á cti zvtáátn ic h n sb ídek ri r-j bn pod i ni n k ách $ jed na nveh v san íostatné smlo uvě,

(i i i 1 pod i nijak ác h Vá ml ,’voloeýc h kon k re tn ich Sl u ze b

(iv) plamentceníku služeb (dála jen ..Ceník"),

(v) Podmínkách zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních 

údajů Učasioikij,
(vi) pla I nýc h Všech ec n y cli p o d mink ach a

ty.v) nla/.wdi dok crrrru11tod?. naktoiébrrety(e upozoni-én/a.

V případě rozporu mezi jed nedivými dokumenty má přednost ten dokument, který je uveden 

v předchozím od slavci dříve v pořadí r>ež ten, se kterým je dok uměn 3 v rozporu.

2.3. Aktivace Služby
Op orátor Vám aktivuje Službu v co nejkiatši lhůlě, ve kr&ié je to s přihlédnutím 

k technickým, obchodním a procesním podmínkám možné, á ?o. nokud rte s Vámi 

nedohodne Operátor jinak, v připadá mobilní Služby maximálně do r dnó a v pdpedé 

pevné Služby maximálně do 30 dnu,

Dnem aktivace Služby se stává Smkurva účinnou. Vyžaduie-li ví,ak zákon pro nabytí 

{rčinnosli Smlouvy splněni další podmínky, nabývá Smlouva účinnosti dnem, kdy je Služba 

aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka je špiněna,

2.4. Doba trvání Srn lowy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou nebo neurčitou. Doba trvaní Smlouvy je zpravidla 

uvedena ve Formuláři, případně v dodatku, kterým Smloijvu prodloužile, NésiálíHLOptírátoiovi 

věder 20 dnů p iědpJo J&.gb.cete u koncLi._Si.TilQyi.vLFj?ji atu*. kt!y.iiPjyíLtt.5jt?i!.aár.!.á.d£ba. jejího
11 van i.automaticky m řmční_na Smlouvu nád ofeu neurčito.^

Dobij vrčila.VůšLMoiL^ričauIbioaiL taQdMLjjep. db.bu, po kterou Vá rn bylo pobytová 111 

SJgipb preru s ěn ruteh.o _orjieieri o a. píčvcdé.iTl n^.iirédpJrií: e úé_S.[l ;žly {dále |él.sp.utečně 

i&n.u suspfi ndjfie I Jf. Suspe n d.á.ržL.v. AO.uyi.s I osli. š.Ttíí.rq u. Ván i.Ú pomlč r_ YyířČ.lQva1..$ Oílwyiii 

pokutu,, htero.u. jutfj_tii jLQpjsrÁtors? m yišd.nákvěirQilč.uvě m: ě.uhtasn o i řfijjp^o b.ě jd c>y c i.ch 
Vyúčtováni nebo za.j3ro.dl.euLs úhradou .VoToliP.Taiěžitéh.p.dlub.tLyÚČi..Operát0rovřlrydíci 
d člene: h Qd n ú, však .siedomou..do.bb.. určjtytLUýpliKl luzu jo.

2.5. Změna Smlouvy

Návrh na zrněnu Smlouvy jsi<> opíávněn/žt předložil proslřednictvím kteréhokoliv 

kontaktního místa Operátor a, ťudouT splněny všechny pod minky nm provedeni změny. 
Operátor zrněnu piovede. bude-litu technicky a procesně možné, nej později od počátku 

zúčtovacího období nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na zrněnu. 

FlebudoLhli splněny všechny podmínky pro provedeni změny, inlormuje Vás Operátor 
o podmínkách, za kterých návrh na změnu nouze přijmout, nebo Váš návrh r>a provedení 
změny odmítne (napú/dad z důvodu Vašeho dluhu vůči Operátorovi, při Susperdad, 

v průběhu výpovědní doby apod.).

Dznieně Vaši c h. úd aj fi.ú.vedo.U ých ve Srrilg uvl. mgsile i n f orn^yai.Qp.e rát^a y ždy.dQ..7..d. nlú 

0_djž.dnji.kdy_.takpya zm.ěiia naztgls. a doložit doklad, který ji osvědčuje,

2.6. Ukončeni Smlouvy

Smlouva zaniká dohodou, výpovědi, odstoupénim, snuti nebo zánikem nokteto ze stían 

Smlouvy bez právního nástupce.
2 6,1, Ukončení ze strany Ope rétora

Operátor múžo ukončit ktorou kol iv Vaši Smlouvu písemnou výpovědi s výpovědní dobou 

30 dnů ode dne jejího doručeni na Vaši admeu nobo doručoní do schránky T-Box (podlé 

loho. co nastane později) v následujících případech:
dl pokud jsíe ve lhůtě splatnosti nezaplatil.'a tři po sobě jdoud Vyúčtováni.
{i i) pokud juta v prodlen í s úhrn dou j akáhokol iv svéhr) pr?i lóžiiého d li :hu vůči 0 peráto rovi

po dobu dolši než 90 dnů.
Lii.i.}..__ i]úiíM^ijiéLtós.k.iitá:iiO:d..uyed.e.náj-:č[,
iiy)__ ÚQkL iriili ^-2 ? Či jsiá rri_v íťí d o_tj; n í,ípJ v-2 JJi iÁLl L11 íufU t. L _L IzltiQ
tyt___ je-li vůči Vaiji 05Pbě_n.abzen^.éxe.l\UčiL

Operátor může odstoupil od Smlouvy vpíipadě, ze dojde k pravomocnému prohlášeni 
konkursu na Váš majetek, či porušite-li poclsiatným způsobem Smlouvu.

2.6.2. Ukončení z Vaš i strany
Smlouvu můžete ukončit písemnou výpovědí svýpovéd ni dobou 30 dnů ode dne doručeni 
výpovědi Operátorovi, V případě výpovědi Smlouvy na dobu určitou jsíe povinen/povinna 

zaplatit úhradu, kterou si s Ve mi ve Smlouvo Operátor sjednal {financ ni vypořádáni}; bez 

sfwTŠce můžete ukonóřf Smloia-u. vypfývá-JI Vám tčtkoWí právo ze zákorpa. v lakovém pripadé

Page1/5



mo SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

musil* doručit žádost o ukončeni Smlouvy Operátorovi nejpozděii 1U dnů přede dnem 

účinnosti změny, která zakládá 'Pas* zákonné právo ukončit Smlouvu,

Výpovědi a žádosti o ukončen posílejte na adresu T-Mobile Czech Republik noc 

Tomičkuvď 2144/1, MB 011 Prahu 4 nebo na adresu i se do staví o do

jakékoliv značkové prodejny T-Mobilo,

2.6.3. Přenesení čísla
V připadá, že v souladu s Obchodními podmínkami přenesení čísla požádáte Operátora 

p přeneseni svého číslra do jiné odpovídalior sítě, konči Smlouva dnem přeneseni telefonního 

čista, nesut noví-li zákon jiný den. V případě ukončeni Smlouvy sjednané nádobu určitou jste 

pot i nen/pouin nezař) latii ii hradu, kterou sis Vámi ve Smlouvá Operátor sjednal,

2.6.4. Společná ustanovení
I po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je zřejmé, že nemají 

ukončením Smlouvy zaniknou), např. povinnost zaplatil dlužné částky, smliivni pokuty a úhrady,

Ukptliénjj.OilntfQUyy zanikáj_sm!ayvajl P.PSkytoyáui Plateimich .služeb, V p.r|páděJejste 

Si.y.ptý b ě hu.p.[r jsfiQ LShjžebjLnřeysdím _nabmilp|ac.ě.t! PJJ 3Južbujdobjl_kreííiI, pávedp 

QdMkm .. Vaši. S M.. Miu-dSjesmLLiMiB.ilplac.eny.ch .Služeb, pokud. šé.s.-Qp&atorem 

nadAtiQd neje jdi. uifiiijSani .SnJfluajiriaii,

Pír ukončeni Smlouvy jste poví nen/povin na vrátil bez zbytečného prodleni Operátorovi vše. 

coje jeho vlastnictvím.

3. Služby
3.1. Úvodní ustanovení

Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními předpisy 

ti Smlouvou a Vy se je takto zavazujete užívat. Jste povinen/povinna se vždy seznámit 

s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem. Všeobecnými podmínkami. Podmínkami 
zpracováván i osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů Účastníků,oktoných 

Vás Operátor v souvislosti s nimi informuje.

Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s měsíčním Vyúčtován im nebo v režimu 

předplacených Služeb.

Služby jste oprávněn; a užívat pouze prosí ředil čtvrtil zařízeni schválených pro užiti v Česká 

republice, a k účelu, kletý' je v souladu s platnými právnimi předpisy a Smlouvou jbližší 

informace viz např. li ltp://v; niv;, c 1 u. cz/ vyh ledavac klatá baze/vyhled avan i-v-sezn a m i r- 

schvalenych-zarize n i/vyhledavani).

ĚJužbyisp u JiiMiy Jlffl.běZtU' ilkl ivri.i yyijILvá njjiĚrjsílktiitČÉiJÍ. PJfl auto n MS ky.gHiejpyitriý-čj 
jinak systě inaif ky. n as lAventp íňyozjn ajíLstils.s e.npak.t! ii ĚLa!ÍĚS!láii&MS.y plavidel r lýc h 
i n tervalech. od esiláijí .h mmafin ýsh 5M S 8PS.d ■ )■

V!ssLnj.liejne!áv..l.s.oflearu_nflSlMlsa.r!,Ě.jB..Operátor. Bez předchozího souhlasu Operátora 

nijak nezasahujte do softwaru SIM karty či jiných zařízeni Operátore. Bez speciální 

písemné dohody uzavřené s Operátorem nejste oprávněn/a umožnit ožíváni jakákoliv 

Služby za úplatu třetím osobám ani poskytovat své služby tfétim osobám s využitím sile 

či Služeb Operátem.

Operátor Váni poskytuje Služby v kvalitě, která je uvedena v podmínkách jednotlivých 

Služeb nebo Ceníku Služeb.

3.2, Některé typy Služeb
3.2.1. Základní Služby
Operátor poskytuje na území České republiky následující základní Služby: 

li) telefon n i hovory - běžné ode bozi hovory a přijímáni te léto n nich hovorů.

{ii bezplatná tísňová voláni {tísňová voláni lze uskutečnit i bez SIM kár ly, včetně

lokalizace).
(iii) služba přenosu dal.

íivj služba krátkých textových zpráv (léž jen .SMS'),
(v) služba multimediálních zpráv.

3.2.2. Další Služby a doplň ková Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky Operátora, které jsou 

uvedeny v Ceníku.

3.2.3. Sl užby třetích strana Platební služby
Niktyié sJuí hyJ> tojeizí iižívai.prff siřaíliiictyjjii síj ě_QpĚ!áttřra, .Vá glqíí bsí kyiu jsLOimráiar,

aJe jiitásu bjakty,ala s. pfid.mLa sUděié s. tě mo.š.u bi e k!y_ij edn áiíui Ei.čfi i ijž k .ji h j nd ě. cepy
I ě.chio 5lpžsb..mMÍp.(ll>ch te.6LS.využi Sm PjalĚbirjjšl u i Izy.vě é 11 tysl ti. n iže .to.édo riy.Ci i p.o.d.n ufi ek. 

O tom. že jde o Službo třetí strany. Vás má třetí strana povinnost nhon novu riejpozději 

v okamžiku užiti s I u žLiy Sezri ;r i n zp re sl řed kcvátolů Služeb t re I ic h s tran je u ve cle n r ra ii ttp:,'/ 

vrwvvplatmobileni.cz/pro-verejnoct,;'z;iroslredkováíélé-tncrbilnich-plnieb. AktuáIni podminky 
čerpáni Služeb tielith stran jsou popsány v příslušném Kodexu duně služby uvede™ rr na

II (tp://ww\v. platino bilurn ,cz/ko d exns I uzeb,

.Qt®iÍtarj.{ái.tin!lospofečriéspKki1oi:atoliazjjrbStredkoyai£lj_S|užebtretjchst_rariinfc! i mi je, 

žg.vgšk eré.pahted ávky, Jíte ;ě .vznik n PiLlré!!. štrariě za V ámiy. pfiijad é,. Ze.yy trží jeře Službu 
l.telLStraný, fiiMuM .IBti..slran aj LQ.SIU Piliě-Vždy. QpěráloípyL..kře!ý.ýám.|s rrjú ba yyú čtoyet 

a.y fi.iÍEatií Jiííějiě.u hiadíle.fflů že.ifi.pa Vsidasin im j mén p m. .a na y taslí!i .i i čet vy máhát.

Sjedrialreli si s Operátorem poskytováni Platebních služeb, uzavíráte okamžikem prvního 

využiti Plarebrilch služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách. Vedle Smlouvy 

se Platební služby řídi zákonem i. JS-VÍOďS 5b, o platebním styku, v platném znění 

Obcbodn i mi pod i ř kokami Pia leb nich sk ižub T-Mébi le a soeci aln i mi podmir ikanu cla i lé Plel eb rs 

služby. Platební službou je rovněž Služba DM3, prostřednicivirn Ictere můžete poskytnout 

peněžitý dar odesláním př íslušné SMS na stanovené přístupové číslo (dále nu ..datovnci 

SMS"), Odesláním daibváči SMS je mezi Vámi a subjektem identirikúvanýiu přsskrpovyrri 

číslem o kódem dané Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradil 

částku rovnající se černí příslušné odeslané SMS, rusp. stanovené měsíční částky podpory,

3.3. Předplacená Služba

Pro předplacenou Službu se neuplatni ustanoveni všeobecných podnuuúl. Metá ndze 

s ohledem na povahu předplacených Služeb použít, á ustanoveni, která jsou v rozporu 

s podmínkami uvedenými v tomto článku. Smlouvu ne předplacenou Službu uzavřete 

okamžikem pivního úspěšné uskutečněného hovoru, a to nu dobu neurčitou. Anonymní 

předplacenou Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit sc 

Smlouvou a předat ji SIM kartu s bezpečnostními kódy nebe SIM kartu aotkiinál dopisu 

obsahujícího bezpečnostní kódy, piip. nosič obsahující bezpečnostní kódy [dále jen ..průvodní 
dopis, přip. nosič’]. Třetí osoba se stane Účastníkem okamžikem převzetí předplaceni 31 lvi 

karty. Operátor jo oprávněn považovat za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním 

dopisem, přip. nosičem či obalem SIM karty s beziKčnosniimi kódy.

Čhceiedi využít předplacené Služby musíte nejprve složit li nauč ni částku určenou k čerpáni 

Služeb (dále jen .Dobiti’). Způsoby Dobiti jsou uvede nyn a v/ww.t-nno bile.cz i navit] oce v menu: 

volám - předplacené služby - dobijte si krédrtr. Operátor po jirovedenř Dobiti navýší kieditvaši 

předplacené Služby o Váná složenou finanční částku a následné z tohoto kreditu su haváčaslky 

za využité Služby fvč. Služeb třetích stran a Plateb nich služeb). Kredit musíte využil velhúté 12 

mý&čýMposledního Dobiti, Vykážoli Vámi užívána předplacená Služba záporný kredit, jste 

povinun/půvinna bezodkladně provést Dobiti a dluh vyrovnat. O proplaceni nevyčerpaného 

kreditu můžete požádat db I měsíce ode dne ukončeni Smlouvy, jinek toto právo zanika. 

Proplacení je zpoplatněno dlo Ceníku. Operátor může odmítnou! kredit j) rop latii v p Úpade 

podezřeni na zneužili tohoto procesu. Poskytne-li Van) Operátor kredit převyšující vární 

uhrazenou írnančni částku {bontisový krodil], můžete jej využit pouze k běžnému čerpám 

základních Služeb a nemáte nárok na jeho proplaceni. Stejné se poslupuie. pokud Vám 

Operátor umožnil převedení nevyčerpaného tn řitního kreditu z ta ritu s 'Vyúčtováním na 

předplacenou Službu. Smlouva na .pMpláčéripji 3užbu_zstoilýLZ.šklypdú_uytoděnýchyčl,

Líjikr oyn.ě;.y.piipadfi,ÍĚ JiiipfCbMeiE-Dnliil iyg.J h ú.Lě JýLmÉSií Ú nXJ posl ed n i t] o._Dpbit i-

3.4. Omezení n přerušení poskytování Služeb
Operátor Vám je oprávněn okamžité omezit fa v při pádě mohilni Služby ji .současné prěvesi 

na předplacenou Službu] či přerušit poskytováni Služeb v následujících případech:

|ii neuhradite-li řádně a včas Vyúčtováni, a lo ani v náhradu! Ihúté. kterou Uperu)ni 

stanovi;
(ii) vznik netii podezření, že jste uzavrel/a Smlouvu na zaklade nepravdivých údajů noho 

že zneužíváte Služby:
(lili poiušujeto-ti podstatně podmínky Smlouvy' i zejména uživátedi neschválená zařízeni c, 

jinak ohrožujete provoz nitě uskulečíiujete-li zlomyslná či obtěžující voláni rozesílá trk i 

nevyžádané či reklamní zprávy atp.j;

I Iv). _.._nsjsou ji_spln Š ny.nadm i '1 ky_ néžbytů é_ pro. IP, ájty Várn_ n,ph I .Ope i r, to i p.pskytoyni 
31 u Ž t-y. ČL1 Al L yů či ojny.ě úle rynj ny o/yě nn ri y ny orr^

(v)------d.óid.tolLk .Iře obvykle. vysokému provoz li ,. kiery_ ptesáh rr.e.v. průbě h U-Zučtpya ciho
pMol).L£f.yůiilásoběk PrŮDjŠ.rC!é,výSe Vy účiováni,.riebo. k_neopsyklámu .tyti!•! provazti 

iriéRř, iffibiydo.exp! i chffih.ítes! Inací !1 ě bo n a.au.d.Lí teasfeaMfi, .Sč kp.l iy k 1 akoyýi 11 

bfisorů tn v min ulusti v.takuyéjn.o.bi emu. n etloch^lphjptérpskrrtočn ostt Yas O pe rúto i 

iiitoírtiuiiiSMS zfiiáyů.iri.i jiným vhodným způsobem, tímto zpúse.hcoi.sc vas Oecmtoi 

sQažLc.b.r.ánl!jsísíJ.jnůlfiým. žn f-užiiiňt51 u ží)y, ,á. pro! o.je o p ráyněn. zyoier i é ..opdtj svoř 

šuílikžLvajj_úii.iin^£!už,by3_5IMkjiriy.rLěč.ly.Lb.QichÍ3.ej;rflMéai.5!!ÍéyiJ:

Page 2/5



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY
nn

ív-J neslanou-li závíiíne technické ntíhri provozni důvcrJy. zejutéiis hroz*Ji nebo dojde-li

k narušeni bezpečnosti a i mařily nitě nebo Uořde-li kom ušení bezpečnosti Služeb; 

(vii'l ii[i:.-tai!0-lí KiitOv-y stav. zej má na Lminriů pohotovost staiu živci o i polnoma naho 

ohioženi bezpečnosti stelu.
W\II) n a za k lad Ř z ákoi ia naho roz hod mn í so u rin i ho či sp r ávn i ho organu.

Poki.íd složíte mimořádnou zálohu (viz důvody din čl 4.4 (iv)j, bude Várn poskytováni 

ufe-mšenych d omezených Služeb bez zbytečného odkladu obnoveno.

4. Cena, zálohy íi platební podmínky

4.1. Ceny, ú čtováni Služeb
Ceny za ^oskylnmé Služby Vám Opeiátor účtuje dle platného Ceníku n Vy jsie je povinen/ 

.uovýiřia řaciné a včas toadit, Ceny za Služby Vám Operátor začne ú či ovát dnem aktivace 

i\oÍonň Služby, Ceny za Služby bělích $nan Vám Operátor účtuje dle pod mine k stanovených 

ni o příslušnou Službu t ret i strany. Ceny Služeb, jejichž účelem není jen zajištěni elektronické 

kcmvnibice (tedy Služby s přidanou hodno tou). se liši od cen základních Služeb,

4.2. Vyúčtován i Služeb a jeho úhrada

Vždy r>o skočení zúčtovacího období Vám Operátor ostaví Vyučlování a náležitostmi 

d.DÚov^luL' dokludu Iv HíítKJ tak* ..Vyúčtováni" či „Faktura "), kt&é obsahuje cenu 

c.'j?Jo.ihutých Služeb (ví, Služeb líelich stran a Platebních služeb] apě částky, ne klurémá 

0 per á lui nárok (na pí, žilo hy. s pl ái I-. y za rakoi i pe ná za říze n i na jemné za pronájem za řízení či 

i r i il uvr i i pok uty}. Po k ud js to S n ilou vu uzav rel či pr odlou é il d odat k em po 30.4.2 01 ti. je Vá m 

O p u min r op rávr i ěi i na ňluvi t (n to i v p rú běh u trvám on il ouvy) zpil so b účtován í Slu že b tak. že 

ve Vyúčtováni bude účtován:] cenit ::a pravidelný rrrétični paušál či paušály za následující 
zúčtovaní období, nikoliv za .zúčtea-ao) období upJywjJá; osraroi ceny za po,skytnuté SiužW 
!;e vyuciuji bio předchozí vělv.

Pokutl se c Op e mtor ér r. nedohodnete jinak, vystav i Varn Vyúčtováni vale Mron i cké podobě, 

Vyítáv^ru tištěného Vyúčtováni může být .:popW neno {iíe Ceníku.

Vyú čtová n i Ve rn O poráto i du i učí do 15 d nú ode d i íe ukonč pní zůčt^ac i h o obdob i. V c říp adě; 

žyj bude - data odedání Vyúčtování dejme. že Vám bude Vyúčtováni doručenu během 

noriled 11 ich 3 d nú i ivědsné I h ůty prou len á' Vám O pei áior p ři nréřen e |h ůi u s plam n$t i Vyúči ova ni.

Vy úc tované částky musíte uh radit na ban kovní účet Operátora uvedený na Vyúčtování, 
a to (není-ti na Vyúčtování jiná Ihuta) do 14 dnů od vystaveni Vyúčtování, Pokud jste 

Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem do 1.9.2017. mtisíle Vyúčtované částky uhradit na 

h-Jílkoviii učet Operátora w.:děný na Vynčiovám. Vyúčtovaná částky je uhrazena okamžikem 

n kpsá i ií p laj t>; označe né čís le n i VyučKAdn i vedeným ve Vyučí ováni i u bán kovní účet Opssátora. 

Ncvzrifičíte li plmL.'ii číslem Vyúčtováni, které brodíte, ale jednomým variabilním symbolem pro 

pláli^yíM-riyje ^dy uveden ve Vyú čto^ ni) n ebo pblbu nijak neoznačíte {a Operátor ji i přesto 

identifikuj*}, použijí se pravidla pro poí&di úhrady pohledávekdtc čl, 4,3 mže,

íjpeisilor Vás upozorni pokud neuhradil* Vyúčtováni fádně 3 včas. a stanoví Vám náhradní 

Ihúlu k úhi Atik Vyúčtováni přičemž za prokazatelné upozorněni io považována také SMS 

nebo e-mail,

/a dobu přerušení no í,kyl ování Služeb a o mrveni poskytovaní Služeb s p i uvedením 

na pimiuluoocié Služby Vám r,ubudou Vyuniovani za síužuy elektronických komunikací 

vj stavová'i a.

Pi?luíl některou z. poskytnutých Služeb není mo7t»o ^účtovat ve Vyúčtováni za zúčtovací 

období, v iiániž byla Služba poskytnuta, vyůčluje Vám ji Operátor v ncjbflžším možném 

iiúsludujicbuVyiKlovárií.

Pokud jata nedoslal/a Vyúčtovaní ani více než po 40 dnech o<| dodáni posledního 

Vyúčtováni nebo útle dne aktivace SJM karty ci Služby, musíte tuto skutečitoM neprodlené 

ohlásit koniaktnirnu místu Operátora. Nedoručeni Vyúčtování nemá vliv na Vaň i povinnost 

imluo u včns uhradil červ za pockytnuie Služby. Podrobný výpis skutečně vyčerpaných 
SluŽub Vám na základě Vaši iádoMi vyhotoví Opeuitor za oplatu, pokud jej má i nit dle 

zakuiák depozicí,

4.3. Započtení a pořadí úhrady pohledávek

Opeiátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nekratšího splatného dluhu, a to 

noiprvu na úhradu nákladu spojených s vymáháním pohledávky, následné na úhradu 
splasok poskytnuiycb úvěrů, potě no úhradu Služeb tíťtich síran, dále na úhradu sjednaných 

splatok zařízeni, následné smluvních pokut a putě na úhradu zbytku Vašeho nejstaršiho 

upluNho dluhu vůči Onpmtorovi, a ro vědy nejprve r>a úhradu jistiny, pokud neurčíte jinak, 

btujnvm způsobem je Opeoitor opiávnšn použít Ve mi $loženou žalobu, Vás přeplatek nubo

jakoukoliv jinou finanční částku. Není li třeba tuto částku lakto použit, vrátí Vám Operatei 

lakovou íinenčni částku snížením částky k úhradě v následujícím Vyúčtovaní.

Operátor je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladu spojených c vymáháním pohledávky 

a zmocnit třetí osoby k vymáháni pohledávek po splatnosti,

4.4. Zálohy
Operátor je oprávněn žádat složeni zálohy pouzu v případech hrozicrho finančního rizika 

nebo z jiného vážného důvodu, V případě neuhrazeni požadované zálohy je Operátor 

oprávněn odmítnout uzavření Smlouvy, odstoupit od Smlouvy, neprovést navrženou 

změnu Smlouvy ci Vám omezit nebo přerušit poskytováni Služeb. Operátor může vybírat 

následující zálohy: - 

íi) na Služby:

I i i i při splát kovem prodeji:

íiiij naroaniinp;
(iv i rni mo řád no u zál obu, n astarrHř n ěkterá ze s b itecn osi í uved u ných v čl, 3,4, ř>odech 

f i) až i v), přič e mž maxi mélni wšu rol mo r ád rie zálohy činí zpraví db č tyřnásob e k výše 

Vašeho obvyklého Vyúčtování:

(v} zálohu na minimáini měsični plněn\jčásiku íMMP).

Pokud rádně a včas platil e Vyúčtováni a nehrozí žádné 1 mane ni idko. Operátor Vám záloh v 

vráli snížením Částky k úhradě: do v pořadí člvrtéhn Vyúčtováni od data vybráni zálohy 

v případě zálohy ad (i) nebo (iiij do sedmého vystaveného Vyúčtováni od datu vybrání 

zálohy v pií ipad ě za lohy a d (i i} n ebo {ví. d o bezp ro střed né nás ledujícího Vyú t \ ován í $1 uže b 

bez zbywvjnéh o ud kladu po zaplaceni všech Vyúčtování, ve Ideiých se projevily události, 

jež byly rlúvodem minwádi lé zálohy v ořip^dězáJotiy ad jív).

5. Síťa pokryti

Operátor se zavazuje pjováděl opraw a úpravy sítě a její údržbu lak, aby byly provedeny, 

ryoh I e a -?feklivn ě, v c o nejk rats i m čase solil Rdsrt i nu 1 ech n ic ké u proces n ř n iožj io at> a dru h 

závady, úpravy či údis:by, Prováděni toohto cmnosti so múze výjimečně projevil doca$riýrn 

sniženim doslupnosti Služeb, o čemž bude Operátor zákazníky přiměřeným způsobem 

a bez zbytečného odkladu informovat",

Oblasti pokryté signálem pto poskytování mobilních Služeb jsou graficky znázorněny 

v orientační aktualizované mapě na wvMct-mobile.cz. Vzhledem k diéraktoni čiření 

rádiových vln a k omezeným možnostem grafického zobrazeni mapy Operátor uozaiučuje, 

ze v oblastech dle m<ipy pokrytých signálem budete mil vždy připojeni k síti. Nepokryti 
některých. cási í územi_Č_es_ke re pub I i ky. s igná juni. není vádo 11. p j n.Čn i_n a. st ra n Ě. Operátora 

a n eztakj ad á Va šjipiáyg. na.pd.stg u pj# ři i od Sinlou yy.

6. Odpově dnost a opatření proti zneužiti Služeb

6.1. Opatření proti zneužití Služeb
Operátor je oprávněn provést /měnu Vašeho nastaveni SIM karly. bezpečncstnich prvků 

(zejměna hesel či bezpečnostních kódů), e mailové adresy čí jiných nastavení Služeb i be/ 

Vašeho souhlasu v případě, že je toio opal fen i ve Váš prospěch nebo je- nutné k řádnému 

poskytování Služeb {např. je-li to nutné k zajištěni funkčnosti Služeb civ pnpadé důvodného 

pod e zřeni na zne užil í Slu žtíy). Přijměte prosí m ve škerá potřehn á o pal řen í k ach ran ě svých 

bezpečnostních prvků (zejména hesla či bezpečnostní kódy}. V případě důvodného 

podezření nu jejich prozrazeni je neprodleně změřilo. V případě, že /jistíte ztrátu, odcizeni 

či zneužiti své SIM karty nebo kterékoliv své Služby nebo svých I >ez peč nosí nich prvků, 

neprodleně o této sk uteč nosí i informujte Operátora prostřednictvím zákaznického cením, 

kteié nejpozději do dvou hodin po přijeti Vašeho oznámení učiní opatřeni k zamezení 

oznámeného zneužití SEM karty, bezpečno síních prvků nebo Služby, Pokud Operátor 

neučiní v dvouhodinové lhůlé opaiíem dle předchozí vély, odpovídá za ujmu, ki&rá Vám 

v důsledku nespínám' této povinnosti vznikla, Za ostatm újmy vzniklé v důsledku nráty, 

odcizení či zneužití Vaši SIM karty nebo kterékoliv Vosi Služby nebo Vašich bezpečnostních 

prvků však odpovídáte Vy,

Bez -smlouvy o propojení nes mile směrovat provoz do síle Operátora (např. směrováni 

hovorů píes GSM brány). Pokud porušila zákaz směrovat provoz do sítě Operátora, bude 

to Operátor považoval za podsialné porušeni Smlouvy a Vy jste povinen/povinna /uplatit 

Operátorovi smluvní pokutu ve výši 10000 Kč za každé i ud no tlivé pni ušení tohoto zákazu 

(v pevné šiti) ói za každou SIM kartu, kterou máte aktivní v den, kdy je takové směrováni 

popi vě prokázáno (v mobilní šiti),

6.2. Odpovědnost za újmu
Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednán i jakýchkoliv Třetích osob, kteiyrn jste

II iTMŽn M/a u žíval S h Jžby. Odpovídáte rov něž za n edostaleč nou ochra nu svých bezpečuostníc li 

prvků či zneužiti Služeb v případě, řs jste nevyužil/a možnosti jejich zabezpečeni.

Paqe 3/5



mo SPOLEČNÉ ZÁŽITKYm

Operátoi neodpovídá za kvalitu hovoru uskutečněných pjiostrednictvwn počítačové šitě 

Iritňriiřjt. n\ plnění trotích snan ani m Vaše data uložená na SIM karfo či v jiných zařízeních, 

kletá užíváte při poskytováni Služeb.

Pokud jste mohl/a Službu vytržit jen částečné nebo ji netklo možno využil vůbec píro závadě 

technického nebo provozního charakteru na straně Operátora nebo z důvodu nedodrženi 

kvality Služeb, je Operátor povinen přiměřeně snížit cenu Služby něho po dohodě s Vámi 

zajistit 'poskytnuti Služby náhradním způsobem, V případě závad zajisti Operátor rovnat 
odstraněni zavady. V těchto případech nemáte právo na náhradu újmy, Úhrnná předvídatelná 

újma, kíeráhyVám mohla vzniknout jako následek porušeni povinnosti Operátorem, může 

činil maximálně částku 130 000 Kč, Piávo na náhradu újmy Operátor uspokojí snížením 

oástky k úhrado v následujících Vyúčtováních. Jiným způsobem Operátor právo na náhradu 

u j my uspokoj i pou zena zák I adě Vaší p isemné výzvy, N ed o hod né-ii se s Vár ni O perator jin a k. 

nahrazuje se veškerá újma způsobená v souvislosti s plněním dle Smlouvy v penězích. 

Vylučuje se povinnost Operátore nahodit Vám újmu, kterou nebylo možno v dobo uzavřeni 

Smlouvy rozumné předvídat. f&uuJi sjednány smluvní pokuty, piávo Operátora domáhat se 

náhrady újmy není zaplácením smluvních pokut dotčeno.

7. Reklamace

Reklamaci vystaveného Vyúčtování můžete uplatnit do 2 měsíců od doručení 
Vyúčtováni a reklamaci poskytnuté Služby (napr. poskytnutý rozsah či její kvalitu} 
do 2 měsíců od poskytnuti Služby, a to písemně zákaznickému centru, e-mailem na 

adrese info^moiiikcz nebo osobně v kterékoliv značkové prodejně T-Mobile. ivjanfiěíiéi 

ÉfLpodá.l ů_í é! Jamac h f Č ušit p_ rMúéitiMdij_[fekka\t>vané VyúctWt li, O pe rato r re klan íati 

vyřídí bezodkladně, nej později Vás vsak informuje do \ měsíce ode dne jejího doručeni. 

V případě, že je třeba projednat reklamaci se zahraničním provozovatelem, obdržíte 

vyřízeni reklamace do ? mésicu. Pokud s řešením reklamace nebudete souhlasil, můžete 

do jednoho měsíce od vyřízeni reklamace uplatnil námitky proti vyřízení reklamace 
u Českeho relekomijnikačniho ů řadu.

Reklamaci poskytmjtýoh Složek líštích stran či Platebních slozeb můžete uplatnit 

u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

S, Komunikace stran, změny Smlouvy
3.1. Kontaktní místa

Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím koniaktni formulář umístěný na 

www.t-fnobile.cz/kontakt, kteroukoliv piodejnu T-Mobile anebo v případě, ie jste 

Smlouvu uzavřel v postaveni spotřebitele, ínfolinku na telefonním 
o-rnailovou adresi^^^^^^^^^^nebo v případě, že jste Smlouvu uzavře! v postaveni 

podnikate-ta, využijte infotinku ua tetefonuim čísle ->-420800 73 73 33, e-mallevou adresu 

jiné způsoby dle aktuálních podmínek.

Písemnou komunikaci směřujte prosím na zákaznické centrum Praha, To mičkova 2144/1, 

146 00 Praha 4.

htenHi stanovo no jinak, j^te prost redniolvim kteréhokoliv kontaktního mísia oprávnén/a 

předkládal návrhy, připomínky a žádosti, požadoval změnu telefonního čísla, oznamoval 

závady v ráme i siié, získávat informace o cenách a Službách a využívat možnosti servisních 

SI užeb [napí. zák ladní n as taveni tele fon u či ji něho záři ze n í pro využíváni Sl uieb. p re nes en i 

kontaktů, vyměny SIM karty) a zákaznické podpory či činit jakékoliv jiné úkony související 

se Sniluuvou a Službami.

8.2. Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem ai můžete zvolit heslo, které Vám umožni získávat informace 

o Vašich Službách, výši částek k úhradě, jednotlivých spojeních apod, a na jehož základě 

le rovněž možno měnit nastavení některých Služeb. Nezvolite-li si heslo, nastaví Vám 
jej Operetou sám a jeho znění Varn oznámí, V případě zt réty či zapomenuti hesla může 

Operátor využil alternativní způsob Vaši autorizace fnapř dotazem na Vaše osobni údaje}. 

K provedeni některých úkonů po Vás muže Operátor požadovat autorizaci prost redn tel vírn 

hesla či prokázáni totožností a je oprávněn v případě, že nebude autorizace řádné provedena, 
odmítnout provedeni úkonu, Operátor je rovněž oprávněn odmítnout provést požadovaný 

úkon v případě důvodného podezřeni, že došlo ke zneužiti identifikačních prostředků.

kon takl u je na korespo ndei i čri i ad rase uvede i ié ve S inl ouvě. V p r i pa ri é pot řeby však Oper aio i 
může písemnost zaslal i na Vašt jinou adresu, kterou zná, a to včetně Vaši e-moílově udiosy. 

Písemnost zasílaná Orteretorem prost rednictvún počty se povážu jo za doručen-nu jejím 

dodáním na Vaši adresu, připadne marným uplynutím lhůty ničené k vyzvednuli poštovní 
zásilky, i když jste se o jejím uloženi nedozvěděl/a, případně duem. kdy se píssmiK.^t 

vrátila Operátorovi, podle toho, která z těchto skutečností nastala dřivé. Doručeni na adresu 

uvedenou ve Smlouvě je účinné i tehdy, kdyžte na této adreso nezdržujete,

£.ířZQáooenim i. zaUmiýmid Q sčtLré.nkyT-Bo.yišfo.p.pv.!; mi poví r i na sé.piayj.d^l n ě.tezj jaa 

Zprava zasílaná Operátorem prostredrúcivim faxu. efoklrunlcké posty, SMS či MM5 se 

považuje za doručenou nojpozdáji dnem následujícím po odeslám zprávy na vaše telefonní 

číslo nebo Vaši e-maifovou adresu. Pokud hodlalo používat SlM kurtu v zařízení, které 

neumožňuje přijímáni SMS čí MMS. musíte- tuto řkurečnctfi p rodem oznámit O[>crotorovi 

a dohodnout si.s rum náhradní způsob komunikace, jinak Operátor neodpovídá za případné 

vzniklou ujmu.

8J. ZměnySmlouvy
Operátor se zavazuje zveřejňovat obec ne informace o změnách či u končení Služeb zejména 

prostřednictvím internetových sl ranek. oznámeni, lískových zpráva informačních materiálů. 

Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu v části týkající sě 

d} ceny Služeb.

íii J 7.ú Ů 50 b i.j a pod m i nok ú čtová m 51 užob,
(iii) způsobu, rozsahu, paramoirú a podmínek poskytování Služeb (vč. ukončení 

poskytováni Služby a zavúdéní nových Stožab}. 

íiv) rozsahu Vašich prav a povinnosti i práv a pnvin nosil Operátore:

{v) zp ůsob u a pod nu i te I-: u pl at r ični a vyn ze nim Ida mac e;

(víj odpovědnosti za újmu;

íviij doby h ván i Smlouvy; 

řvi i i) p odí rri nek a výše uhrad: 

fix) rpúsobu ijkončení $inlouvy;

14 způsobu doručováni;

(xi} výhrad ve vzlahu k pravrum prednisům:

(foi) pfotebnrcblransakci;
fxiii) zpracováni a uchováváni osobních, identifíkiičmch. prevoznícb a lokalizačních údajů; 

(viv) dále v časti, které jsou upraveny právnimi předpisyci iczhodnutim soudu či správního 

orgánu;
V uvedenem rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z dů vodů 

(rj inIIřtcR,

ín} zavedeni nových Služeb.

(li i} ;:mě ny p otl miněk n a trhu elektroaick ýdi komunikací,

(ivj zkvalitněni šité či

(v) vývoje ite/vých technoloijií.

Změnu Smlouvy Vám oznámí Operátor zpravidla jeden měsíc přede dnem účinnosti 
změny Smlouvy také p rostředn ictvim i nf ormačn iho textu na Vyúčtování služeb avšak.
V pňjjacItL ž^yárn.Dpčfofor .V!iíLJĚig.v:áíLÍ.rifiZfaSÍIa (HápL Z d I í.ů I uisni po^kyt^vá r, I ski z, j h

dl %. 1 ■ 4 LzasJs VáLú Opí réjQí.ii.j fojteaphi .ted plPMffeiIlJÍČty;in.SCh! á jiJ:íl"[:.Ě05í, V při pa rf é že 

využíváte předplacenou Službu či využíváte předplacené Služby v průběhu omezeni Služeb, 

informační text Vám Operátor zašle prostřednictvím SMS zprávy.

9. Závěrečná ustanovení, rc sen i spo rú
Práva a povinnosti vyplý/eifor ?p. Smlouvy se řídi českým piuvram řadem vyloučením 

kolizních norem. Smlouva jo uzavřena podle občanskoho zákoníku v plameni ;móte

O sporech mezí Vámi a Operátorem rozhoduje soud, přičemž v některých případech 
je dána t pravomoc Českému laicko m uni kačnimu úřadu. Pokud jste uzavřeli Smlouvu 

v postaveni spotřebitele, můžete v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně 

spotřebitele, řešit spory vyplývajíc] ze Smlouvy i mimosoudně, a to v případě sporu 
týkajícího se sl užeb elektron ických ko m uni kácí u Českeh o lei ekomu ni kačního úřadu 

(www.ctu.cz}, vplí pádě sporu tykajícího se poskytováni finančních služeb u Finančního 
arbitra {www.fina<rbHr.cz) a v případě ostatních sporů pak u České obchodní Inspekce 

{www.coi.czj.

Opťiato r V .pí

fl!užcb .{dáleJ.čJL.u[>;;■'šte"), f.rixt?r!]._eJoklrgiiickojí bčiiQllcky, biláiim.zpráv .dg

š.č.f] r ár 1 ky 1 *ííííí_&M S. Čí MM $JíiLPúy mr\ě_s$ .jM..4ge!y_ti gifešíe.ní- f.m m yyžqdčyarié 

Sni lou.yog. i p/ávni jp d n aů LQpe rá_toia_ij čj néné faxem, elektron jckgu pošlou* SMS.

MMS^d ndóri _ď atovo u .zpiávou. do.Vašid afoytlíMriJiyL.Z3_M^

p^fomnfoiýdnjj [jj..řsí_p.QViiéy ji_ v gm-ulas i no i učně. w. deyssn. £lis ti rjy íi .Vaše .aJ ĚtiKinické 

LkfofoiriiírityŮ.(íé.ii^.úlei:ČLQ[vQkýinPísemně Vás prii riárně Operawr

Tyto Všeobecné podmínky nabwájí plrtlnosli 9 účinnosti dne Ueikia 2018. pio l.fčtemnicl é 

smlouvy uzavřené před tímto datem nabývají účinnosti dne 1. březne 2018. lfoo Všecbocué 
podmínky nahrazuji předchozí Všeobecne podmínky vyjma usiacovům d, í\ V:teol;jecriýcri 

podniínftk LJČtnnýoh od 26. 1.20 M do 29. A. 2616 í Smluvní po kuly a jiné úhrady) a rum 

sou visojf cích usianovenr, které zůstdvnji pio Smlouvy u'<ivfone přu cl 30. 4, 2b lij i naiiate* 

v platnosti ďktefd? poitediaiy v platrmsii i předchozí Všůúbecně podmínky v Znvéisdivuh 

uslanůvfinich v j^jidi pOsSleriním odstavci,

Page 4/5

http://www.t-fnobile.cz/kontakt
http://www.coi.czj


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKYH B

Obsah všeobecných podmínek 
t. Úvodní ustanoveni

2. Účastnická Smlouva

2. i. Uzavřeni Smlouvy 
22. Obsah Smlouvy

2.3. Aktivace Služby

2.4. Doba trváni Smlouvy

2.. 5. Změna Smlouvy

2 6 Ukončení Smlouvy

3. Služby
3.1. Úvodní ustanoveni

3.2. Některé typy Služeb

3.3. Předplacená Služba

21.4. Omezení n přerušeni poskytování Služeb
4. Cena, zálohy a platební podmínky

4.1. Ceny; účtováni Služeb

4.2. Vyúčtován i Služeb a jeho úhřada

4.3. Započteni a pořadí úhrady pohledávek

4.4. Zálohy

5. Sít a pokrytí
6. Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb

ú.!. Opatření pioti zneužili Služeb

3.2. Od poved n o st za ú jmu

7. Reklamace
8. Komunikace stran, změny Smlouvy

3.1. Kontaktní miste 

5.?. Komunikace

8.3. Změny Smlouvy

9. Závěrečná ustanoveni, řešení sporo

Page 5 /5





Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů účastníků
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC AS. SE SÍDLEM TOMÍČKOVA 2144/1, 
148 00 PRAHA 4. IČ 649 49 681. ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU 
VEDENÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 3787

Tylo Podmínky zpracování osobních, idenlilikačních, provozních a lokalizačních údajů 
(dále jen „Podmínky") poskytují základní informace o zpracováni osobních, 
idenlilikačních. provozních a lokalizačních údajů účastníků (dále jen „Údaje") 

společnosti T-Mobile. Za účastníka se pro účely těchto Podmínek považuje každá 

lyzická osoba, která je s T-Mobile v jakémkoliv smluvním čí obdobném vztahu. 
Podrobné informace o zpracování osobních údaiů. právech subjektu údajů, ověřováni
bonity naleznete v ZÁSADÁCH ZPRACOVÁNÍ ÚDAIŮ (dále jen -Zásady*).
Prohlášení. Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou phorrlu nejen pro 
společnost T-Mobile. ale pro celou skupinu Deutsche Telekom. Jsme si vědomi 
významu ochrany osobních údajů a soukromí našich zákazníků, a proto

• při uchováváni a zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s 
platnými právními předpisy;

• Údaje používáme pouze způsobem, o kterém jsme vás předem 

informovali;
• je-li zpracováni založeno na souhlasu, vždy mále právo volby, zda nám 

souhlas udělíte nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv odvolat;
• máme zavedena vhodná technická a organizační opatřeni, abychom 

zajistili odpovídající úroveň zabezpečení zákaznických dat.
■ jsme držitelem certifikátu na systém řízení bezpečnosti informací iISMSj 

podle normy ČSN ISO/lEC 27001:2014. Ten prokazuje, že naše 

společnost přijala všechna nezbytná opatřeni k ochraně citlivých 
informaci před neoprávněným přístupem, sladila interní poslupy s 

požadavky normy a plní legislativní a jiné požadavky,
■ mále vždy možnost nás jednouchými prostředky konlakloval a uplatnit 

svá práva.
Databáze účastníků. T-Mobile vede databázi, kierá obsahuje Údaje, které T-Mobile 
získal v souvislosti s uzavřením Účastnické smlouvy či jiné smlouvy, na základě které 

Vám poskytujeme námi nabízené služby, poskytováním nabízených služeb či jiným 
přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem či od třetích osob.
Na základě čeho a pro jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile zpracovává osobni 

údaje na základě následujících oprávněni a pro následující účely:
■ Souhlas - marketingové a obchodní účely (s výjimkou Izv. přímého 

marketingu), ověřování honily u definovaných služeb, které je založené 
na souhlasu:

• Oprávněné zájmy správce - ochrany našich práv a právem chráněných 
zájmů jako je prevence podvodného jednání a ochrana bezpečnosti šiti, 
systémů, aplikací a služeb, vymáhání pohledávek a uplatňováni právních 

nároků, přímý marketing, zajištěni bezpečnosti a optimalizace sílí a 
služeb, ověřován i honily, včetně předání Údajů do Informačních databází:

• Plněni právní povinnosti - zpracování Údaje je nám uloženo plamou 

právní úpravo u {n ap ř. I is riová volán í, i dentifi kace zn eu žíván í s ítě či 51 u že b, 

uchováváni daňových a finančních dokladů, uchovávání dat pro účely 
předcházení, vyhledáváni, odhalováni trestné činností a stiháni trestných 
činů, kybernetické bezpečnosti);

■ Plnění smlouvy nebo n rove dění opatření cřed uzavřením smlouvy - 

poskytováni siužeb/pradukiů, vyúčtování, řešení reklamaci, slížnosti či 
uplatňování nároků ze smluv.

Souhlas. Je-li zpracováni založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno právo volby, zda 
souhlas udělíte nebo ne. P ri uzaviráni ÚČastnitké či jiné smIouvy o poskytovaní služeb, 

kterou s námi uzavřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
s tím, ebyehcm zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely. Vaší 

volbou pak udělujte souhlas kiomu. abychom Vám mohli, podle toho, jakým 
způsobem využíváte naše služby, nabídnoul pro Vás optimální nastavení služeb a 
abychom Vás mohli o našich nabídkách informovat, a to za využití elektronických 
prostředků, tj. včetně voláni a účasti na průzkumech irhu a obchodním účelům, tedy k 

vypracováni anonymizovaných a/nebo agregovaných sociodemografickýoh a 
soc iolokačnich analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám udélíle souhlas 
k tomu. abychom Vám zasílali informace o nabídkách našich smluvních partnerů. 
Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě toho, zda by 

mohla hýl nabídka pro vás zajímavá. Vám nabídku třetí strany zašleme.
Správa oprávněni (souhlasů). Pokud jsme nám dali souhlas se zpracováním Údajů 
nebo chcete podat námitku proti zpracování pro účely přímého marketingu, můžete 
svá oprávněni jednoduše spravovat v Můj T-Mobile. Dále nás můžete kontaktovat i 
dalšími způsoby k tomu určenými, s tím. že v takovém pňpadé je vždy třeba ověřil Vaši 
idenlilu. Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracováni 

ukončíme v přiměřené lhůlě, která odpovídá našim lechnickým a administrativním 
možnostem.
Kdo může přistupoval k Údajům. Přistup k osobním údajům mohou mit v rámci pouze 

osoby, které byly rádně proškoleny v oblasti ochrany osobních údajů, kleré se zavázaly 
k povinnosti mlčenlivcsli. Využijeme-li pro některé naše obchodní aktivity Iřetí stranu, 
vždy dbáme na 1o, aby byly poskytnuly Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje řádně á bezpečné 

chránit. Údaje jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 

na při klad o rgén ů rn si ál n i sp rávy. soud ú m, o tg á n ů m čin ným v 1 re stni m řízen í a pod. 
Doba zpracování. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytné nutnou. V případě 
zpracování Údajů pro marketingové účely jsou Vaše dala zpracovávána po dobu trváni 

smlouvy nebo do doby odvolání souhlasu nebo vysloveni námitky, s tím, že provozní a 
lokalizační údaje jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců. 
Práva subjektů údajů. Podrobné informace o zpracováni Vašich Údajů a o Vašem 

právu na přistup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezeni, 
přenositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách.
Kvalita 8 Bezpečnost Aby Vaše Údaje byly vždy aktuální, je třeba, abyste nám 

oznamovali jejích změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní politiku v rámci 
společnosli, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, 

dodržování vnitřních směrnic a výběr smluvních panněrů. Zachováváme důvěrnost 

komunikací, zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracováni osobních údajů volíme nejvhodnéjší technické 

prostředky, abychom zajislili úroveň zabezpečeni odpovídající danému riziku, 
případné včetně: pseudonym!zade a šifrováni osobních údajů: schopnosti zajistil 
neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracováni; 
schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přistup k nim včas v případě 
fyzických či technických incidentů a procesu pravidelného testování, posuzování a 
hodnocení účinnosti zavedených technických a organizačních opatřeni pro zajištěni 

bezpečnosti zpracováni.
Obchodní sdělení. Máme nastavenu politiku posílání obchodních sděleni tak, aby 

našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivě hlídáme počet sděleni, které posíláme. 
Abychom na první pohled odlišili obchodních sděleni, která posíláme SMSkou, 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Messages máji vždycky na začátku ne kvůli 
tom u, že jsou n ep rist u pná. al e a byste h ne d véd ěli, p roč Vám p íše me. Po kud nec h c ete, 

abychom Vám obchodní sděleni posílali, lak jdou jednoduše vypnoul na telefonním 
čísle, ze kterého jsme Vám lakovou zprávu poslali, v emailu mále vždy odkaz, na 
kterém lze jednoduše zasílání zrušit. Stejné se dá odvolat souhlas o tom, že vám 

budeme posílat nabídky třetích stran.
Monitorování komunikace s T-Mobile. Telefonní hovory s informačními službami a 
naším Zákaznickým centrem či našimi externími operátorskými centry mohou být 

na h rává ny, a to za ů čelem vnitřní koni roly sl u že b a zvyšován i je j i c h kval ity či za účele m 
zajištěni důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím informačních služeb. Stejné 
tak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při osobním projednáváni 
Vaši stížnosti či podnětu v prostorách osobni péče T-Mobile, terno může být zachycen 

formou zvukového záznamu, a to za účelem zajištěni důkazu o průběhu komunikace 
mezi Účastníkem a zaměstnanci T-Mobile.

Informační služba a Telefonní seznamy. Vaše kontaktní údaje zveřejníme ve vlastni 
informační službě, v informační službě jiných provozovatelů či v tištěném telefonním 
seznamu pouze v případě, že k tomu dáte souhlas při uzavíráni účastnické či jiné 
smlouvy nebo později za jejího trvání.
Ověřování bonity. Vedle ověření správnosti osobních údajů ověřujeme, zda jste 

schopen své závazky plnit řádně a včas (tzv. ověřování bonity), abychom předcházeli 
vzniku případných pohledávek, které by pro Vás mohly mit negativní důsledek 
spočívajíc i v dalším zadlužování. Dále vyhodnocujeme potencionální riziko 
podvodného jednání, které by mohlo mil vliv na naše oprávněné zájmy. Máte právo na 
informaci týkající se výsledku ověření bonity a přezkoumáni rozhodnutí, kterým je 
uložénoopatřenípro předcházení vznikupohledávek.Uurčiléhotypuslužbymůžeme 

vyžadovat zajištění bez ohledu na ověřen [bonity.
Informační databáze o bonitě a ochotě plnit své závazky. Jsme členem sdruženi SOLÚS. 
zájmového sdrůžení právnických osob, IČ 69346925 (aktuáIni seznam členú sdruženi 

SOLUS je uveden na www.solus.cz), jehož cílem je v rámci tzv. odpovědného 

úvěrování přispíval k prevenci prodlužování klientů, k prevenci růstu počtu dlužníků v 
prodlení, ke zvyšováni vymahatelnosti stávajících dluhů po splatnosti a rovněž ke 
snižováni potenciální finanční ztráty věřitelů. Za účelem ověřovaní a hodnocení bonity 

využíváme informace přístupné v rámci tzv. Negalivního registru, kde jsou vedeny 
údaje o osobách, které jsou v prodleni splněním svých závazků. Dotaz, stejné tak jako 
předáni Údajů v případě, že dojde k porušeni závazků spočívajícího v opakovaném 

prodleni s úhradou nebo existenci jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů po 

splatnosti, činíme na základě oprávněni daného platnými právními předpisy,
Udělíte-li ktomu souhlas, dotážeme se na hodnoceni Vaší platební morálky do Izv. 
Pozitivního registru. Do Pozitivního registru jeho členové předávají informace o 
finančních závazcích, které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči 
nám v souvislosti s Účastnickou či jinou smlouvou. Máte právo písemně vyjádřit 

nesouhlas s evidencí údajů o své osobě v Izv. Pozitivním registru, a to u sdružení 
SOLUS, jako provozovatele registru.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá svá práva {jako změna oprávnění} jednoduše spravovat v 
samoobsluze Můj T-Mobile. Pověřence pro oohranu osobních údajů můžete, v 
otázkách týkající se ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na privacyčél- 
mobiie.cz nebo písemně na adrese sídle společnosti.
Účinnost Tylo Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 2018. Tyto 

Podmínky společně se Zásadami a nahrazují předchozí Podmínky zpracováni 

osobních, provozních a lokalizačních údajů. Vyhrazujeme si právo lyto Podmínky o 

Zásady jednostranně měnit, a to z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 

Všeobecných podmínkách.

http://www.solus.cz




Obsah

ffl Aktuálně nabízené tarify a zvýhodněni pro klíčové zákazníky........................................................................................................... 3

# Internetové tarify a zvýhodnění............................................................................................................................................................ 9

□ Roamingové služby............................................................................................................................................................................. 14

□ Mezinárodní volání... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
M Služby T-Cloud.................................................................................................................................................................................... 22

■ Elektronická pokladna.........................................................................................................................................................................23

■ Ostatní služby T-Mobile.......................................................................................................................................................................23

□ Poznámky............................................................................................................................................................................................32

□ Přílohy..................................................................................................................................................................................................34

Není-li uvedeno jinak, všechny ceny uvedené v ceníku jsou v českých korunách (Kč) bez DPH (v závorce případně včetně DPH),



Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky
MINUTOVÉ TARIFY

Mésicni
paušál

190,-(229,911) 100,-(229,931 450,- (544,500 450,-(544,51) 650,- (786.59) 650- (786,50) 090.- (1197,90) 880-(1137,93) 1 790- 1 790-
(2 1 65,90) (2165,90)

3750,-
(4 517,50)

3 750,-
(4 537.50)

Volné minuty* 30 30 80 . ■ m,-;. . -600' 600 1500 1500

Volání - na 
čísla značky 
T-Mobile

4.- (2.92) 3,20 (3.al) 3.50 (4,22) 2,80 (1.39) 350 [4.241 2,8013.39) 3.50 (4.24) 2.80 (3.39) 3, —(3631 2,40(2931 250 (3.03) 2-(243

Vdání-osudní 
čísJavČR : 6.-(7.261 4,80 [5,80 4,50 (S4S) 3,60(4:269 ^ ' 4,-(484) 3,20(8,97) 3,50 (4,24) 2,80(3.19); ■ 250(3.33) %- (2,42)

sms 1,70 (2.96) 1- (1.21) 1.70 (2 rej 1,— (1.21) ■ 1,70 (209] 1,-11-21) 1.70 (2,08) 1(1,21) 1.70(2.331 ■ 1(1,211 ■ 1,70 (2.06) 1—[1.21)

MMS i 8,20(9,921 8,20(9,;% . ;.'ffj0(9i92).' 3,20 (9.62) ■ 6,20(9.92) 8,20

Účtuješ® první minule ceti, poté je i! doba spojeni úElwSna po sekunda*. Sazby na vdám jsou uvedeny v Kčza minulu. Volné minuty ué pfeváději do dalšího mésioe,
* Pfi.uniiié tcrfřfrtiho programu se neprovolané volné minutýma tu téBtzúčtovec-lho období. ve kterém Účastník užíval půvorhi tarifní program, nepře vadl. Tyto volná minuly zanikají okamžikem změny tarifního programu. Pň zrněné tarifriho programu, přerušeni 
poskytování služeb, převodu Účastnické.smlouvy, anéié Fakturačních skupin,,pfi pádné pM systémové zmůni tíigtovaciho období převedené neprovolané volné mnuty propadají.

3



PROFI TARIFY PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY

Měsíční paušál 549,- ces4,39i 549.- (664.291 1 500-(1 015.-) 1 500,-0 01 V) 1 500,-<1 615,H 3 000,- (3 630.-)

Volné minuty 120 (Z- -

Volání na čsla značky T- 
Mcfcile

3,- ůGSjfnin. 2,40 (2.03) Min. 6,“ (7,261 Wn, 6- (7,26) .mn, 6,- [7,26] ,'Tk, 6,—<T.26J iTnirt.

Voláni na ostatní oisJa v ČR I 3,60 <4,31) jtnin. ■ ■■■ - ■ $,-(7,26} Aulu. 6-(7,26) iTnfn, • 6 - (7;2É> Mm. 6,-(7,36) fmln.

Hlasová schránka (3311)^ 1, - {1,21) Min. 1,- (1,21) Min. 1,- (1.31] itnin. 1,- (1.21) Min. 1,- (1,21} jiřin. 1,-(1,21 Krm.

Krátké textové zprávy (SMS) i 1,70 (Í.ÍI) 5-(5.05(9 . , ) . : '5-:(#9 6.-15.#)

MMS 8,20)9.02) 8,20(0.02) 8,20 (5,92} 820 (9.02) 8,20 (5,90 8.20 (9.02J

Llčfuje sa pnjnl minuta celá, potáče spájeni účtováno po sekundách.

1) Taril Profi 120 je určen pro zákazníky s uzevf«nou Rámcovou smlouvou (RS) nebo Smlouvou významná o zákazn ika (SVZ). Lze Iid kombinoval s jakýmkoli aktuálně nabfcerfm tarifnim zvý^iodnénlm. pokud nebude stanoveno jinak. Poskytováni tarifu bude 
automaticky u bočeno společné s ukcmčenim účinnosti RS nebo SVZ. Do 5 dnů po ukončeni příslušně smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat a některý 2 taritt aktuálně nabízených zákazníkům bez shora uzavřených smluv. Pokud tak va stanovená lhůlě neučiní,, je 
T-Mobile cprěvnén změnit tarif Proti 120 na taril, který bude nejblíže odpovídat tarifu Proti 120, podle vlastni volby,
2} Tarifní programy Proti na míru 1, 2, 3 a Proti na mim 5 jsou určeny pouze pro zákazníky a Rámcovou smlouvou. Tarif Proti na mim neobsahuj žádný volný datový limit, pokud není v Rámcové smlouvě sjednáno jinak. K tarifu Profi na míru se dále nevztahuji žádná 
položková množstevní slevy, pokud není v Rámcová smlouvě stanoveno jinak. Lze ho kombinovat @ jakým kot aktuálně nabízeným tarifním zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončen) společně s ukončením úůnrosti 
Rámcové srrtouvy. Do 5 dnů po ukončeni příslušně Rámcové smlouvy j& zákazník oprávněn aktivovat si některý2 tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřeně RS, Pokud tak ve stanovené lhůtě neučřl, je T-Mobile oprávněn změnit taril Prali na míru a Proti 
na míru 5 na tarif, který bude nejblíže odpovídat tarifu Profi na míru a Proti na míru 5, podle vlastni volby. 3) Hlasová schránka je dostupná i z jiného Meknu přes telefonní číeJo é03 12 3311, Sazba za lato voláni z mobilního lalelonu na čísla značky T-Mobie je pru 
standardní tarify i pro tarifní zvýhodněni HIT 1 Kč/min. Datové a fázové služby jsou ke všem uvedeným tarifům aktivovány automaticky zdarma, Pro uvedené ta rify se nerozlišuji žádná časová pásma. Wutiinumbering umožňuje zákazníkům využíval na jedné SIM kartě 
tři speciální čísla (profaxová, datová a hlasová voláni). Aktivace a využívání sJužbyje zdarma. Mezinárodni SMS: & Kč bez DPH, tj. 6,05 Kč včetně DPH.
4) Cena SMS se uplatňuje také na mezinárodni SMS.

4



NEOMEZENÝ TARIF PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM

Měsíční paušál

Volné minuty/SMS

Vdání na čísla značky T-Mobiie

Volání n a ostatn i čísla v ČR

Krátké leptové zprávy (5MS)

Murtimediálni zprávy (MMS)

Mezinárodní 3MS

Datový limit .

Maxim Édni rychlost datového přenosu

slahováni/odasiláni
(=odhad ováná maximální rychlost)

Účlovacř jednotka dal

Maximální rychlost po dosažen i datového lim itu ý/y
sta hován i/odesílán i
(= odhad ováná maximál ní rychlost) V'

Účtuje se první minula cek, dáte je spojeni útulno po 3ě sekundách,

? 50,-($87.50)

: ^ ..snepmezené., -
0,- (Ů.~r Anir,

4,17 (S,-i

42'5,76 Mbife

16

•' 64/32 kbiVs

Měsíční paušál 169.- |2W,i9) 149,- (1(0.29] 153,-

Voláni na mobilní čísla značky 
T-Mobile

'3:50 K24j/min ; % ###
Voláni na oslalni čisla v ČR 3.50 M.^iřrnm 3,50 i4.2,;7min. 3,50j4H]fmin.

Voláni do pevných síti

. ............. . „ Voláni v rámci firmy* 0,- 0- 0 -

Voláni na či$la s předvolbou"' 
81x,83x, 843, 844, 845,846

1i30ii,l3fíniíiť ■'Í30'a;iřýftiijíi4Sllšfé
Vdáni na čisla s předvolbou** 
840, 841,842, 847, 848,849 2,-ří.ia/min. 2,-wa/min. 2,- (!,42)řmin.

Voláni do hlasové schránky 
(3311

i:

Volné minuly pro voláni na 
mobiln i čísla zn áčky T-Mobi le 
a do pevných šiti

Tarifní program Prali na miru 4 jď určen pcuze pro zákazníky s Rámcovou snJouvae a nevztahuji se na náj žádná položkové 
množslevni slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončeno společní s 
ukončením úfwnosti Rámcové smlouvy. Do5 <toů po ukončen i příslušné Rámcové smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat ei 
některý z larřfů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřené RS, Pokud lek ve stěnované Krtěneuttni. je 
T-Mcóile oprávněn změn it tarif Praí na mteu 4 na larif, který mu bude nejblíže cdpovídat, podle vlastní volby Ns tarif Proft na 
mim 4 s^neuFtetnížádnésteuy definované Rámcovou smlouvou, neatenovi-li konkrétní Rámcová smlouva jinak,

Tarif je určen zejmÉna pro běžné aktemi využíváni mcbilních hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb Operátora 
samotným Účastníkem & Uživatelem. SIM kartu etarifem nelze využívat v za rčeních chovajících se jako GSM brány Operátor 
je oprávněn omezit {a případné současně převést rva předplacenou Službu) Ůčastnfcovi přistup ke službám v pFlpadé, že jeho 
provoz nenibéžný ti vykazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky neslaveného provozu (např, státe se 
opakující odestláni SMS v pravidelných internátech, odeslán i hromadných SMS efod.) Či v připadá, Že SIM karta je využívána 
v zařízeních chavajidch se jako GSM brány,

*) Volání zdarma se neuplatňuje na privátní vdáni v ráma Podnikové čité. V tomlo případě je spojeni účtováno sazbou 2,40 
KčAninuta.

Uváděné ceny jsou v Kč (v závorce ve,) DPH,

"Volání z pevných tetek prostřednictvím tarifu Telefonní linka Prémium na ostatní pevné telefony a z mobilních tdelonú 
zařazených v Privátní síti.
* Na tylo služby se neuplatňuji volná jednotky. 
m Lzb získat pouze se smlouvou bez dotovaného zařízení na 12 měsíců.

Se zprovozněním služby jsou spojeny úvodní konzultace a aMiva&l poplatek. Jeho cena může v závislosti na konhrétnfdi 
podmínkách dosáhnou! až 1D 000 Kč.

Účtuje se první minuta celá, pote je doba spojeni účtována po sekundách.

Smlouvy a variantou HITjsou uzavírány na dobu určitou 24 měsíců. Ceny zahraničních voláni se fldl ceníkem služby 
Mezínároiíii hovory pro pevné linky,

Ceny ze neuvedené směry vdáni se řídi ceníkem tarifů a ski žeh pro tarifní zákazníky. Smlouvu o poskytováni služby Telefonní 
trká Prémium může uzavři! s T-Mobile pouze účastník v poštoven! podnikatele,

5



TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - NEOMEZENÉ TARIFY

Měsíční paušál 

Měsíční paušál HIT 

Volání v rámci lirmy 

Voláni na čísla T-Mobile 

Voláni do pevných síb 

Voláni na ostatní mobilní čísla

270,-(WH 550,-(665 5C)

wmmmmm::
0-

0- Op-

Hovory jsou účtovány po minutách. Maximální dálka voláni je 2 000 minut měsíčné, poté je spojeni účtováno sazbou 3,50 
Kčftiin. twz a 4,24 Ků/min. vů. DPH.

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANIČÍ PRO 
TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

Mezinárodni hovory 1000 -zóna 1 

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 1 +2 

Mezinárodni hovory 1000 - Zóna 1 +2+3 

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 1+2+3+4 

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 3 

Mezinárodni hovory 1000 ■ zóna 4

1
1 a2

1. 2 a 3

100,-021,-)

^ _ 2QD,-(2«,o 

500,- 4GD&-)

í.600,-|7«i-) _

40D,-(4W,-J 3
—— ------------------------—"is>íi

Baliček obsahuje 1DDO minul pro voláni do zahraničí, Minuty se uplatňuji do zůn definovaných vtomlo ceníku v kapitolo 
Mezinárodni hovcry pro pevně lity. Nevyčerpaná vohe minuly se nepfevádí do dalšího zúčtovacího období, Každá Telefonní 
linka Prémium může mit aktivní pouze jeden baliček. Minuty z balíčku nejsou sdílené a m líže je čerpat jen jedna Telefcrrí 
linka Prémium, ke Ideréje baliček aktivován,

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

Rozšířený baliček služeb 

Automaiická spojovatelka* 

Huntgroup*

Meel-me konference - malá* 

Meet-me konference - velká*

Recepční - základní 

Recepční - rozšířená

50,- [80.501

r Z? -.
10- (12.101

1 000,— (12+0,4 
':.-;2SC,-Ýa%5ój 

300,- \m,-)

Max. 15 volajících 

Max. 50 volajících

Sjednocená komunikace - hlas a video 30,- (>],]}

* DopRkovcu službu lze objednat pouze ke služba Tshfcnni Inka Prémium, Na vyúčtováni lýkajlcim se příslušné doplňková 
služby je služba vyúčtována samostatnou položkou e vlastním telefonním číslem.

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek 

Neoprávněný servisní zásah

1 200- (14524 
1200,- (14524

6



BALIČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY

T-Mofcdeapevné $itě 100 

T-Mottle a pevné síle 200 

T-Motšle a pevné silé 500 

T-Mobfle a pevně sílá 1 000 

T-Mďďea pevně $%ě 15000 

Pevné site HMt 

Pevněslfé 200 

Pevné šité 600 

Pevné šitě 1 000

100

_

500

1000

15000

100

200

500-
1000

180-1317,80)..

3MrMll,«)
800- (KE,-)

1 4QD,-(í_6H,-í 

7 500,-(9075,4 

eO-(M.SO) .
WO,-(16MD) '

. u L.._. _

500,- (505.-)

Vofn ě minuly lze uplatnit na čísle značky T-Mobile a pf votání tfo pevných slil .všedi operátorů v rámo ČR. Volné minuty jsou sdílené pro všechna pevná čísle pod daným lC-vyuíivajici tlužbu Hlasové linka, Hlasová linka Multi nebo Hasová linka Prémiím 
Nevyčerpané vofrié minuty se neprovádí do dalilho zúčtovacího období. Každé lí může mit aktívni jedsn baliček.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO PEVNÉ LINKY

ililililliililig
Zóna 1 Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Zóna 2 Evropa - země Evropské unie, Andorra, Monako,
San Marino, Vatikán, Švýcarsko

Zóna 3 Evropa - země mimo Evropskou unii, Rusko,
Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán. Gruzie, Libya, Maroko,

Tunisko

Zóna 4 Izrael, USA, Kanada, Austrálie, Japonsko,

Palestina

Zóna S Asie, Oceánie, Afrika, Jižni a Střední Amerika,
Sevemi Amerika (mimo USA, Kanadu), Čína

Ččtuja se první minuta celá, poté je doba spojeni účtována po sekundách,
Voláni do satelitních slil se ílcfi Ceníkem tarifů a služeb pro larifcií a Twist zákazrl ky T-Mcbile (mezinárodni voláni, tarifní 
pásmo IJI).

. 2,00 i2.4!klran. 4,90 |5,93)fmin.

! "ý. ií40 ífišaifinln. 5,40 (Ě,5#nin.

5,90 (ř.ifltoim. 5.90 (ř.Hifmin.

i ' .-Ó,90iU#iín. 6,90 (S.35)fniin.

16,90 (ja«|ímin. 16,90 (2Cl,iSjfalÍ[t.

7



PODNIKOVÁ Sít TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD
Zařazen i SIM karty do Podni ková šitě 

Měslini paušál za službu 

Voláni v rámci Podnikové sile

170,- (2ů5,7D) 

1,50 (1.1ÍJ*

*Ci«u]e se první minuta spojeni celá, dále po sekundách, DdSi informace a podmínky služby Podniková síť jsou uvedeny ve 
formuláři Objednávka PS.

TARIF HAPPY PARTNER
Měsični paušál

Na Čista značky T-Mobile ;

Na čísla značky T-Mobile - Moji blízcí 

Ostatní tlsla v ČR 

SMS

39-(4?, 191 

1.90 aaiímin. 

1,70 12.06)

Účtuje se první minuta celá, polé je pz doba spojeni účtována po sekundách,

SIM karty s tarifem Happy Partner (tzv. Partner SIM karty) je možné objednat k tarifům T-Mobile. Jejich aktivace je zdarma. 
K táhlu Happy Partner není možné zakoupil telefon za zvýhodněnou cenu.

POČET PARTNER SIM KARET, KTERÉ MŮŽETE VYUŽÍVAT:

> 150,- 

^ 450,- 

a 900,-.

* Nárok ne Padne? SIM karty se počítá ze součtu měsínlďi paušálů aktivních tarifů pod jednou smlouvou (jedno FtfrlČ), a to 
i starších typu lenfů (jejich výtel naleznete na wwvri-mobile.cz} bez příplatků za tarifní zvýhodnáni.

; CHYTRÉ AUTÓ.W1FI 
v;ST.AřÍDAŘD-.NÁ;24-,'.:
-^iwÉsicú;?;..

GHY-TŘE.AUTO'WIFr:. 

’ STAMtARD SACOBJ 
■ a‘. - NEURČITOU1--.

205.79.- (2<9> 205,79.-1245)

5 OB 5 GB

3 304.96 jS«) 3 304,96 |]g»)

i" 2 066,12 (25ía.)

1 233,84,-(11?3)

6 (7,25-)

4,50 [M5 4.50)5.45

4,50(5,45. 4,50(5.45

Měsíční paušál 

Datový limil (měsíčné)

Plná oenazaffceni 

Cílená dotace na zařízeni ve výši 

Cena zařízení s cílenou dolaci 

Volání na všechna čísla 

SMS 
MMS

Nabídka plabtio Ji. 12.2Q113, nebo do vyprodán i zásob při uzavření smlouvy na dva roky s tarifem Chytré aulo WFi Standard 
nebo Prémium a jejím dodrženi.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PRÉMIUM

Mlsítni pauSÉil 412,40.-(455(1 412.40.-(4 Sí,
Datový limit (mfeíčni) ;WJ 20 GB?:' 20 GB'

Plná cena zařízeni 3304.96.- (jsasrí 3 304.96.- (3 wsíi

dlená dotace na zařízeni ve výši i . ?S!l>ES:25íC-:

Cena zařízeni s cílenou dotaci 412,40-(433,-1

Voláni na všechna čísla i 9(7.26.-) 6 (7.26,-)

SMS 2,5013,(3) 2,50 (3,03

MMS ““ČV- 4,50(5# ■ 4,50(54:0

Nabídka pleti do 31.12.2011}, nebo do podáni zásob při uzavřeni smlouvy ne dva roky s tarifem Chytré auto WIFI 
Standard nebo Prem kun a jejím dodrženi.



Internetové tarify a zvýhodnění
MOBILNÍ INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO BALÍČEK

Datový limit 150 MB 400 MB 1,5GB 3GB 10 GB 30 GB

Měsíční základní cena ■ 14(143.-) - -^ř':^K,78 (M3,4 '■‘■'O1 238,43 (MS,-) '"'.371,07(44%-) ' 'X n 536,36 L64S.-) % ■ 701,65(348,-)

Maximální rychlost datového
přenosu stahován iíodesiláni 42/ 5,76 ř#/s 42/ 5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 427 5,75 Mb/s 225/50Mtte 225150 Ws
(= odhadovaná maximální rychlost)

Maximální rychlost po dosaženi
datového limitu stahován i,'odesílání i-;; ->®4/.3a-Hbfa' .. . - -. v::ž :54 32-ti ... 4/32M*
(= odhadovaná maximální rychlost) v:::0 - - \ ; ■

Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B

Skížba Mobbi internetje vhot*\á dp chytrých teletcmú. Joji cena závisi na rubená Myši datového limitu, pojehoi dosaženi dojde k omezeni přenosové rychlosti, Uvedené přenosové rychlosti pcu maximální možné a závtsi na využívané technologii a Ickálnich 
podmhkách. Využita je vždy nejrychlejil ektuálné dostupná službařtedinologie připojeni, která je koncovým zařízením podporovaná.

MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ

Dalesy limit 1,5GB 3 GB 10GB 30 GB

Měsíční základní cena '-288,43 (m, fí-.'" 371-.07 (443.-) r;t:-;'l--'536,38(Ms-) 704,65 («».-)

Maximanl rychlost datov&ho pienosu stataíMlodesilfcii (= odh&tovapá manimálni fychlost) 42/až 5,76 Mb/s 421 až 5,76 MWs 225 / az 5D Mb/s 225 j až 50 Mb/s

Maximální rychlost po dosaženi datového limitu stahováni/odeslláni (= odhadovaná maximální rychlost) . 64/3522khfe -i-:i MÍaŠZKWs . ^ 7. ,-;&4Jaž32 kt/s . i

Účtovací jednotka dal 1 B 1 B 1B 1 B

SJužba Mobilní internet je vhodná do tet letů a notebooků. Jeji cena závisí na zvolené výši datového limitu, po jehož dosaženi dojde k omezeni panošové rychlosti. Uvedené přenosové rychlosti jsou maximélni možné 
a závisí ne využívané tedinolcgii a Ickálnich podmínkách. Využita je vždy nejrychlejli aktuálně dostupná služba/tedinobgie připojeni, která je koncovým zařízením podporovaná.



INTERNET KOMPLET

Měsíční paušál

Maximální rydíleet stahováni / odesíláni 
(=odhadovaná maumalní rychlost}

Datový limit 

Účtovací jednotka dat

412,40 (499,-)

I'' 1 '

3 GB přenesenými dal

CENÍK INTERNETU V MOBILU

Denní paušál

Maximální rychlost stahováni I odesíláni 
(^odhadovaná maximální rychlost)

Datový limit
l.

Účtovací jednotka dat

pE^tó|0B|j|tó;ĚEN;
19,93 (24,-j

-TOMWÍíSjeMbfc 
25 MB 

18

Přenosová rychíoslzáviai ne využívané techndogii, tokáto ich podmínkách a zvoleném tarifu, 
Výše uvedená rychlost j@ rychlosti maximálni na úzotii pokrytém signálem 3G

Využíváni datový di siržeh a Internetem v mobilu na den pluti vždy 24 hodin od aktivace Účastníkem, kdy se Účastníkovi ze 
tento časový úsek ú duje denn i paušál 24 Kč.

TARIF M2M
Měsíční paušál 

Volné minuly

Volné SMS naoisla značky T-Mobile 

Volné ME (GPRSřEDGE)

Voláni na všechna čísla

Voláni v rámci PS

SMS na čísla značky T-Mobile

SMS na ostatní čísla v ČR

MMS

99- (tia,7éj

30
Ví MB(víR) 

7,-/mjn. (8,47) 

4,4,-/min. {3,63)

1.50 fi.1121

4.50 (5.J 5)

a

TARIF M2M PRÉMIUM
Měsíční paušál 0-50 MB 100,- Í1Í1.-1

Měsíční pauša^^^HlB ■■ . ííjsbKcMMU i

Měsični paušá^^^^g^B 500,- (605,-]

Voláni ha všechna čísla j fc-Jmin, (7,261

SMS 2,50 (5,631

MMS i 8,33(1 Mí

Navýšeni datového limitu o 1 000 MB 82,50 (99.93)

Přenos dal pres GPRS - sazby Internet/Intranet .. 1T,37/MB ptíí

WAP 0,50,'kB (Ml)

Přenos dat pres GPRS - sazby Internet/lntranet 17,37/M B (2i.ú2)

WAP | V;:-,bí50/fcB[ů.ai} ■' |

Data CSD - sazby 3,-/min. {3,63)

Hovory jsou účtovány po minutách. U datových přenosů CSD se účtupe první minuta celá, dále je účtováno po 30 sekundách. 
Cara SMS pláli na všechna čísla v ČR S výjimkou prémiových čiaei. Přenosy přes GPRS jsou účtovány po 1 kB. Uvedené 
ceny se vztahuji pouze na datová SfKýení. S tarifem M2M nelze využívat nabídku Happy Partner ani službu DA7A2400. K tarifu 
kt?M není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou ceno,

Upozornění: Při přechodu na taóf M2M j&prc- spráwé fungováni koncových zařízeni, která využívají SIM karty s táhlem M2M, 
v některých případech nutné tato zařízeni po zrněné tarifu vypnout a zapnout.

Pro vyvživáni tohoto tarifu je nutně používat koncové zařízeni, které podporuje datové i hlasové služby a je schopno přijmout 
datové hovory. T-Mcbie nerese v žádném připadá odpovědnost za obsadí rtemetcmých stránek, ke kterým se zákazník 
prost ředí ktvim datových služeb f-Mobile připojí. Cena paušálu zá bezplatné období je obsažena v oené paušálu 
následujícího období bez jeho navýšeni.

Cena mésitniJi o paušálu závisí na objemu přenesených dat- 50, 200 nebo 500 MB, S tarifem ja možné využit i vytáčená data: 
CSD dala za 6 Kéfmin. bez DPH. U datových přenosů CSD sa účtuje pum I minuta celá, dáte je účtováno po 30 sekundách. 
Cena SMS platí na vletžma čísla v ČR s výjimkou prémiových čísel. Uvedené ceny se vztahuji pouze na datová spojení, 
Účastnická smlouva se může uzavřít na dobu určitou i neurčitou. K tarifu M2M Prémium neni možné zakoupil telefon za 
zvýhodněnou cenu. Upozornění: Při přechodu na tarif M2M Prémium je pro správné fungování koncových zařízeni, která 
využívají SIM karty s tarifem M2M Prémium, v nekletých případech nutoě lato zařičeni po zrnině to rifu vypnout a zapnout. Pro 
využíváni tohoto tarifu je nutně používat koncové zařízeni, kleté podporuje datové i hlasová služby a je schopno pípnout 
datové hovory.

Ve všech neomezených tarife di je z důvodu snahy o zajištěni slejn ě kvality a dostupnosti služby pro všechny její užřvalete 
zavedeno kritériím datového limitu. Po překročení stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovádho období 
(u předplacených karase objem dal počítá za posledních 30 dni) bude omezena rychlost přenosu, Ptná rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího období, Na připojeni pres HolSpotse datový limit nevztahuje. Vícb na 
iAww.1-mabile.cz/inteniet-bu3

T-Mobile nenese v žádhem případě odpovědnost za obsah internetových stránek, ke letovým se zákazník proslrednictvim 
datových služeb T-Mobtle připojí, Cena paušálu za bezplatné období je obsažena v ceně paušálu následujícího období bez 
jeho navýšeni.

10



T-MOBILE AUTOPARK
Tarif

Měsíční paušál 

Voláni na čísla v ČR 

SMS 

MMS

Přenos dal pres GPRS - Interneďlntrdnet* 

MAP
ÍKtovací jednoto dat

T-Mobile Aulopark bea závazků 

490,- [siwiv "

T-Mobile Autopart; 24 měs. 

V;;46S;— (9B7/HII :Č:V

T-Mobile Autopark 36 měs. 

449,-(3«.ssi 

6,-fmin. (7.26)
MÚjitór-.,
4,5015,45) 

IT.STÁiSitirni) ■ 
0,50/kB (0,61)

. .5% .

T-Mobile Autopark 48 mes. 

' 419,-1545,*) Č

T-Mobile Autopark 60 mís.

399,-(4S?7EJ

* Datoví přenosy realizovaní v rámui služby T-Mobile Autopark na území česká republiky jsou zahrnuty v másíčnim paušálu (nejsou zpoplatněny zvlašťi

ROAMINGOVY DATOVÝ BALIČEK TRAVÉL&SURF 
PRO T-MOBILE AUTOPARK

Na 30 dní 75,-(so.ís| 250,-(mzsoi 700.-(347.-)

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
Ostatní poplatky a oeny (za montážní práce, HW, příslušenství g jíně) se řídi dokumentem Ceník a popis sJuéby 
T-Mobile Autopark v platném zněni, $ účinnosti cd 1.7,2015 vstupuje v plainosl aktualizovaný Cenili a popis 
služby T-Mgbile Autopark. Dílčí změny zahrnuji úpravy obsahu a cen vybraných HW baličku a prisluienslvi 
a dále rozšířeni nabídky instalačních prací, Aktuální verze ceníku je k dispozici na #vvw.t-motiile.cz/autopart„

Balíček Travel&Surf lze využit pouze se službou T-Mobile Autopark.

TARIF CHYTRÉ AUTO
• ''CHYTŘE'AUTO NA ■ . cHTiRr,A;iib-NA909'í

■ ■,%ť1:.r. NáŘčřtOU

Měsíční paušál 61.96 (75.-) 61,96 (75.-1

Cena zařízeni

Datový limit {měsicně) 50 MB 50 MB

Voláni na všechna čisla hiii», 8,- (

SMS

MMS

2,05 #,o% 

V.

2,05 (3.03)

Zařízeni Izs zakoupil pauza pn uzavřeni smlDuvysjerhim z tarifů Chytě auto nebo jako součást Twist sady, Cena zaflzanlza 
1 197,52 Kč < 1 *49 Kt s DPH) platí do ZB-Z.2C 18.

TWIST CHYTRÉ AUTO
CHV-R? ÁJtD.MA 24 MÉSlCU -

Cena Twist sady 

Měsíční paušál

Datový limit (měsíčně) 

Voláni na všechna čísla

3 499,- včetně předplacené služby na celý první rok

: ,9QPct- ročně na druhý a^datší rok; pivní rok piwúzu je zahrnut j 
, vícerá Twist sady •• .■]

50 MB

: # - - : " T
SMS

MMS

3,03 

■5,45.

Roční paušál za službu je strháván z kreditu ne SIM kartě s tarifem Twist Chytrá auto. Zařízení ke zakoupit pouze pM uzavřeni 
smlouvy $ jedním z tertfů Chytrá auto noho jako součást Twist sady. Uvedená ceny jsou vč, DPH.

11



PEVNÝ INTERNET
PĚVNÝJNTERNET ^ ■ EEVMÍ.1NTERNET. - 

STANDARD .

PEVNÝ INTERNET' 
' ■ PREMíÍ1M;T7í

Mésični paušál 412,40 (íH.-j 453,72 (541,4 536.36 (649-)

Maximální rychlost ADSL
v kb/s (stahováni dat / 
odesíláni dal)

2046/256 a 192/512 16384/760

Maximální rvďilost VDSL
v kb/s (stahováni dat/ 
odesíláni dat)

51 200/5 12D

Agregace 1:50 1:50 1:50

Datový limit Neomezené Neomezeně Neomezené

Nedílnou součásti služby je pfidělébi IP adresniho prostoro, V ceně služby Pevný internet je přiděleni jednévefejné FF'v4 
adresy a verejnéheslebckéhc- rozsahu IPv6 o velikosti /56. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet s některým ztalfů 
uvedených na této straně muže účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou, U tarifu Pevný irvte-mel 
Základ lze smlouvu uzetfil rovněž na 12 měsíců.

$ ohledem ne postupný převod zákazníků do nwůho zákaznického systému si mohou sfuibu Pevný internet aktivovat pouze 
účastnici, kteří již do nového syelému byli zařazeni, O tom, zda již do nového systému zákazník zařazen je. poskytne informeci 
Zákaznické centrum T-Mobie, kterákoliv T-Mcbile prodejna nebo Váš obchodní zástupce.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Servisní zásah 1652,07 |i wa.-}

PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM

Měsíční paušál

Maximální rychlost 
stahováni/odesiláni dat

Datový limit

32^,75 ;305,-)

neomezené

412,40 (439,-} 

SÓMWsMSMM 1Q0IW9/ÍH:Mb& ;f
neomezeně neomezené

V ceně skižbyie přiděleni jedné dynamické privátní IPv4 adresy, Smlouvu o poskytování služby Pevný internet vzduchem a 
některým z tarifů uvedených na této střené může účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo tra dobu neurčitou. U tarifu 
Pevný internet vzduchem S lze smlouvu uzavřití o vnéž ne 12 měsíců.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu určitou) 

s Podmíněnou slevou ve výši 2 147,11 (2 599,-)

36
0,83 (1,4

Instalačn ř poplatek [u s mlou vy na dobu ne určitou} j 2147,93 (z 599,4

Servisní zásah (např. přemístěni, instalace, , „■> n7
reinslalace či výměna modBmir, marný výjezd}

Položky,OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pra LKaslnickě smbuuy uzavřené do 25, 7,2015.

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY

Měsíční paušál

Ryr±lo$t stahován i/odes i lán i dat 

Datový limil

Daléi adresa - měsíčně

320,75 {Jfra,4 

■ 2Qf5Mbk 

neomezeně 

61,75(99,4
K jedné Účastnické smlouvě lze Bktmwataž 5 Dalších adres Začne*! Účastník využíval DaUí adresu v průběhu zúčtovacího 
abdohi 1 nikcdřv k začátku zúčtovacího období, je účtována za užíváni Další adresy Cáié částka 6>,7& Kč, nikolřvjeji poměrná 
část,

V ceně služby je přiděleni jedné dynamické privátní 1Pv4 adresy, Smlouvu o poskytován i služby Pevný internet do zásuvky 
maže účastník uzavřít na dobu určitou 12, 24 měsíců. Dobu neurčitá je pouze pm Účastníky využívající výhod plynoucích 
z Rámcové smlouvy či Smlouvy významného zákazníka,

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Servisní zásah 1652,07 (i 599-)

Položky,OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pra Účastnické smlouvy uzavřené do 25. 7. 2016.

12



INTERNET ADSL/VDSL

MěsSč-ni pauéál ■ 399,-[4B?7S| 592.50 (W.BJ) 599.- (7JI.M) 660,32 F95H 399,-(45.75)

Maximální ryctifcst v kb/s 
(stahováni dat /odesi lán i dat) '

9192/513 0192/512 10 304/760 16 3^./ 766 20450/2049

Agregace ' 1:50 1:50- ■■1:50 1:50 1.:5Ů

Datový limit neoméíĚřiě. neómtóéné nebrrgřínS Momgttní (leoníessiis

1:50

neomezeně

Nedílnou součásti služby je přidělení IP.adnreniiD prostoru. V óení služby Internet ADSL/VDSL je přiděleni jedné vBrégné lPv4 adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti /5B. Odstáni SMSjWMS prostřednictvím Můj T-Mobile na čista značky T-MobJe 
jsou zdarma, do ostatních sttí je cena SMS 1,70 Kč bez DPM (2,-OB Kg včelnř PPH)a MM5 5 Kč bez DPH {0.Q5 Kč včetně DPH). Smlouvu o poskytování služby Internet ADSLVDSL s některým z larifů uvedených na táto stmné může uzavfit s T-Mobile pouze 
účastník v postaveni podnfcetele, V cen# není zehmute cena za používáni pevné linky, kterou účastník využívá na zMdadě smtau vy a jiným poskytovatelem veřejné dostupné telefonní Služby.

ostatní jednorázové poplatky
Neoprávněný servisní záeafi 1 200,-. (1 45?,-)

Neoprávněný servisní zásah pokrývá náMady spojené se qiSfovánlm a odstraňováním.poruchy v připadá, že se po oznámení poruchy Účastníkem prokazatelné zjisti, že pcnicha je ne střená ÚčastnikB. resp, uživatele, případné že porucha vůbec nenastala naho žb 
Účastník ani po předchozí dohodě neumožnil servisnímu technikovi přistup k zařízeni či k souvisejícím součástem instalace čí jinak neposkytl potřebnou součinnost Přovede-ti T-Mobile na zéWed# takového omámeni Mrveni zásah, jedná seo tzv. neoprávněný 
servisní zásah nebo marný výjezd (společné j«i .neoprávněny sérií sni zásah"). Úhrada za neopráwiěré se rvi sni zásahy je Účastníkovi účtována na základě počtu provedených neoprávněných servisních zásahu a paušální výio úhrady dla Ceníku. Závada 
způsobená třeli osobou, např. výpadkem napájení v koncovém bodu služby, je považována za závadu ne straně Účastníka. T MobHe je oprávněn účtovat neoprávněný servisní zasah pro Účastnické smlouvy ne službu Internet ADSLVOSL uzavřené od 1.3.2012.

internet bez drátu

Měsíční pausa
Maximální r/chlost stahováni/cdesllánl dat 

{= odhadovaná maximálm rychlost)

Datový limit

Navýšeni datového Jimitu o 10 GB •

329,75 {39a-)

v KiirRsr- se? ;ía-u PR-i.1 jw

412,40 (499.-ř 990,91 (1199H

ss
20 kb/s/5 Mb/s 40 Mb/s / 10Mb/s JlOQM)te/25NUs

20 GB 40 GB 100 GB

V ceně služby je při děleni jedné dynamické privátní ÍPvfl adresy. Účtovací jednotka dat je 1 B,



Roamingové služby
ROZDĚLENÍ ZEMÍ DO OBLAST!

Evropa - ELI a EEA: Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie. Chorvatsko, 
Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta,

Zóna 1 Německo, Nizozemsko, Norsko, Pobkó, Portugalsko, Rakousko. Rumunsko, Řecko, Slovensko, 

Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území Alandských ostrovů, Azorské ostrovy. 

Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadetoupe, Kanárské ostrovy. Madeira, Martinik a Réunion

Zóna 2 #hovy, Hongkimg-.lžrae!, Kanada, Kypr^Makedonie, K&o^yWdávsko, 1
Rusko,-éan Marino, Srbsko, Švýcarsko, USA, Turecko, Ukrajina a Vatikári^' ’

Zóna 3 Zbytek světa a satelitní šité

* jedná se o neewcpekcoAureckou čésL

T-MQBflE ROAMING*
U T-Mobile Roamingu* jsou všechny služby účtovány jednotnými sazbami dle oblasti, ve které se nacházíte. Ve 
všech sllich v dané oblasti voláte za stejnou cenu. T-Mobile Roaming lze aktivoval ke všem tarifním programům 
T-Mobile Od 1.7.2014 si lze zvdil alternativního poskytovatele roamingu v EU, pokud bude takový existoval.

Zóna 1 5,30 (í.ai 1,37 ji.6() 1,6411.9^ 5.48 (6.8J) 6,48 (6.69)

Zóna 2 28,93 (35.-) 7,93(9.69)
.

61,98 pw

Zóna 3 57,02 (69.-) 40,50(49.-* 1207 (-Ji.eoi 17,65 01,4)) 297.52 (360.—i

* Pfi aktivací nové SIM karty je aktivován T-Mobile Roaming Start, který lze využívat na provoz v rámci navštívené žerné a do 
ÓR. Vzemich, kde ho lze využit, platí ceny T-Mobile Roamingu: EU, Norsko, Lichtenštejnsko, Island, AJ báňte, Andorra, 
Bětcrusko, Bosna 3 Hercegovina, Černá Nora, Egypt Faerské ostrovy. Makedonie. Moldavsko, Srbské, Švýcarsko, Turecko, 
Tunisko. Po -3 měsících je T-Mobile Roaming Start automaticky změněn na T-Mobile Roaming.

Příchozí hovory ee o zóny 1 účtuji po vteřinách (1 +1), u odchozich hovorů prvních 30 sekund a poté po sekundách (30 + 1), 
dala po 1 kB. Pro zóny Z a 3 pisti u odchozich i příchozí* hovorů tarifikace 60 + 60, data po 10 kG. Uvedená ceny odchozich 
hovorů platí pro volán i do ČR, v rámd naváti ve n é země a do jiné země ve stejné oblasti. V pňpadě, že hovor práh ihá mezi 
dvěma různými oblastmi, stanovuje se cana dle vyšší oblasti. (Přiklad: Při hovory z oblasti 1 do oblasti 3 je cena odchozlho 
hovoru 69 Ků/min., tj. dle ceny pro c6la&l 3,) Doba spojeni je účtována po minutách. Prsaté MřvtS jsou zderme, zpoplatněny 
jsou pouze 'nformace služby T-Mobile Infc diB cen iku této skižby. Rozděleni oblasti je uvedeno na začátku kapitoly 
Rcemi-sgové služby.

Množství přenesených dat je při zaúčtováni zaokrouhleno nahoru na nejbližěi násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází při ukončeni spojení, po každé hodině trváni jednoho spojeni a po každém 1 MB proneseném v rámci jednoho 
spojeni,
Poznámka k roamingu; V hraničních oblastech ČR si může telefon z důvodu přesátiu signálu zahraničních GSM Šili sám 
vyhledat zahraničn I siť, a vaše hovory by lak mohly probíhat přes tuto GSM $iť, Platí i pro příchozí hovory, 5MS, MMS a data, 
Proto prosím věnujte v técfrtů oblastech pozornost tomu, přes jakou GSM síť hov* uskv teůiujete.
Voláni na jiná než účastnická čísla (např. audiotwové služby r>abo barevné linky) je speciálně zpopteméno, Cenu voláni za 
tyto Služby určuje ruamingový partner sám a TMCZ pouze preúčtovává Zákazníkovi ctnu, kterou mu roamingový partner $dé4l 
a naúčtuje. Před uskutečněním hovoru kontaktujte pro btžěí informace Zákaznické centrum T-Mobile. Vyúčtování roamingu 
lze provést až poté, oo obdiilme informaci od přisluSného roamirtgového partnera. Z tohoto důvodu může být 
roammgový provoz vyúčtován ve Vyúčtováni za pozdější období, než kdy k provozu došlo.

Země bez roamingověhopartnera: Americká Samoa, B hután, Bot&tana, Komory, Eribea, Východní Tmor. FadkJandské 
ostrovy (Mahňnas), Grčesko, Guam, Guinea, Guinea-Bissau, Lasctho, Mauntánie, Nová Káledonle, Palau, Saéit Plene a 
Mi^telon, Sao Torna a Princip, Svaajsfco, Západní Samoa. Zambie, Severní Korea, FedemlMti státy Mikrcmésie, Francouzská 
jižní a antarktická území, Jižní Súdán, Kiribary, Marshgllovy ostrovy, Nauru, Ostrov Niue, Ostrov Norfolk Pitcaróovy ostrovy, 
Severní Mariany, Svatá Helena, Asceusion a Tristar da Cunria, Šalamounovy ostrovy.

Žerná, kde roamingový partner neposkytuje datové služby Aruba, Brunet. Burhina Faso, Burundi, Středoafrická Repubtlta, 
Čočkoví ostrovy, Djbouti, Rovníková Guinea, Francouzské Potynésie, Gatian. Garrhie, Guinea, Čad, Írán, Malawi, MWedivy, 
Mali, Martinik, Mauriténie, Námlbie, Nepál, Niger, Republika Kongo, Somálsko, Súdán, Sumám, Sýrie, Togo, Turkmenistán, 
Jemen, ZimbAwe.

Automatické přepojování hovorů mezi Českou republikou a Rakouskem

Hovor já zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaká zemi byl započat;
* hovory započaté v České republice a pokračující v Rakousku jsou účtovány podle standardního čertíku T- 

Mobile (nikoli roamingověho),
* hovory započaté v Rakousku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roaming ověho ceníku T- 

Mobile
S touto nabídkou se mohou zákaznici setkal na tédito hraničních přechodech s Rakouskem: České Velenice/Gmiijid; Dofni 
Dvonst&Wutovvitz, Helémky/Neunageftierg; rtatě/Klainhaugsdarf; HevUnřLaa en der Thaya; HnaniceMáterreBbacK; 
MkulDvfDrasenhofan; Nová Bystrice/Gramsttan; Nová HradyPyhrabruck; PoštomáiReinlal; Přední VýfoňfGugtwaJd;
Slávou ice^Fratres, StudénkyMeigatschlag; VAltiee/Schrattenberg; VraténíniDrosendorf; Zadul Zvťtfkóvé/Schóneben. 

Kompletní výčet roamipgových přechodů najdete na vrmvt-mobile cz

Automat toká přepojování hovorů mezí Českou republikou a Slovenskem 
Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi byl započat

* hovory započato v české republice a pokračující na Slovensku jsou účtovány podle standardního ceníku T Mobile (nikoli 
roamingověho},

« hovory započaté na Slovensku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roamingověho ceníku T-Mobile.

S touto nabídkou se mohou zákaznřd setkat na těchto hraničních přechodech se Slovenskem: Lanihol -Brodské, Starý 
Hrozenkov - Dnetoma, Makov - Bumbálka, Mosty u Jablunkova ■ Svrčinovec, Hodonín - Holič, Sudgméřice - Skalica, Velká 
nad Větičkou - Vrbovce, Stráni - Moravská Hašková, Březová - Nová BoSáca, Brumov - Bylnice - Horné Smie,
Nedašova Lhota - Červený Kameň, Střelná -Lysá pod Makytou, Vefité Kadovice - Makov, Bite - KJcAočov, Šance - Čadca - 
Mlošová. Kompletní výčet roaming ových přechodů najdete ne wwrr,t-mobile.cz.

14



EU ROAMING

Profi 120

mm

0.-

&-lš:0Í££T$i

4.50(5.16]

Proti 120 HIT

T 1500 o- 2.50 p.no;

T 1500 HIT ■ • •’ i' ?.TCí;Í;>:.

T 160 0.- 4.00 M.*t)

T160 HIT ; ; • -.or ■
-

T 30 0,- 6.00 (7.8)

T 30 HIT
I ■

: r - '

T 300 0,- 3.50 (J,řJ)

T 300 HIT I : :.ř .

TG00 0,- 3,00 (3.Í J)

T 600 HIT | .■■ř\v.'r0^4é[£i/vi;

T 80 0.- 4,50 (5.45)

T BQ HIT I .

Profi n a mlnj 4 0-

Profi na miru 2

Profi namiru 3 6.00

0,*

0,-

.K:)0í,Pv-;

0,-

■'■■>. ft' ■-'. 

0,-

0;::'Q-; ' 

0,-

o.-

o,-

1 '.HŠ. '

Ť'.,.-.,

1,70(2.06) 8.20(9,62)
dle oer balíčků / 

ceny MB

i^2P(ÍSír.:)7Íř
i;-

1,70 (2cei 6,20(9.221
dle cen balíčků' 

ceny MB

Í82O(622)..;:0:7 7dle' e^o SiallĚŠoů 7 - 

- /.(K6yWT-\;

1.70 [2061 6,20(5.521
dle cen balíčků f 

ceny MB

1,00.(1211 8,20(9,921' . díe.cenbďlíčké/1 . 
■ imyftsfl; ■;

170(2.(6) 6,20 (9.92)
dle cen baličku i 

ceny MB

1,00(1.21) 8,20 (9.92)
. dle cen bs3K4(ů i 

caiy MB

1,70 (2.B) a:2D m
dle cen balíčků/ 

ceny MB

1,00(1.21) 8,20 [9,92)
de cen baníků / 

oertyMB

1,70 (2.56) 8.20 (9.92)
dle cen balíčků i 

ceny MB

1,00(1.21) 8,20 (9,92)
db cen balíčků/ 

ceny MB

1,70(2.061 8,20(9.12)
dle cen balíčků/ 

ceny MB

100(1,21) 820 Mí
díecen balíčků/

. ceny MB •

0,- 4,05 (4.91)
decen balíčků/ 

ceny MB

5,00(6.66] 8.20 (9.92)
dle cen balíčků/ 

ceny MB

5,00 (6,05) 8,20 (9.921
dle oen balíčků 1 

ceny MB

do vyčerpáni 
datového limilu

15



Proti na míru 5
-'jiilWí 2M

•:?.é|iÓ0f6.ů5)
#8)20(#i dleřcert tolWi / 

ceny MS -

Pinii na mim 1 - 6,00 Í7.26} 0,- 5,00(6.(B| 8,20 I9.S3I
dle cen baličku 1 

čerty MB

Mobilní intemei 1,5 GB. 3 GB, 
10 GB, Internet dKomplet

I '

.s- '• 0,- do vyčerpáni 
datového limitu;

Mobilní internet 1,5 GB,
Mobilní internet Pro firmu - 0,-

do vyčerpáni 
datového limitu

Mobilní internet 3 GB

Mobilní internet 10 GB

: I

wiw

:ť.M ÉÉĚL.:ĚkL

o,-

do vyčerpán i ; 
datového límtlu -

do vyčerpáni 
datového limilu

Happy Partner
w ■'mo^ř dfecen balíčků /

ceny MB

Tarif M2M 0- T.ooie.iJ) 0,- 0,- 3,000,53) 4,50(5,43) 0,- do vyčerpáni 
datového limitu

Tarif M2M Prémium 6íP0^t.2E> ■ v, 0,_ j.\.- .2,50(3.33) 8,33(10,08. 0,- do vyčerpali 
datového limhu;

Tarif Pra firmu 1,90(3,319 0,- 1,90(2,30 4,0514,so) dle cen balíčků! 
ceny MB

16



CENY PŘÍPLATKŮ A MAXIMÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU

Ceny pfipWků a maximální ceny stanovené Nařízením EU uvedené níže pro EU roaming jsou stanoveny v EUR, a lo bez DPH, Přepočet těchto cen na koruny české, a tedy konečná cena v Kč závisí na prům&u referenčních směnných 

kurzů zveřejněných Evropskou cenlrálni tenkou v Úředním věstníku Evropské unie. Do 30.6. 2015 činí kurz pro přepočet příplatků 26,593 Kč V EUR, Do 30.6.2018 činí kurz pro přepočet maximálních cen 26,981 Kč í EUR. DPH se vždy 
připočte k ceně po přepočtu příplatku, resp. maximálních cen z EUR na Kč dle uvedeného kurzu, Aktuální ceny v Kč jsou uvedeny vždy v Ceníku pro EU roaming.

Pflplalek (v EUR bm DPH)

Marti mžflni cena {v EUR bez DPH)

0,032 0.0991 0,01

7,7 EUR t GB (platný od 15,6.2017) 

6 EUR / GB (platný od 1.1. 20161

4.5 EUR.1'GB (platný od 1.1.2019)

3.5 EUR/GB (platný od 1.1.2020) 

5,EURGB (platný od 1.1.2021)

2.5 EUR / GB (platný gd 1.1.2022)

0,20 m

Přiklad aplikace tfánku 1? Obchodních podmínek EU roamingu u Účastníka využívajícího služby Operátora vtahUi Proti na míru s balíčkem Bez hranic na míru: Cena tarifu (1238, Kč bez OPHj/dotový limilvtarifu (16GB} = 77.43 Kč bez DPH jednotkové (cena za 
1GB}. Jednotková oenavWnje nižší než regulované,mBximůln i cena stanovená Nařízením EU (2D7.0B Kč bez DPH/1 GB). EU datový limit v případ# tarifu Proti na miru čini 11,96 GB,

DATA ROAMING LIMIT
Finanční limil na útratu za datové služby v roamingu. Při dosaženi finančního lirnilu vyčerpaného za poskytováni 
datové služby v roamingu v průběhu jednoho kalendářního měsíce u Účastníků Twist a jednoho zúčtovacího 
období u ostatních Účastníků dojde k přerušení poskytováni datové služby v roamingu. Službu si lze zdarma 

aktivovat či deaktivovat

495,87 (600,-1

msmmmmmsm
1 225 - (1 4*2.251

Limity na útratu :a datová služby v roamingu - 'Yf -132,23 jsa»H'v1 ;.^uO--;LHLy'U

& 264,46 [1 o ooo.-)

26 446,28 (32 m-)

Data roaming limit platí pro- celý svět Výše hniti je apCkovena na základní sazbu data roamingu, tedy bez uplatněni slev či 
vadných jednotek. Data roaming limit není možné nastavil u všedi zvláštních nabídek T-Mobile - tzv, balíčků - k již wristujicim 
tarifům, které obsahuji vc#té jednotky pro datový roaming, aktivovaných po 1,3,2010,

FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY

Aklivacé/měsíčni paušál 

Využili faxových a datových služeb

zdarma

za h lésové-vdání dle

■■■■;'.íT-_
** Pro tarify Data&SMS, Internet a Internet HIT platí speciální sazby tfc ceníku těchto tarifů,

17



VOLÁNÍ, SMS A INTERNET Z PALUBY LETADLA
Tato služba se týká leteckých společnosti, která mají uzavřenou smlouvu se společnosti OnAir, jež je 
poskytovatelem této služby. Služba je účtována jako volání, SMS, MMS a data pro oblast 3. vloe viz kapitola 
T-MobileroamiJig.

Odchozi vdáni (KČ/min.) 

Příchozí voláni (Kč/min.)

57,02 |íBH

SMS I MMS {Kčfrs) 12,07 [1í,601 í 17,85 [21.6%

intom^peMQ li
Příchozí i cdchozi hovory úiívji po minutách, data po tD KB, Votet, posílat SMS nebo surfovat na ntemetu můžete u: Ar 
Lingus, Air France, Eritish Airuiap, Eva Ař, Egyp&ir, Etihad Aijways, Emimlee, Hong Kong Airlines, KLW, Ubysn Airtmes, 
Lufthansa, Oman Air, Quatar Airmsys, Royel Jordaiian, SAS, Saudí Arabbn Airlines, Singapcre Airlines. TAM, Trmsaaro 
Airlines a Virgin Atlantic.

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ__________

Internet v zahraničí 35UIB MB ' 49,59 (60.-1 148.76 (un-j

j. ; . - 198.35(240.-1 689,17 píst-]

na“V”hraniM 49 MB 40.49<4M

Internet v zahraničí [ - j úl«í■ L''......Í0J.482 ?/? 73 i/*,)

Internet v zahraničí 20C MB 164.461 i se.-)

Internetu zahraničí | ' . " 500 rilB^VviV>fií-:7329;76 - -

DATOVÉ BALÍČKY TRAVEL&SURF

Na der) (do 3 MB) 19,83(24.-) 49,59(60.-) 148.78(160.-)

Na den(20 MB) 57,85(78-) . ■ 188,35 (240.-) 599,17(725;-)

Dartový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastni polfebys možnosti dokoupit si jednoduše další po vyčerpáni 
baličku. Travel&Surf na den je dvctAiokavý, Vyuiije-li zákazník data pouze do datového limitu 3 MB, bude zpoplatněn nižší 
částkou. Po překročeni 3 MB je účtována celková částka za baliček.

Na 30 dni {5 MB] 45.- (54,45! 150,- (1*1,56) 450 - (644.68)

Na 30 dni (10 MB)
...........

' , W -(»,»!
_

Na 30 dni (25 MB) 100,- |121.-) 400,- (464.-) 1 300.- (1 573.-)

Na 30 dni (50 MB) 152,89 (ías^uv 702,48 (956,-) 2272,73%:#)%:L;

Na 30 dni (100 MB) 250.- (3Í2.W) 1 200.-(1*52.-) 4000.- (1 bíd-)

Na 30 dni {ZOO MB) 400,- [4fn,-y:.. 2 000,- (2426,-) 6500.-(7*65^7;'

Na 30 dni (500 MB) 800 - 1966.-) 3 500- (4 265.-) 14500-(17 516,-)

Na30 dni (1 GB) 1 350.-i16M.Stl) ■ 6 000 — íř 260,^ 25 000,-. (jo 250.-), ' ■

Datový imisi v jednotlivých zůnéch aktivujete podle vlastni potřeby s možnosti jadnoduíe si dokoupit další po vyčerpáni 
baličku. Internet v zahraničí na den Je v zůt4 Evropa* a Svět dvou krokový. Využijet^li data pouze do 5 MB, tirde vám 
baliček zpoplaMn nižší částkou. Po přelročení 5 MB je účtována celková částka za baliček. Balíček pro Zónu Evropa* Iza 
využil v zamletí zčnyl a 2. Baliček proZůnu Svět lze využit v zem idn zóny 1-42+3.

DATOVÝ ROAMING EVROPA

10 MB 399,-(482 ÍS)

15 MB 549,-(664.25)

20 MB 899,- (645,75)

30 MB 999,-(1 209.79

50 MB 1 499 - [1 816,75)
150 MB 2 999,- (6626,75)

Podmínky datového rcwmngu Evropa jsai uváděny v příloze č. 2 tohoto ceníku.

Datový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastni potfeby s možnosti dokoupit si jednoduše delší po vyčerpání 
baličku. Platí i pro baliček Trevel&Surf Nastálo.

18



DATOVÝ ROAMING SVĚT

20 MB 905,-(1 243.99

100 MB L__
200 MB 5 000-(E OSO.-)

500 MB í ' ' 10:#,4glM4.

1GB 16 500,- (1)355.4

5GB* 59 500,-(71985,-)

ID GB* : 95 500,-(115 555,-)

OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBILE ROAMINGU

Volání do hlasové schrán ky jako odchází roarhingový hovor do Č R

Volán i na 4603 zdarma (oblast 1, -óstafn I tarifuj \

$MS na 4603 dle roamingověho tarifu

Vrámci datového roamhgdráho baličku Svit (dáte jen Jpallček Sviť} lze čerpat pflduáný datový linii za cenu uvedenou 
v tabulce. Účastník bude prostřednictvím SMS &hebo e-maítu iřiformcv^n cdósaíenl 00 % a 100 % z celkového datového 
limitu, které má Účastník v baličku k dispozici. .

Volné jednotky z baličku Svět je možné využívat pouze v zónách roarangovýdi partnerů spofečnwti T-Wobile. Nejprve se 
čerpají volné datové jednotky baličku Svit a lepová pojqich vyčerpáni se uplatni sazby či volné jednotky z ostatních 
roarnngových zvýhohéní, pokud byly takové aktivovány, Něvy čerpaná datové jednotky v ráma baličku Svál se neprovádí do 
daliiho zúčtovacího tbdobi a bez náhrady propadají, Baliček Svát nelze hradit ů čerpat jen zčásti (pokud není užíván po celá 
zúčtovací obdob i). Baliček Suit nelze kombinovat s jiným roamingovým datovým balíčkem a data roaming limitem.

•* Baliček Svát s datovým limitem 6 GB a 10 GB neni možné čerpal v nesledujících zemích" Angola, Belize, Etiopie, Kamerun, 
Libanon, Libye, Madagaskar, Máedivy, Mesambik, Pobřeží slonoviny, Seychďy, Venezuela, lodě a letadla.

19



Mezinárodní volání
volání do zahraničí pro tarify s námi

Okolní státy

Evropa

Svět

Satelilni silě

5,78 $49}

' 9.92 iSrí"
24,79 [30,"-)..........

185,29 WWH

[/dováni je po minutách (€0 +30).

Okolní stály 

Evropa

Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

' ■:',GibraltarJ Guadeloupe, Irako, Isl.a^téliéj.Kosovo, Kypr, Ujhteri&téjpskd;;^^/- 
i Litva,. Lotyšsko, Lucembursko, MaofárĚhq, Makedonie, bMa, MaíUnrk.-.MOfiá ko, . ,
| Moldavsko, Mzozemsko, Norsko, Portugalsko., Reúnion, Rumunsko, RuBko, %cko, Sar \ 
i Marino, Slovinsko; Spqerrě království, Srbský Španělsko, Švédsko, švýcarsko, .turecko, j 

Ukrajina, Vatikán |

Svět zbytek světa

Satelilrii sítě innyasat S, Inmarsat M, lrfdíum (M7<#.Íg)'i^Wirne Comm. Irrmarsai:#maraat .: j

Platí lotarify S námi v síti, $ námi v &ib bez závazku, S námi v siti+, S námi v$iti + bezzávazku, S námi v slllch, S námi 
v sítích bez závazku, $ námi vsitich+, $ námi v sitich+ bez závazku, S námi sdilarý, £ námi sdílený bez závazkti, S námi Elf 
nesít, S námi sir'našit bez závazku, S námi bez hranic. S námi bez hranic bez závazku, £ námi bez hranic+, $ námi bez 
hranic+ bez závazku, S námi sít nesít v poříkáni a S námi sít nesít v podnikáni bez závazku.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY

12.-M.Ml

1S,-(Si,řf)

19.-12Í9Í) 

25.-l30.2S 

29- (35.09)

SB.-prasj

63,- C76.23I

95,-(iu.SJJ 

99,-itiVíi 

139,- (iskistj 

229,- (říT.09)

■' m? ■ ■■ 1
9.90(11,915

9,90(11,381

9,90(11.98)

9,90 (11.98)

29.-(35,09)

59,-(71.39)

63.- (76.23)

89-(1(7.89)

95,-(114.95)

99,-(119.79)

139.- (168,19)

229 -(277/S)

20



mezinárodní smsCena volaní do jednotlivých pásem se liší dle tarifu:

I T1,T 30, Tarif 20 Start, Tarif 20, Partner lil., Proíi na miru, Tarify Pro firmu Všechna pásma 4.17 ís.os:-

^ T Cena platí pío SMS zasílané e ČR z čišel značky T-Mobile na zahraniční účastnická íisfa rij.jřá předvolba neí -420).
S námi 390. S námi 590, S námi 790, S námi 1490, T 160, T 300, T 600, T 1 500, Píofi 120, Tanf 200,

.f. Tarif 120, larify Grand, tarif Grand v šiti, tarif Grand do všech šiti, tarify Proíi, Partner L Tarif 4Í!0, Tarif 
300, Kredit 150, Kredit 250, Kredit 300, Kredit 450, Kredit 500, Kredit 700. Kredit 750, Kredit 1 000,
Kredit 1 200, Kredil 2 000, Mých5, tarify Přátelé, Rodina, Tým

lv ......... FltrrH'

Hovory v pásmech t-4 u tarifu ve IV, kategorii útlujeme první minutu celou a pak po 30 vteřinách. Zbytek pásem se učtuje 
první minuta celá, dále je spojeni účtováno po sekundách.

Pokud máte některý ze starákh tarifů, pláli pro ceny mezinárodních hovorů následující pravidla: v larifech 20 Slarta Partner IH, 
pláli atejné ceny mezinárodních hovoru jako u T 30: v tarifech Tarif 80, DataSSMS a Partner II.jakou T 80: v tarifech Tanf 200,
Tarif 400 a Partner I. jako u T 300,

Přehled mezinárodních pásem

1 Slovenská republika

2 Německo, Pdsko, Rakousko
3 Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko. Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzské Guyana,
Gibraltar, Guaddoupe, Chorvatsko, Irsko, Island. Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko,
Maďarsko, Malla, Mariinik, Monako, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko. Réunion, Rumunsko, Řecko, $an 
Maríno, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Vatikán, Velká Británie

4 Albánie, Alžírsko, Arménie, Azerbájdžán, Bělorusko. Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gruzie, Kosovo,

Libye, Makedonie, Moldavsko, Maroko, Rusko, Srbsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina

5Austrálie, Izrael, Japonsko, Kanada, Spojené stály americké

6 Brazílie, Egypt, Filipíny, Hongkong, Jižní Afrika, Kazachstán, Kyrgyzstán, Malajsie, Mexiko, Nový Zéland,
Singapur, Spečené arabské emiráty, Tádžikistán, Tchaj-wan, Turkmenistán, Uzbekistán

7 Grónsko, Jižní Korea, Kuba, Mongolsko, Severní Korea, Sýrie, Vietnam

fl Angola, Argentina, Či na, Etiopie, Chile, Indie, Indonésie, Írán, Jemen, Jordánsko, Kostarika, Kuvajt, Libanon,

Nigérie, Pákistán, Peru, Saudská Arábie, Thajsko, Venezuela

9 Ostatní státy

10 Thuraya Telecom, Emsat, Inmarsat Mfoi-M- satelitní šité

11 Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (3817,5818), Maritime Comrrv - satelitní šité

12 Inmarsat A, Inmarsat Aero, Inmarsal M4, Iridium (8816) - satelitní sile

21



T-Cloud

SPQNTANIA

Mesični paušál

Pwametry služby (počet 
Uživalalůj

289,26 |3so.-i 389,26 M7,-| 

5 '

SPONTAMIA
C-ASSP03M

569,27 (71H

T-CLOUD TÝMOVÁ ZÁLOHA

Cena

Počet Uživatelů 

Počet zařízeni

199,-1240.75!) 399,- (402.75) 799r—{56Bi79ř 1 590,-(1 934.79-) 2 499- [3(12179)

15 neomezeně

neomezeně

HEU0S ONE T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE

Počet společností 5 1 bez limitu Cena 0,-

Počet záznamů ■i.r . . bfeřěitii 1 Data I 2 GB

Funkcionalita plná plná plná Pučel Uživalelů

Podnikatelský přistup < 1 nafirmu Ind firmu 1 liáíirnu I Pošel Taliemi

Ué&iéni platba za Uživatele zdarma 247,-(as.H 388,- (4Í3.-I

49,- (ss.ai 79,-(ss,ss) 

: 20GB ■ ■ 40GB 

1

namazaná

W9,-(m»i 

100 GB

■'CLOUD ZAKÁZKA
T-CLOUD OFFICE 365

Zkušební verze není Jí dispozici zdarma zdarma

1 licence/měsic E :$‘fe.• : 249^#,2* 279,-037.69)

22



JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalace Poskytovatelem®! 

Marný výjezd

Cena za výjezd servisní ha technika k servisnímu zásahu (pouze 
doprava)

Cena za každou započatou hodinu servisní činnosti nezahrnuté 
v rrtéslínlm paušálu sluity Elektronická pokladna (vč. diagnostiky pň 

nezáruíni váté)

Cena za dvě hodiny skoleni lýkajíci se služby Elektronická pokladna

0,-194

I 580,-111111,80] 

1100,-(i 331,4

500,- (sos-)

I 990,-(2 407,901

Elektronická pokladna

ELEKTRONICKÁ POKLADNA

■ .. KALKULAČKA-:-
TĚRMJnAL 'j ' TERMINÁL ;

■-.-l-hi>.'•1?'?kcjfep.beqi'/ :
TISKÁRNA

Mésíčni paušál 195,-'! (235,95)" ■ 395;-(477.95 ■; 490,-4.(819); ■ 155-(187.55)

Cena zařízení j.'- ÍĚ95,-(4 47g.95!T 4574) i 649,- (1 m») i

Přiklad prodeje zařízeni na splátky3):

Akonlace i 83,43 (1M.8S) ■. 546-ÉŠ '(iáai 70,86 (SS.74J 125,34 (155.295

Měsíční splátka 
(celkem 23 splátek)

157,02(1*4 330,58 (4(44 ' 289,26(350.4 ■ 66,12(80.-1

Celková cena zařízení ■ 3 605,—(* am.ssj ' 8 15ft-(sŠáJ.SIÍ .6723,75(8135,74) 1 649,- (1 995,25) "j

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU
Mésíčni paušál za doplňkovou službu PLUS 40,— <4B.40)

MSsiCn i paušál za doplňkovou službu Akceptace platebních karet4* % ■ / :. 9.5,- r f4i9ea

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Papírový lermokotouĎek 58 * 35 mm 8,- tf.eft)

Drátový scanner^ j 1735-12171,95

i) Mfisíinl pagSal u služby KatulafikajiS i* sáhuje dalové připojení s doplňkovou Biižbou PLUS.
% Misiíri paušáfl u služby Terminál již obsahuje doplňkovou síužbu Akceplace platebních karet,
% Pro poskytnuti zařízeni ne splátky pleti pravidle pro prodej zařízeni na spfitky,
* Službu Akceptace platebních kaiel je možno využít pouze s variantou služby Terminál,
9 ki stela ca Poskytovatetemje povinná v případech, kdysi ÚCastnik vybere d optikovou službu Akceptace platebních karet, 
QTente scanner je vhodný jako příslušenství kzaňzeni KalkubCke.

23



Ostatní služby T-Mobile
^MOBILE GSM BANKING
Odesláni požadavku 

Ceny za obdrženi odpovědi

s
jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

Pro využíváni táto služby potřebujete bankovní SIM kartu, vál telefon musí podporovat GSM bankfog a ve své bance si musíte 
na SIM kartu nechat nahrát bankovni aplikaci T-Mobile není rxlpovédiiá za připadne škody, které by uživatelům mohly 
vzniknout ph používáni bankovních služeb prostřednictvím T-Mobile GSM Banking.

Na čísle 5610 si můžete objednat aktualizaci své bankovní aplikace tzv., vzduchem', tj. bez nutnosti navštívit banku. Hovor na 
lolo číslo I nehráni aplikace jsou zdarma.

T-MOBILE M-PLATBA
k-teWrV1,:1

Zprostředkovatelský poplatek

Zprostředkovatelský poplatek t/-
za transakce u společnosti É2E íp
International Ltd. I-

3-

5.% z výše trateafcca. 

. __. ■. .V.ra,.

3-

SMS NA PEVNOU LINKU
Aklivace/mĚsIčfii paušál zdarma

Odesláni SMS ' >.• • dle vašeho tarifu. "i'

Informační SMS ze systému doručováni zpráv zdarma

Vlče informaci o léto službě na vmw.l-nnbie.a. Službu poskytuje T-Mobíe ve spolupráci s firmou Fetcom -Materna 
Communícalicns a.e., která zpracovává SMS zákazníků,

SMS na pevnou linku se odečítají z volných SMS nebo kreditu, Účtuje se každá odeslaná SMS, a fo i v připadá, že cSovš 
stanice není po dobu 72 hodin k zastiženi- Odeslání SMS na pevnou linku v ČR ze zahraničí je účtováno páko odesláni běžné 
SMS za zahraničí. V připadá, že roamingový partner účtuje příchozí SMS, je dle jeho ceníku účtována i informační SMS za 
systému doručování zpráv.

PRÉMIUM SMS
Čisla Prémium SMS začínají akcemi 90. Cenu SMS lze určit z podednibo ůvújčísfi {v případě sedmimistnéhočísla) nebo z 
posledního trojčíslí (v případě osmimístného čísle}. Odesláni SMS na pětimistné číslo je dle tarifu zákazníka.

Přiklad: Při odesláni SMS na číslo 90woi03 je její cena 3 Kč (vč. DPH). Pokud je služba doručena z čísla 90xmD25,je#|i cena 
25 Kč (vč. DPH}.

Cena za zakoupené zboří či služby vám bude zúčtována ve vašem Vyúčtováni služeb T-Mcbile. V případě plalby přes WAP Je 
připojeni na wapové slránky účtováno sazbami služby T-Mobia W@P. V připadá platby přes Internet v mobilu je pffojení ne 
internetové shrůnky účtováno sazbami služby Internet v mobilu.Seznam ntemetovýitiobchodjivakterých ke platit e využitím 
služby T-Mcfcíie m-platba, najdete na VAwr.t-mcbil0.c2 | wvjvj.plaln10bilem.c2 nebo ze sil| T-Mobile),

MŮJ T-MOBILE

AktivKeymésřirií paušál zdarma

Aktivace/deaktivace služeb I • dle aktuálního ceníku příslušných služeb

T-Mobile není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Více informaci o službách na 
vravi.platmobdem.cz

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cena zajedou minutu hovoru na audiotewvá (ATX) čisto je určena formátem ATX čisla (na základě číslovacího plánu 
vydaného Českým telekomunikačním úřadem).

Formát ATX čisla: SOx ab cd zz

- určuje charakter služby (může nabývat hodnot 0, G. fl nebo 9)

T-MGBSLE TWIN
Měsíční paušál

Ceny vdáni (shadné pro obé SIM karty}

99,-fťm 

dle vaseho-tarfu

Službu T-Mobáe Ti*in lze aktivoval pouze ve Značkových prodejnách T-Mobile.

ab - určuje cenu pro koncového zákazníka včetně DPH za minutu hovoru (u ATX čísel $ předčíslím 908 určuji číslice ab csru 
pro koncového zákazníka včemě DPH zajeden hovor)

cd ž2 ■= čísle přidělované Českým telekomunikačním úřadem

Ceny těchto služeb se pohybují v rozmezí od 5 do 99 Kč (vč, DPH), Voláni na čisla ATX služeb je možná zdarma na žádost 
zákazníka blokovat na 603 603 603 (4603 ze šité T-Mcbile} T-Mobile není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze 
umožňuje jejich provoz. Vice internaci o službách na twm.platmcbilem.cz

24



VOLÁNÍ NA INFORMAČNÍ LINKY 1180,1181 A1188
Voláni na linky 1180,1181 a 1188 je zpoplatněno cenou 28.02 Kč {33.90) za minutu hovoru pn tarifikaci 6ú-*t50. 

Na tyto &hjž6y $e neuplatňuji volné jednotky (volné minuly ani tarifní kredit v paušálních tarifech).

T-Motále není poskytovatelem těditó nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Vice informací 
o službách na wAw.plaimobrleirr.cz

přesměrovaní hovoru
Akťvace/iné&ični paušál zdarma

Přesměrováni do hlasové schránky pod značkou T- ■

M°He 'V'.,. ............
Přesměrování na jiné telefonní čisto v ČR jako odchozí hovor na přesměrované čisto

Potud máte aktivované podmíněně přesměrováni do hlasové schránky O na jiné telefonní číslo v ČR a nacházíte se v 
zahraničí, platíte příchozí mezinárodni hovor a odrhozl hovor zpit do CR dle akluálniho Ceníku,

MŮJ LIMIT

Nastaveni/zmenVzrušení limitu 

Informační SMS o dosaženi linutu 

Potvrzující příchozí SMS 

SMS odeslaná načisto 4603

&,-rs,o&)

0.-P-)

hformačni SMS o dosaženi lirniiu je zpoplatněna ai po úspěšném doručeni, Zasílány jsou v době od 8:00 do 20:00 hod. 
(pokud bode limitu dosaženo po 20 00 hod,, budě SMS odeslána následijid den), Aklwace služby Můj limdt {první nastaveni 
limitu) se uplatni od počátku následujícího zúčtovacího období, v případě, že mátě telefon nékdikdní vypnutý, nemusí být 
informační SMS doručena. Do limitu se nezapočítávají měsíční paušály, jettoorazrwé platby (napr. za výměnu SIM karty), 

slevy, smluvní pokuty apod. Jejich kcmpletni výčet najdete na wenv.t-mobie.C2

MOJE ÚTRATA
Jednoduše zjislbe, kdik jste již ulratili a kolik vám ješlé zbývá volných jednotek pro lelefonni Čísla. Služba je určená taritoim 
zákazníkům.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Služba umožňuje zamezení přístupu ke službám či obsahu nevhodným pra děli a mladistvá z konkrétní SIM karty. Službu 
mohou využil i zákazn# jiný# mobilních operátorů.

Aktivace/měsíčni paušál zdarma

Cena za zjištěni přes Můj T-Mobile - zdarma

Příchozí informační SMS 5,-15,05)

Aktivace 

Měsíční paušál

K. ÍOV ZA<«K CI.ZJKAZNiCl.jlkĚhO M08I.N hC O^lRAT"RA;
zdarma

VI cě informaci o této službě a možnostech její aktivace naw4vr.t-m0bile.cz

Utracená částka je uváděna bez DPH, Služba Moje útrata skuži pouze pro orientaci - informace o úualé jsou dostupně 
zpravidla 5 Bhodinovým zpcšJéjiim, v případě některých služeb (napr, u roamingových hovorů) s odstupem až několika dnů. 
V informaci o utracené částce nejsou zohledněny množstevní ani jiné slevy. SMS odeslané na číslo 4603 z ČR jsou zdarma 

(při odesláni ze zahranič! dte roamingoveho tarifu). Vine na www.f-mDbte.cz/moj9ulrala

PŘIDRŽENÍ HOVORU, CEKANÍ NA SPOJENI
Aktivace této služby je zdarma a za její využíváni neplatíte žádné měsíční paušály.

KONFERENČNÍ hovory
Účtuje se každý sestavený hovor (Iniciátorovi konference) dle tariftj pro volání do příslušné síti. Aktivace této služby je zdarma 

a za jej i využíváni neplálite žádné měsíční paušály.

O aktivaci a bližší informace o této službě můžete požádal z čisd značky T-Motile).

25

http://www.f-mDbte.cz/moj9ulrala


VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB * Výpis ke obdržet za dvě zúčtovací období zpětně. Cena je účtována za výpis jeAvoho zúčlovsciho cbdobí,

Tišlěrté Vyúčtováni sfužeb

Opis Vyúčtování služeb

Opis faktur za zboží

Opis smlouvy1!1

Úhrada faktury na prodejná

Poplatek za zasíláni Vyúčtování služeb doporučená

Expresní platba35

Elektronický Podrobný výpis služeb k tištěné faktore 

Tištěný Podrobný výpis služeb 

Tištěný i elektronický Podrobný výpis služeb 

Dodatečný Podrcfený výpis služeb 

Elektronický Dodatečný Podrobný výpis služeb

Elektronický Podrobný výpis služeb k el, Vyúčtováni 

služeb

1. písemná upomínka -dlužná částka315

2, písemná upomínka - dlužná částka315

23,97 (».-)

5PHVyučtov@ni.(%3b 
50.- ks

^ -
31,62(59,-)

81,82 i59,-] 

65 - (řs.ai

39,- (119J9J- 

,/-.í:.í91-<5w

148.76 nea-j

1) Uvedená cena platí i pro Combi zákazníky.
2) Rychlá úhrada Vyúčtováni služeb ve kterákoliv Znadíavé prodeýiě T-Mpbile. Částka k úhradě bude vyrovnána 

nqpozděj šest hodin od zaplaceni {pokud mále Mok ovány služby z Anodu pozdní platby, budou v této lhůtě 
odblokovány).

3) Dle íl, 4.3 VPST isme oprávněni pořadové! náhradu nákladů spečených s vymáháním pohledávky.

Při přechodu na předplacenou službu Tiňsl, ukončeni smlouvy či přeneseni telefonního čísla k jinému operátorovi není možná 
z technických důvodů zachovat přistip ke stávajícímu nastaveni ve službě Můj T-Mobile, Zákazník lek ztrácí přístup k 
elektronickým Vyúčtovánin služeb a k podrobným výpisům v etektraiiché podobá, Pokud má zákazník, nastaveno ekktrcntdiě 
Vyúčtováni pra daňově účely, dcpoiuCueme před provedením výše uvedené změny provést archivaci všech potřebných 
elektronických Vyúčtováni služeb. Poslední Vyúčtováni služeb bude zasláno v tUtěn i podobě. Podrobný výpis služeb fee 
převést na tištěnou podobu,

26



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Tísňově voleni: 112,150,155,156,156 

Linka dináry pro děti: 116111 

Bílý kruh bezpečí: 116006

Horká linka pro případy pohřešovaných děli: 116000 

Linka důvěry poskytujicř emocionální podporu: 16123 

Voláni na čisla s předvolbou 800'fa 00600

informace pro ftdiůe: 1204.1205.1213.1214.1220.
1222, 1225,1227.1230,1233,1234.1240,14012, 
14088,14314 D

Horská služba: 1210

Voláni na ostalni zkrácená čisla (1200,1201, 1202, 
1211,1212,1215, 1221,1224,1236,1239,12412, 
12444,12600,12612,12726,12777, 12600,12666, 
12900,12937,13100,14000.14001,14004,14014, 
14015,14041,14111,14112,14114, 14116,14120, 
14141, H144,14222,14292,14333,14400,14414, 
14441,14444,14499.1450D, 14007) U

Vdáni na čisla s předvolbou 81x, 83x, 843,644,845, 
846^

Voláni na čisla s předvolbou 840, 841,842, 847,848. 
849H

Veřejná síť univeizáln idi osobních tele komun! kaci 
(UPT): předvolba 700%

Veřejná síť univerzálních osobních telekomunikací 
(UPT): předvolba n?011)

Přístupová SMS k vybraným službám’]: 876x1 
(x = čisla O-9)

Přístupová SMS k vybraným službám%: 876x2 
(x = čisla 0-0)

Blokováni hovorů: na vlastni žádosf

Smluvní pokuta za prodlení s úhradou delší než 1 den

Smluvní pokuta za prodleni s úhradou delší než 21 dni

Přerušeni poskytováni služeb: {napf. na dobo 
prázdninp

Aktivace souvislé řady čísel: příplatek k aktivaci

zdarma

. . .. J

zdarma

^ •' ^ - 

zdarma

fl.—/min. (S.ií! 

■:s4íÍí/íilin. fíhOS)

4,17/min. iM5,

4.-/min. (j,«)

sazba dctpavni. sítě 5,05 (4,t7)/rrtn

sazba do pewté sítí 5,05 wzi/min

150,-

Zdarma

UJUI Ky U- > u nu■

Výměna SIM karty !1,B2i;bs.4

Výměna nefunkční SIM (vada nezpůsobená 
účastni kam}*)

zdarma .

Změna tarifního programu*); z nižšího na vyšší zdarma

Změna tarifního programu*); z vyššího na nižší • zbaira ,*

Nastaveni NEJ čísla: první í každá další změna 'I '4darma/94Íř(iÍ3BÍt:;-:

Změna telefonního čisla 1 MG - [1 210.4

Zlaté číslo 5500-{60504:

Vybrané čislo 3 00Q—630.-1

Stříbrné čislo ; 3 000,-13 8304'

Identifikace obtěžujících voláni

1) Na tyto služby sa neuplatňují vetaš jednotky (vdné minuty, SMS ani larifni kredit v paušálních tarifech).
2) Službu Blokováni hovorů mohou využít pouze larifni zákaznici T-Mobile, Zákaznici využívající předplacenou službu Tvrisi 
mohou požádat pouze o zablokování příchozích hovorů v zahraničí nebo £■ bezplebně zablokoval odeliozl hovory nastavením 
svého tefefenu.
3) Minimátnl doba přerušeni poskytování služeb je 7 dm, nwninálni 12 týdnů v kakAdárnim roce. Při smlouvá na dobu urdlou 
se smlouva prodlužuje o dobu přerušeni poskytováni gluiet).
4) U zákazníka s předplaceným Twist tarifem dojde k výměně SIM karty pouze po předloženi originálního průvodn ho dopisu či 
plastového nosiče, obsahujícího bezpečnostní kůdy míněné Stfri karty. Výměna z důvodi vadné SIM karty, s kterou se nelze 
přihlásit do žádné z dostupných šili, je poskytována na prodejnách T-Mobie.
5) U tarifních zákazníků je změna tank možná jednou za zúčtovací období a první změna laríFu je možná až po vystaveni 
pivního Vyúčtování služeb po wevfenl smlouvy.

6) Cena bude naúčtována pouze v připadá úspěšného zjištěni telefonního čísla,
7) V připadá, kdy je při změně způsobu Vydělován i snížen počet Vyúčtováni vydaných zákazníkovi v účtovacím období (Ij. pn 
požadavku na společné Vyúčtováni pro vlče SIM karet jechoho Účastníka}, je tato změna zdaima-

27



AKTIVACE A PŘECHODY

Aktivace

Přechcdz Twistu na tanf

Přechod z tarifu na Ttfist1J

Přechod n a tarif Happy Partner

Přechod z tarifu Happy Partner na tarif T-Mobile

0-

D-

1) Přechod na Twist Je možný v případě vypovězeni Účastnické smlouvy ne dota wůtou a úhradou dle či fi-3 Všeobecných 

podmínek společnosti T-Mobile.
2) Zákazník navíc obdrží kradu 20 Kč.

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA

lAUSUM -------------------- W* M HMMatAAaHW

Aktivacefrnéslční paušál

Informace o nové uložených zprávách v ČR f • •

Voláni do hlasové schránky

INFORMACE O DOSTUPNOSTI

Příchozí SMS

zdarma

zdařme

1,- (i,ži|ánin.

zdarma
a

PŘEVOD SMLOUVY
Převod Účastnické smlouvy 0,-

Píevodem Účastnická smlouvy se rozum i převod na navětio Účastníka g převod do jiného zákaznického segmentu, Podrobné 
informace o podmiikárti a postyDL^fiofevodu Účastnické smlouvy můžale najit ne wvmr.hmobile.cz nebo na telefonním Čísle 
Zákaznického centra T-MobileHH^

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ

Aktivace/méslčnl paušál zdarma

Cena za doručenou SMS* ■ zdarma :

Službu Registr zmeškaných hovorů nebe mít akthmi současné se službou Hlasová schránka nebo MMS hlasový kurýr. V 
roamlngu jsou zaznamenány pouze hoveny zmeškané v dobé, kdy jste měli vypnutý telefon. Více informaci na Lwnv,t-mobife,cz

PŘENESENÍ ČÍSLA K T-MOBILE

Přeneseni telefonního čísla k T-Mobile D-

Podrobné mtormace o podmínkách a postupu pra přeneseni tekfoňn^o cislaM^jačku T-Mobile můžete bájit na 
vMsv.l-mubie.cz nebo na telefonním CWe Zákaznického centra T-Mobile^^^^^|

E-MAIL DO SMS

Aktivace

SMS

zdarma

zdarma

Služby E-mail do SMS lze aktivovat ke včera terifům předplacených služeb Twist a ke všem tarifním programům s měsiínim 

Vyúčtováním, $ to až proS e-malovýeh účtu, Vico informací na www,l-mcble,czřemaildo5ms

MMS HLASOVÝ KURÝR

Aktivaca/mé$ični paušál zdarma

Cena za doručenou MMS/SMS i zdarma

Voláni hlasovému kurýrovi- dle tarifu volajícího

Maximální délka vzkazu u jednoho hovoru je 30 sekund. Platnost MMS se vzkazem je 4IJ hodin, poté je foWS se vzkazem 
vymazána. Pokud není MMS do 38 hodin doručena volanému, obdrží volaný SMS s odkazem na wet>, kde si múze zprávu ve 
svém mobilu olevril Službu MMS hlasový kurýr nelze uzival současné se službou Hlasové schránka nebo Registr 
zmeškaných hovorů, K využiti této služby je potřeba mit telefcn podporující službu EDGE/GPRS a kódováni zvuku AMR. Vico 
na www.t-mobila.cz

28

http://www.t-mobila.cz


INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA 
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)

Aktivaca'měsičnl paušál 

Odeslání SMS 

Příjem SMS

zdarma

dle vašeho tarifu 

zdarma*

1 Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobile Infp a některé typy SMS ve službě Múf limit dle ceníku této služby. 
SMS odeslané; SMS brány na iwii.t-motiie.cz na čista MýtfiS jsou vidy účtovány jako SMS do ostatních síti.

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)

Aktivace/rnésični paušál 

Odesláni MMS 

Příjem MMS

zpoplatněny jsou pcuze informace ze služeb T-Mobile Infp.

zdarma

:dfe.'.í,Háetk5.teíifu'':':'\;.
zdarma*

Odesláni požadavku

Přihlášen i/odhlášeni informačního kanálu

jako odesláni SMS dle vašeho tarifu 

jako odeslání SMS dlevašeho tarifu

uvítací tony

Aktivace služby 

Měsíční paušál

Aktivace vybraného uvítacího lůnu z nabídky 
T-Mobile

Aktivace uvítacího tónu dodaného zákazníkem 

Aktivace služby pro více než 50 SIM 

Aktivace služby pro méně než 50 Sl M 

Voláni na číslo 4714 

Odesláni SMSnačislo 4714

zdarma

. ■ tzšoira ■
15.B3 (13.15;-

3- (íssflnm.

j ...- ■ ďfe wiás(e tarifu.

SMS A MMS BRÁNA

Aktivaoeáněslčni paušál 

Odesláni SMS/MMS

Zasláni MMS a SMS na čísla zrračkyT-Mcfoile je zdarma.

zdarma

dle vašeho tarifu

T-MOBILE INFO

SMS Info)

MMS Infoři 

Pravidelný odběrů 

Prodrat né4!

0P-ai6.-[7.2G|

__ Važ 39,-m
1,-(t.21) až 22,-(36,6!)

4063(45,409 až 82,50 [«,«]

' Konkrétní raná prodarýtyp sfužbyje uvedené u jejího vyobrazeni či popisu při nákupu.

1) Cena jedné SMS objednané jednorázově. U kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE zahrnuje cena příchozí SMS po dcfcu 5 hodin 

od objednáni.
2) Cena jedné MMS obj«foané jednorázově,
3) Cena jedné SMSAáMS z přihlášeného informačního karátu (tj, pfi pravidelném zasíláni),
4) Předplatně je automaticky obnovováno. Všechny příchozí zprávy v době platnosti předplatného j&ou zásiliiy zdarma. 
Platnost předplatného: 30 dni od zaplacení, u kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE 7 dni,

Poskytovatelem informaci není T-Mobile a neodpovídá za obsah informaci, jejktž není poskytovatelem.

KDE JE...

Zjištěni polohy 1,-1 000. 4,- (4,84)

Zjištěni polohy 1 001. a další 2,90(^51)
Zpoplatněno je pouze každé úspěšné zjištěni pclchy. Zjištěni polchyje účtováno na straně SIM karty, ze které jsou odesílány 
požadavky na zjištěni polohy, nikoli na straně SIM karet, jejichž po Wia je určována,

29



MOBILNÍ TELEVIZE

Nabídka progrtfiů

ČT1.ČT2, CT24-, ČT sport. ČT:Dř 

Art, Prima, Prima Coal, Prima Love, 
Prima Zoom, Prima MAX, Nova, 

Nova Cinema, SMÍCHOV, FANDA, 
TELKA, TV Barrandov, Ůčko, CNN

ČTI, ČT2, ČT24, ČT Spoří, ČTU/ 

Art, Prima, Prima Cool, Prima Uve, 
Prima Zoom, Prima MAX, Nova, 

Nova Cinema, SMÍCHOV, FANDA, 
TELKA, TV Barrandov, Óčko, CNN, 

Spektrum, Travel Charnel, 
Oiscovery, Nova Sport 1, Euitepori 
1, Europort 2, Spořil, Sport 2, Golf 
Channel, MTV, Minimax, Jim Jam, 

Film Europe, Filmbox, Filmbox 
Plus, Filmů bx Prémium, Faghion 

TV, Playboy TV

Měsíční paušál 96.35 {119,-r 247,11 (299,-)

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI

Zhlédnutí jakéhokoliv filmu ve videotéce dlé výběru 
zákazníka bez množstevního omezeni

73,55 {{Sg.-Jfrnůs.

Doplňkovou službu Videotéka lze objednal pouze k některému již aktivovanému tarifu služby Mobilní TV od T-Mofcie, Měsícem 
se rozum 130 kalendářních dnů. Veškeré podmínky a způsob zpoplatním jsou uvedeny v Obchodních podmínkách služby.

MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY
Ceník tarifů a zvýhodněni sveb'n\vaJk najdete v tomto Ceníku v kapitole Internetové tarify a zvýhodněni.

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vysokorychlostní připojeni přes T-Mobite EDGÉ je účtováno stejnými cenami jako přes T^Motšie GPR$.

Cena aa kB 0,05 [o.as] 0.50,o,Gi)

Ůitovacl jednotka'1 f!$■ . ;.5kS' ' 5kB

Ceny pláli pro surfováni prchližečem weďnhuafc light naho Opera Mini. Cena 0,05 Ká&B bez DPH se účtuje i v případě 
přišlu pu těmito prohlížeči přes APN WAP.

Množství přenesených dat Je při zaúčtováni zaokrouhleno nahoru na nefbTižši násobek účtOfaci jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází při ukončeni spojeni, po každé hodině trváni jednoho (pojeni a po každém 1 MB dat přenesených v rántá jechoho 
spojení.

Přeprodávání služeb poskytovaných v internetových tarifech a tarifních zvýhodněních Internet* e Internet Prémium* bez 
souhlasu T'Mobile, jakož i jiné zneužíváni tohoto tarifu jsou v rozporu se Všeobecnými podmínkami.

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 499íeaa.rai

Měsíční paušál 149,- 1140,29}

Službu Statická veřejná adresa lze objednat i ke službám (Pevný) internet bez dralo, Intenei bez drátu a Pevný internet 
vzduch Brn.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA

Aklivace 99,-(tis 795-

Mésični paušál ív-^T-j -X. 4SF— (5l£Sf)

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

49-(59,2%

O,-

Aktivace 

Mésičn i paušál



BLACKBERRY INTERNET SERVICE

Měsíční paušál

Datový limit v ráma' paušálu*

249,17(301.50)

‘Vztahuje se na BlackEerry APN.

Datové služby v rámci rfiésiCňitiĎ paušálu lze využívat pouze vsítí TTítobile. Služte BlackBerry Internet Service je datovou 
službou T-MoMe, která umožňuje přistupovat ze zařízení Black Bány k e-mailovým účtům, kontaktům a kalendáři od všech 
poskytovatelů e-makvých ůčtů. kteří povoluji protokoly POPÍ a IMAP4. Služba BlacfcBerry internet Service zahrnuje rovněž 
neomezený přistup k internetu z vestavěného webwého prohlížeče a neomezený instant messagňig. Neomezený přistup k 
internetu a instant messagingu plati pouze v případě, že datový přenos probitá prostřednictvím přístupového bodu APN 
BladtBerry.

Za baliček BlackSeny roaming měsíčné zaplatíte 990,- {1 fB8,-) Kč,Více informaci na ww.t-mobile.rztlackbeny

SLUŽBA BLACKBERRY

Měsíční paušál

Datový limit přes APN BlackBeny* 

Datový limit pres APN iniemel 

Účtovací jednotka dat

449,- <543,29)

'* •; flěomězé.nĚ.. 

400 MB

* Datový limit v rámci paušálu za BladtHenyse uplatňuji před volnými jednotkami v rámci internetových zvýhodnění.

BLACKBERRY EMMREGULATED

Měsíční paušál 199 - |24A

Služba je určena pouze pro telefony BtedfBerry & operačním systémem 10 & ace, Vlče informaci ne vnvw.t- 
mobile.czjblackbsrry

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU

Záloha dat (kontaktů} z telefonu D,-

JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU

Jednorázové navýšeni datového limitu o 60 MB 

Jednorázové navýšeni datového limitu o 220 MB 

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1000 MB 

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1 200 MB

23,97129,-) 

•;••••; ^64(100,-L 

165,29

Jednorázově navýšeni datového limitu se vztahuje k tarifům mobilních dat baličkám a tarifům s notnými datovými jednotkami a 
nepišti pro Internát v mobilu na der, M2M tarify a služby (Pevný) interna) bez dlátu s Internet bez drátu. Po vyčerpáni 
jednorázového navýšeni datového limitu nelze datové služby dále využívat

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ SÍŤ
Rodákovou siť (důle též jeři .PS'} Smluvního partnera tze pfi splněni těchto podmínek rozšířit 1 na Oprávněné 
osoby z Rámcové smlouvy a členy T-Mobile Programu:

• Oprávněné osoby, které budou přiřazeny do PS Smluvního partnera, nemusí splňoval podmínku minimálního 
počtu 10 platně uzavfenýdi Účastnických smluv.

• Administrace společné PS bude zajišťována pouze prostřednictvím jedné osoby - adminislrálora PS, kterého 
slanovuje/mini výlučně Smluvní partner prostřednictvím formuláře Stanovení a změna zplnomocněné osoby.

• Administrátor PS musí být zaměstnancem Smluvního partnera, T-Mobile není povinen akceptovat požadavky, 
které se týkají společné PS, pokud jsou sděleny jinou osobou.

■ Smluvní partner je odpovědný za informovanost Oprávněných osob a Členů T-Mobile Programu, která souvis!
se společnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastaveni, osoby administrátora apod.

Úhrady všech placených služeb realizovaných v rámci spdečné PS, které se vztahuji ke konkrétním 
Účastnickým smlouvám, napr. aktivace služby PS a měsíční paušál za používání PS, j$ou účtovány vždy 
k příslušné Účaslnické smlouvě.

31



Poznámky
V tamo ceníku služeb jsou uvedeny pouze služby, které T-Mobíle akliwiě nabízí. V připadá, že účastnit využhrá služby, které 
jíž nejsou aktuáfaě nabízeny, jsou ceny za tyto služby uvedeny v Archívním ceníku služeb T-Mcbíe, který je k dispozici na 

www.tHTobiie.cz.

Ceník tarifů $ služeb pro klíčové zákezniky T-Mobite (déle též.jan .CenNe}je platný pro všechny Účastnické smlouvy spadající 
do režimu Rámcové smlouvy. Platnost a délka Účastnické smlouvy vychází z ujednáni konkrétní Rámcová smlouvy a návazná 

též Objednávky služeb

Nestanovi-li konkrétní Rámcová smlouva jinak, je možné pro Účastnické smlouvy spadající do jejího režimu aktivovat pouze 

laiiiy a služby uvedené v tomto Ceníku.

Pokud Účastník zrněni svůj tarif z taritu se zvýtiocferéním HIT na tarif, který neexistuje ve varianté HIT (např. Proti ne míru, tarify 
Internet nebo M2M), zůstává mu zachována sjednaná dcba trváni Účastnická smlouvy. Dalši následná anéna na jiný tarif ve 
variante HIT již neni možná, HIT lze znovu aktivoval až pfi prodlouženi Účastnické smlouvy.

Volili a positar SMS rte teletonni čista virtuálních operátorů, klerá jsou provozována v šiti T-Mobile, a na telefonní čisla 
provozovaná v šiti T-Mobte pod jinou obchodní značkou než značkou T-Mobile (např. MOBILCZ), se nepovažuje za provoz do 
šitá T-McWe ajé účtován jako hovory a SMS na ostatní čísla, tj. mimo značku T-Mofcilp.

V sítí provozované společnosti T-Mobile jsou k 1, 6, 2013 následuj Id číselné rozsahy rezervovány pro využiti vrtuélnimi 
operátory, resp, pro nabizmi pod irton tbcfiodni značkou než T-Mobile;

730 30% w.*.} 73D 33* tm i 730 35* *%*/730 41% m / 730 42% xa / 730 43* *%% / 730 61* k«t i 730 73* **x 1735 0** fwr i
770 77* xxx í 771 77* xxx / 772 72* Ml 772 73% ks / 772 77% *« i 778 8Dx m / 797 97s xxx/797 99% %xx ,799 60* k*% '
799 SIjcxxx 1799 79s x%* / 799 99* xxxf 703 00% m / 730 70% x%*7 7S0 03* xxx

Měsíční paušál je účtován vždy na konci zúčtovacího období, V případě, že služba byla aktivní pouze část tohoto období
(změna tarifu, aktivace Idea kb vace v průběhu zúčtovacího období, dočasné odpojeni), bude paušál poměrně upraven (kromě 
paušálů za zvýhodněni Víkend+ a Pevná+, které jsou účtovány vždy v plné výši). Stejným poměrem jsou upraveny i volné 
jednotky.

Mobilní hlasový tarit je takový taní, který je primárné určen pro využíváni mobtfnich hlasových služeb prostiednirtvim SEM karty 
T-Mchile. fitcbSíiirii hlasovými tarify nejsou zej méně M2M tarify a další datové tarify, které jsou vzh ladem ke své 
charakteristice a viastoostem určeny zejména pro připojeni k internetu.

Volné minuty se vztahuji na hlasová voláni na všechna čísla v ČR a do hlasové schránky (pokud není uvedeno jinak). Tyto 

vcfné minuty w nevztahuji na mezinárodni hovory, roamingové hovory a néWeré dcplňkové služby, Váhá minuty lze využit 
běhám zúčtovacího období, případná poměrné části tohoto období (víz měsíční paušál), lze je převádět do delšího období. Při 
změně tarifního programu, prewlorii poskytování služeb, převodu Účastnické ertkiuvy, změně faktu rafriich skupin, připadne 

pfi systémové změně zúčtovacího období převedené nepovolené volné mnuty propadají. Při zrnině terihiho programu se 
neprovádí neprovolané volné minuty žalu část zúčtovacího obdob i, vé kterém Účastník užíval půvcdií tarifní program. Tyto 

vc&ié minuty zanikají okamžikeiri zrniny tarifního programu,

Neomezené tarify jsou určeny zejména pro aktem! využíváni mobilních hlasových dužeb (včetně SMS) a datových služeb 
samotným Účastni kemfUživatelem. T-Mobile je oprávněn omezit (a případně současně převésl na předplacenou Službu) 
Účastníkovi přistup ke službám v případě, že jeho provoz vykazuje znaky automaticky generovaného ů jinak systematicky 

nastaveného provozu (např. stále se opakující odesíláni SMS v pravidelných intervalech, odesíláni hromadných SMS slpod.

Kredit v kreditních tarifech je roven měsíčnímu paušálu, varianta HfT kreditních tarifů přináěi zákazníkovi 20 % měsíčního 
kreditu navíc, V ostatních tarifech, kde p dán tarřfni kredit, odpovídá výši uvedené v ceníku pro příslušný tarif, V případě, že 
Účastník využívá výše zmíněný tarif pouze po určitou čést zúčtovacího období, je měsičhi pau šálí kredit stanoven poměrně 
podle počtu dni, kdy Účastník ta rf využíval. Kredit slouží výlučně k úhradě cen za hlasová lelefcnni voláni, SMS a WkiS na 
všechna čísla v ČR, a to podle Ceníku služeb, Kredit nelze využít ne voláni, SMS a MMS zpoplatněné zvláštní sazbou dle

Ceníku služeb, zejména na prémiově služby, pokud neni v pottninkách daného tarifu uvedeno jinak. Nevyčerpaný tarifní kredit 
se převádí dJe podmínek jedhoUtvých terifú, Bonusový kredit a krecfctz balíčků se nepřevádi, pokud neni uvedeno jinak.

Volné SMS je potřeba využit během zíičlovacihocbtfcbí, případně poměrně části tohoto období (wz měsíční paušál), nelze je 
převádět do dalšího období a nevyužité volné SMS propadají.

Slevy na nánxhi provoz (hlas, SMS, MMS, dala) sjednané v Rámcově smlcgvě se uplatňuji pouze na provoz započatý v šili T- 
MoWeCzech Republic a,a,

Volné jecáiotky v rámci balíčků čí zvýhodněni pro národní provoz nebo volné jednotky přidělené nad rámec (aritu pro národní 
provoz (hlas, $M$, MMS, data) jsou určeny pouze pro provoz započatý všiti T-Mobile Czech RepubSca.s.

Krátké textově zprávy: Jedna SMS zpráva obsahuje maximálně 160 znaků. Některá písmena (zejm. s diakritikou) či symboty 
mohou zaujmout vlc než jeden znak.

Ceny telefonů a datových zařízeni: Minerální cena jednotlivého zboží jo vždy 1 Kč, a to bez ohledu na to, že by kombinaci slev 
došlo ke snížení ceny zboží vybraného zákazníkem pod hranicí 1 Kč. V takovém případě bude u zboží nastavena cena f Kč, 
přičemž zbylá část slevy propadá a nefee ji v budoucnu žádným způsetem upletnit,

Twisf sade obeehuja samostatné produkty (výrobky a služby), které budov při reklamaci posuzovány odděleně.

SMS a MMS zasílané zákazníkům: SM$ a MMS, které obsahují na první pozici znak * a jsou odeslány z čísla 4603 a 4644, 
j$ou obchodními sděleními, jejichž odesilatelem je T-Mobie. Pro jejich odhlášení kontaktujte Zákaznické centrum T-Mcfcďle na 
telefonním čište 4603 či Zákaznické centrum -business ne telefonním čísle 4644 (z čišel značky T-Mobfe) nebo napište na 
infcigrt-mcbile.cz

Kde se v textu hovoří o volných jednotkách, mina a kreditních taritii na mysli kredit. Cena bezúplatně poskytnutého měsíčního 
paušálu je obsažena v ceně nejbližšlho následujícího zpoplatněného paušálu áebov ceně standardního měsíčního paušálu. 
Maximální dálka jednoho hovoru uskutečněného prostřednictvím SIM karty poskytnuté společnosti T-Mcbile a.s. je 120 minut. 
Všechny uvedená ceny jsou v Kč.

Hovory započaté před 24:0Q hod. poslední den zúčtovacího období a ukončené po ŮOŮD hod, prvního dne následujícího 
zúélavacfriD obdobípou účiovány celé tak, jako by byly uskutečněny celé v zúčtovacím cbdobi, ve kterém byly započaty. Na 

tyto hovory $9 ledy nespotřebují volné minuly 6 kredit přidělené v novém zúčtovacím období.

Základní ceny voláni a SMS a volné jednotky ujednotkých služeb se nevztahují na prémiové služby, ty jsou účtovány pnýmí 
sazbami dle aktuálního Ceníku, viz kapitola Ostatní služby.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zajištěni stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny její uživatele 
zaveden datový Iřmit Po překročeni stanoveného objemu přenesených dat během jedneho zúčtovacího cfcdotoí (u 
předplacených karet se objem dat počítá za posledních 30 dni) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychtost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího období. Na prfojeni pres HotSpotae datový tmít nevztahuje. Vice ne vruw.t- 
mobila.czlntemot.bus

Pro účely závazku minimáhiho odběru služeb vyplývajícího z Rámcové smlouvy se uplatňuji vždy částky účtované bez DPH. 
Pro splněni povinnosti minimálního odběru se neuplatni tyto položky, ačkoli byly ve Vyúčtováni služeb ze střeny T-Mcbile 
účtovány:
> audiotexové služby,
■ audotaxavů služby-privátní,
• dárcovské SMS,
« m-plafcy (Arei, Coca-Cola,...),
« hdwiduálni sleva - kompenzace farmou slevy do Vyš dován i, např. v rámci reklamace,
« smluuni pokuta z RS za neodebrané služby,

32

http://www.tHTobiie.cz


* smluvní pokuta za neodebrané business služby (s výjimkou smluvní pckufy účtovaná Oprávněna osobě z RS, která se 
uplatni v útratě pro následující kalendářní čtvrtletí),

* Prémium SMS,
• SMS & MMS tfetidi síran,
> SM$ Plattra,
» VideoSlreaming,
• dobropĚs,.
► vrubopis,
• kredit z minulého Vyúčtováni
- Dobíjení Twistu z Vyúčtováni služeb,
* úhrady za služby systémových feSení (např, ICT řešení ad.), služeb poskytovaný na základě Firemního řešení abebo dle 

Smlouvy o zřízení a poskytováni Firemního řešení, pokud není písemné dohodnuto jinak.

Smlouvami se v tomto Ceníku mysli Účastnické smlouvy, pokud není uvedeno jinak.

Sazbou DPH se v tomto Ceníku rozumí 21 %. O případné konkrétní zrněné sazby DPH budě zákazník informován navrtw.t- 
rtwbie.rzfcmenaa^h

Podmirěry jednotlivých sl ušet jsou uvedeny na wvw.t-Tnotiil$. cz

V případě služeb s neomezeným počtem volných jednotek nesmi Účastník tyto služby zneužívat k jednáni v rozporu a platnými 
právními předpisy a^wbo Všeobecnými podmínkami společnosti T-Mo&ile a s. (zejména vrbzpcm a ustanoven imi 3.1,6, Z. 2. 
1, i. 2.2,3.2. $ a/neb&3.2.7) nebo v rámci telemarketingu,
v GSM bráně anebo SMS bráně (pokud to nebylo sjednáno v Rámcové, smlouvě),. Za každý případ ponukni této povinnosti je 
T -Mobile a.e. oprávněn účtovat Účastníkovi smluvní pokutu va výši 100 Q0O.Kč.(na každou SIM kartu} ze každé zúčtovací 
období, vněmž došle k takovému poručení, Tím není dotčeno oprávnění T -Mobile a.e. postupovat v souladu s ČI. 7 
Všeobecných podminek společnosti T-Mobile a.s.

Síti T-Mobíe se rozumí mobilní sít elektronických komunikaci provozovaná společnosti T-Mobrle a,s, na území České 
ropuMiky. pokud není výslovně uvedeno jinak,

V připadl, že bude kdykoliv v průběhu (rváni Rámcově smlouvy poskytnuta Smůjvnimu partnerovi a/hebo Oprávněné osobě 
slavaftoffipenzace, ce&ová čistka Vyúčtováni po odočisnl tělo slevyftompenzooe nesmí klesnout pod částku 25 Kč (včetně 
DPH). Pro případ, že by se tak stalo, stevaftompenz&ce vlakovém ohdcbí nebude poskytnuta v celém dohodnutém rozsahu a 
nevyužitý nárok na její zbývající neuhrazenou část bude automaticky převeden do nejbližB m&žněho rasledujici ho Vyúčtováni,



Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

1. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná do&tupflOTt mobilní hlasové služby:

1.1, Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve 

Značkové prodejně či v prodejně obchodního partnera Operátora do 72 
hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 

(např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory 
obvyklé k podnikání, apod.jdo 10 kalendářních dnů.

* N áhodn ě koncentrace uživatelů

1.3, Garantovaná dostupnost služby

Operátor garantuje ÚčastníkůmAJživatelúm v miaté na území České 

republiky, které je aktuálně pokryté, průměrnou měsíční úspěšnost 
sestaveni hovoru 98%.

2. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnosti mobilních datových služeb:

2G EDGE 0,2 Mb/s 0,1 kt>/s 0,125 Mb/s 0,04 MWs

3G
HSPA 7,2 MtVs 3.8 kWs

5 Mb/s Ulp/s
HSPA* 42

5,76
kftVs

LTE

LTE ISOktVs 50 Mb/s

15 Mb/s S Mb/sLTE
Advanced

375 Mb/s 50 MW$

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 

spolupracuje (např. vyzvedneš!zasílanou dobírku).

V připadá přenesení telefonních čišel či služby od jiného poskytovatele 
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

1,2. Garantovaná kvalita služby

Operátor sg zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 

možné kvalitě. Dosahovaná kvalita poskytované služby závisí na 
mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze sírany Účastníka, ale i na faktorech, které Účastník 

může přímo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu sfužby patři:

o Užívaná technologie
o Úroveň pokrytí signálem {úroveň venkovního pokrytí

populace je uvedena na orienlačni mapě na www.1- 

mobile.cz)
o Zařízeni, které Účastnik/Uživalel používá

o Výkon vysi lače, proslředn ictvim kterého 
Účastník/Uživatel službu využívá 

c Počasí

o Vegetace
f Umělá horizonty

o Rušeni signálu budovami ve výstavbě
o Živelné pohromy

o Charakter b udovy, ve které Účastni kAJži vatel sl užbu

využívá
« Nová výstavba

o Poloha koncového zařízeni

c Frekvenční pásmo

* Cesta šíření signálu

2.1, Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve 

Značkové prodejně či v prodejná obchodního partnera Operátora do 72 
hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 

(např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory 
obvyklé k podnikání, a pod.) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 

spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku ihned),

V případě přeneseni telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele 
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

2.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšai 

možné kvalitě,

Nejvyšái možná rychlost {maximální možná rychlost) je uvedená v 
Ceníku služeb ujednollivých tarifů či služeb, Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána, Je-li 

hodnota maximální rychlosti uvedené u dané služby nižší než hodnota 
inzerované rychlosti uvedená v tabulce níže u jednotlivých technologií, 
pak se hodnota určená pro maximální rychlost pro danou službu rovné 
hodnotě odhadované maximální rychlosti a inzerované rychlosti u 
jednotlivé technologie (tzn, činí-li hodnota maximální rychlosti služby 
3Mbřs, ani hodnota odhadované maximální rychlosti rovněž 3Mhte a 
inzerovaná rychlost pro technologii 2G 0.125 Mb/s, pro 3G 3Mb/B a pro 

LTE rovněž 3MW&).

Technology

Odhadovaná 
maximální rychlost

Inzerovaná rydtlost

Slatináni
dat

Odesílali
Stabavém dat Odesilgii wl

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
Faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které múze 
Účastník primo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patři 

zejména;

* Užívaná technologie
* Úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti 

populace je uvedena na orientační mapě na www.t-mobile.cz)

* Zvolený tarif 5 služba (dosahované rychlosti, datový limit je 
uveden v Ceníku služeb a na wvov.t-mobile.cz)

■ Zařízeni, které Učastník/Uživatel k připojeni používá

* Výkon vysilače, prostřednictvím kterého ÚčastnikMživalel 

službu využívá
A Počasí

e Vegetace
a Umělé honzonty

e Rušeni budovami ve výstavbě
o Živelné pohromy

p Charakter budovy, ve které ÚčagtniWUživatel službu 

využívá

■ Nová výstavba

b Poloha koncového zařízeni

e Frekvenční pásmo
» Cesta šířeni signálu

« Náhodná koncentrace uživatelů / za řízen i 

9 Sdíleni kapacity současným připojením vice koncových 

zařízení
* V případě roamingových služeb zásah ze strany 

roamingového partnera, prostřednictvím kterého Účastník 
služby v zahraničí využívá,

http://www.1-mobile.cz
http://www.1-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


V připadé úspěšného připojeni Účastnika/Uživalele poskytuje Operátor 
ÚčastoikúmflJživatelijm vzhledem k výše uvedeným neovlivnitelným 

faktorům minimáfni garantovanou rychlost 15 kb/s pro stahováni dal a 
16 kb/s pro nahráváni dat.

Za velkou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahováni a vkládáni 
dat rychlosti $e považuje taková odchylka, která vytváří souvislou 
detekovalefnou změnu výkonu služby přístupu k internetu delší než 30 
minut, přičemž detekovatefnou změnou výkonu přístupu k internetu se 
považuje pokles alespoň jedné ze skutečně dosahovaných rychlosti 
stahováni či vkládáni pod 25% hodnot rychlosti uvedených jako 

inzerovaná rychlost stahováni a vkládáni dat. Za velkou opakující se 
odchylku od inzerované rychlosti stahování a vkládáni dat se považuje 
taková odchylka, při klené dojde alespoň K deseti detekovatelným 

změnám výkonu služby přístupu k internet deBim než 1 minuta 
v časovém úseku 1 hodiny,

Je li k tarifu či balíčku využívaného účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dat započítávána dala přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní 
vrstvě.

V případě současného užívání jiných služeb než služeb přístupu 
k internetu může dojit ke sníženi garantované kvality mobilní datové 
služby. Celkovou kapacitu pro využíváni mobilních dal může ovlivnit 
souběžné využíváni hlasového vdáni vLTE daným účastníkem; pro 
každé lakově voláni se využívá maximálně 100 kb/s na stahováni a 
100 kb/& na odesílání dat, přičemž laková hodnota má minimální dopad 

na jeho službu příslupu k internetu,

3. Grantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnost pevně datově služby;

3.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů ode dne 
uzavření Účastnické smlouvy, neni-li v konkrétním připadé výslovné 

stanoveno jinak {napf. v obchodních podmínkách konkrétní 
služby/konkrétniho tarifu apod.).

Operátor garantuje dobu aktivace pouze lehdy, pokud Účastni k aktivně 

spolupracuje (napr. umožni ínslalad koncového bodu DSL, vyzvedne si 
zasílanou dctoirku, apod.).

3.2. Garantovaná rychkst:

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 

možné kvalitě.

Nejvyšši možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v 
Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána,

Technologie

Maximální/ 
inzerované rychlost

Běžná dostupná 
rvchkret

Stahování
dat

Odesílání
dat

Stahování
dat

Odesíláni
dat

ADSL 15.-384 W/s 76$ W/S 7.158 to/s Í12 kb.«3
VDSL 51,200 tofe 5,120 Kbfc 15.360 to/S I.Q24 to/s

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 

rychlost připojení zpravidla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojení jsou zejména:

zvolený tarif či služba {maximální rychlost, agregace či 
případný datový limit jsou uvedeny v Ceníku služeb či na 

wAw.l-m0bjl9.cz]
kvalita a délka přístupového vedeni (mezi koncovým bodem 
slté a příslušným DSLAMem),
kvalita a délka vedeni vnitrních rozvodů v objektu uživalele a
použitý typ připojeného koncového telekomunikačního
zařízeni uživatele,
režie vyšších přenosových vrstev,

sdíleni kapacity přístupové šité více uživateli, a to až do výše
maximálního poměru stanoveného Operátorem (tzv.
agregace},
sdílení kapacity přístupového vedení, například současným 
připojen i m více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, 

který využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na straně 
uživatele,
faktory šité Internet slojlcl mimo vliv Operátora.

V připadé úspěšného připojeni Účastníka poskytuje Operátor 
Účastníkům vzhledem t výše uvedeným z jeho strany neovlivněným 

faktorům v závislosti na používaně technologii následující minimální 

garantované rychlosti:

ADSL - 256 kb/s stahování dat, 128 kbřs odesílání dat 
VDSL - 256 kb/s stahováni dat. 128 kbřs odesílání dat

Za velkou irvajici odchyfkir rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahováni a vkládáni dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovalelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za delekovátdnou změnou výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečné 

dosahovaných rychlosti stahováni či vkládáni pod 50% hodnot rychlosti 
uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za velkou opakující se 
odchylku od běžné dostupné rychlosti stahováni a vkládáni dat se 
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby příslupu k internetu delším než 1 
minula v časovém úseku 1 hodiny.

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke snížení garantovaná kvality pevné datové služby.

4. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnost mobilní datové sluiby poskytované 

v pevném miste:

4.1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů od

podpisu Účastnické smlouvy, neni-li v konkrétním připadá výslovně

stanoveno jinak, Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy,
pokud Účastník aktivně spolupracuje (např, umožní instalaci
Modemu),

4.2. Garantovaná kvalita služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nej/yšši 
možné kvalitě,__________________________________________
Pevný internet vzduchem a Pevný Internet do zásuvky

Tarif

Maxlmálntfnierovaná

rychlost
Bůžná dostupná rychlost

Stahováni
cLst

Oteleni te Stahováni d# Oteilfeii dal

Pevný internet do 
záauukv S

20 Mb/s 5 Mb/s 16 Mb/s 4 Mbřs

Pevný internet 
vzduchem S 2ŮMÚ/Ě 5 Mb/s 16 Mb/s 4 Mb/s

Pevný internet 

VZduďlBfTl M
50 Mb/s 15 Mb/s 40 Mb/s 12A&/9

Pevný intemel 
vzduchem L

lODMb/s 25 IVfc/s 70 Mb/s 20 to/s

(Pevný) Internet bez drilu

Technologie

MaxMiďntfnz&overá
rychlost

Béíné dostupná rychlost

Stahováni Otelani dal Stahováni dat Odesíeni dat



2G* EDGE 0,2MWs 0,1 Mh/s 0,125 Mb/s 0.04 Uh&

3G
HSPA 7.2Mbfc 3.6 Mhte

2 Mb/s 0,5 Mb/s
HSPA-f 42 Mb/s 5,7G fwfc/s

LTE LTE 150 fiťbVs 50 Mb/s &Mb/S 2,5 MWs

*Dle cbdiodnlch podmínek lze využJ^art službu (Pevný) internet bez drátu pouze 
s technologii 3G a LTE. Pokud však účastník i přes toto omezeni může využívat 
službu i s technologii 2G, garantuje Operátor rychlosti uvedené v této tabulce.

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelnýcti za sírany 
Operátora ani ze sírany Účastníka, ala i na faktorech, které rnůže 

Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 

rychlost připojeni zpravidla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojení jsou zejména'

dosahovaných rychlostí stahování Či vkládání pod 50% hodnot rychlostí 
uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za velkou opakující se 
odchylku od běžně dostupná rychlosti stahování a vkládání dat se 
povazuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke Irem 
dete kovat elným změnám služby přístupu k internetu delším než 1 
minuta v časovém fjseku 1 hodiny.

Je li k tarifu či baličku využívaného účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dal započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se mšri na transportní 
vrstvě,

V připadl užívání jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke sníženi garantované kvality mobilní datové služby poskytované 
v pevném misté,

° Úroveň pokryli signálem {úroveň pokrytí pro službu je uvedena na 
orientační mapě nawviwJ-motiile.cz}

° Zařízení, které ÚčaslníkrtJživatel k připojeni používá 
o Výkon vysilače, prostřednictvím kterého Ůčastnik/llíivatel službu 

využívá 
o Počasí

o Vegetace
o Umělé horizonty

a Rušeni budovami ve výstavbě
o Živelné pohromy

« Nová výstavba
□ Poloha koncového zařízeni

« Frekvenční pásmo
* Cesta šířeni signálu
Q Náhodná koncentrace uživatelů / zařízeni

o Režie vyšších přenosových vrstev,
« Sdílení kapacity přislupové šité vlče uživateli
□ Sdíleni kapacity přístupového vedeni, například současným 

připojením více počilačú, nebo aktivní provoz jedné služby, který 
využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na strané uživatele,

o Faktory šitě Internet stojící mimo vliv Operátora,

V případe úspěšného připojení GčaslníkaflJživalele poskytuje Operátor 
Účastníkům,"Uživatelům vzhledem k výše uvedeným neovlivnitelným 

faktorům minimální garantovanou rychlosl 16 kb/s pro stahováni dat a 
16 kb/s pro nahráváni dat.

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahováni a vkládá dal se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou delekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za delekovatelnou změnou výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečné



Dopad parametrů kvality aa možnost využívání Jednotlivích služeb

Přiklad Minimální přenosová rychlost Doporučená přenosová rychlost Citlivost na zoozdéni dat Citlivost na ztrátovost packetů
T-Mobile TV Jíva. ČT iVysilánl live,... ?500k» ' > T.5 Mb/s fnapr. 4K ultra HD video wtrebuie >25'Mbfcl Velmi citlivé Velmi citlivé

T-Mobilá TV archiv, YouTube,,,, >500ktv's 11,5 Mb/s (nebí. 4K ultra HD video potřebuje >25 MWst Méně citlivé Extrémně citlivé

Deezei, Spotily,... >S4kb/s > 320 khfc pro vyšší kvstilu poslechu Měně citlivé Extrémně dllivě

VoLTE, hovory pres IP (VolP),.-.. > &0 libte > m kWs Velmi citlivá Méně citlivé

Facetme, Skree, Whafeapp... > 500 khte > 1 Mb/s Velmi citlivá Méně citlivé

Stem Plavslstion. Xbo* >2Mb/a Extrémně citlivé Velmi citlivé

Surfováni na inlemetu, iinessaqe,... >32 kb/s > 1,5 Mbte Méně citlivé Citlivé



Příloha 2
Přehled Kombinaci tarifních zvýhodnění T-Mobile

4G TARIFY (LZE AKTIVOVAT POUZE TARIFNÍ 
ZVÝHODNĚNÍ)

MINUTOVÉ TARIFY 

T 30 {229,90 KČ} 

180(544,50 Kč}

T160 (706,50 Kč)

T 300(1 197.90 Kč) 

T 600(2 165,90 Ki)

-Vojíni 50+, Vo|qh{.2(XK $M$ 100+, WMS15+, PS+ Internet 
'■^rínctH hj-Síaidard,- kitarnet-V. mobilij Klasik, Internet v-mobíEu Promilím

TI 500 (4 537,50 Kč)



Příloha 3
Obchodní podmínky tarifního zvýhodněni Datový Roaming Evropa

T-Mobile a s se sídlem Tomičkova 2144H, 149 00 Praha 4, IČ 649 49 681, zapsaného do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

(dále jen .Obchodni podmínky')

1, Tylo Obchodní podmínky stanoví pravidla, za nichž společnost T-Mobite as. (dále jen JMC2') poskytuje 
služby elektronických komunikací, konkrétné lariíní zvýhodněni Datový roaming Evropa (dále jen „Balíček11).

2, Obchodní podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách TMCZ na adrese www.t-mobile.cz. Podmínky 
či jejích část mohou být dála komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzerci, plakáty atd, V případě 
rccpcru mezi zněním podml nek uveřejn ěným na internetu a zněn i m pbdm Inek u veřej něn ým ji ným způsobem je 
vždy rozhodující znění uveřejněné na shora uvedených internetových 'Stránkách,

3, Baliček obsahuje datový limit pro'přístup k šiti Internet v rozsahu uvedeném v tabulce níže v zemích 
uvedených v těchto Obchodních podmínkách prostřednictvím technologie GPRS, EDGE nebo 3G (dále jen 
.datová služba’). Baliček umožňuje využíváni datové služby v daném rozsahu v každém zúčtovacím období za 
cenu uvedenou v tabulce.niže:

10 MB 

15 MB 

20 MB 

30 MB 

50 MB 

150 MB

. .399,-148273}- 

• 699-1*45,79} . '

T 499,-j 1313,79}

4, V jednom zúčtovacím období lze využit vždy jen jeden balíček. Po vyčerpání datového limitu z baličku je 

datový přeros v zemích uvedených v těchto Obchodních podmínkách účlován dle aktuálního roamingového 
ceníku pro danou SIM kartu (cena dle Rámcově smlouvy, popr dle aktuálního roamingového tarifu).

5 Datovou službu obsaženou baličku lze využíval na SIM kalách spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifním 
programem s měsíčním Vyúčtováním k přístupu na Internet intranet (privátní APN) nebo ke službě Blackberry 
prostřednictvím mobilního telefonu nebo PDA/MDA zařízení.

6. Dělovou službu v rámci baličku nelze využíval pn přenosu dat na území ČR. Nevyčerpaný limit datové služby 

se nepřevádi do následujících zúčtovacích období a bez náhrady propadá.

7. Minimální zúčtovací jednotkou datové služby, kterou fze čerpat v rámci baličku, je 100 kB. Volné jednotky 
z balíčku jsou čerpány primárné před ostatními volnými jednotkami pro datové služby v roamingu.

6. Při převodu Účastnické smlouvy na jiného Účastníka se Balíček automaticky deaktivuje.

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován baliček, nelze u táto Účastnické smlouvy nastavit data'roaming limit.

10; Baliček'je možné aktivovat a následně nejdříve po 39 dnech cd okamžiku jeho aktivace deaktivovat, a to 
prostřednictvím Zákaznického oentra - business.

11 Využíváni baličku múza mít vliv na dosaženi zvolené úrovně minimálního měsíčního plněni,

12 Balíček nelze využívat souběžně se zvýhodněním T-Mobile BalckBeny roaming a Roaming M2M Data.

13. TMCZ si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnil podmínky a rozsah těchto obchodních podmínek či 
nabízeni tohoto Baličku zrušit, Takové změny budou účinné ode dne jejich zveřejněni na internetových 
stránkách T-Mcdjile, nebude-li stanoven termín pozdější,

14 Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1,7, 2010.

Uzemni rozsah platnosti balíčku

Belgie; Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie,- Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, 
Slovinsko, Španělsko, švédsko, Velká Británie a území Alandské ostrovy, Azorské ostrovy, Francouzská 

Guyana, Gibraltar, Guadéteirpe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion.

Albánie. Andorra, Bělorusko,' Bosna a Hercegovina, Faeraké ostrovy, Chorvatsko,-Island, Jugoslávie, 
Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, Norsko, Švýcarsko, Tunisko; Turecko a Ukrajina. .

http://www.t-mobile.cz


T-Wiobile Otevřený internet - pravidla pro 
poskytování služby Přístup k síti Internet

Společnost T-Mobile Czech Republic, a e. pří poskytováni služeb 
přístupu k síti internet umožňuje:

- možnost přijímal a vysílat infcrmace/data podle výběru koncového 
uživatele,

- možnost používat služby a aplikace podle výběru koncového 
uživatele,

- možnost inslaloval vlastni hardware a programové vybaveni, pcW 

nepoškozuje síť,

- poskytováni smluvně sjednané kvality služby ze dodržení smluvně 
ujednaných podmínek

U služby přístupu k síti internet nerozlišuje jednotlivé datové toky za 
účelem blokování, zpomaleni nebo sníženi kvality jejich odbaveni 
vyjma opodstatněného řízeni datového provozu.

Mezi opodsiainéné řízeni provozu patří řízeni:

- za účelem splněni povinnosti přímo vyplývajících z ustanoveni 
právního předpisu nebo na základe rozhodnuti soudu,

- pro předcházeni mimořádným situacím a za účelem zachováni 
integrity a zabezpečeni síti a služeb pcskylovaných prostřednictvím 
těchto sítí,

- za účelem minimalizace účinků mimořádného rizika přetíženi sítě.

Opodstatněné řízeni provozu vychází z obecných principu relevance, 
přiměřenosti, účinnosti, nediskriminace a transparentnosti,

Opodstatněné řízeni provozu použije takové metody, které zajistí 
doručeni služby ve sjednané kvalitě.



1/12/2016

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVĚ 
SMLOUVY
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíškova 2144/1,148 00 Praha 4, lč 649 49 681 
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
RÁMCOVÉ SMLOUVY

1.1 Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 
(dále jen „Obchodní podmínky") upravují další 
práva a povinností Smluvních stran Rámcové 
smlouvy (Smluvního partnera a společnosti 
T-Mobile Czech Republic a.s.) a Oprávněné 
osoby, Jejich hlavním účelem je upřesnění 
některých zvýhodněných podmínek pro 
poskytování služeb na základě tzv. Rámcové 
smlouvy, které zajišťují Smluvním stranám 
zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání 
Účastnických smluv, poskytování služeb 

elektronických komunikací a při prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich 
příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ 

LOGA T-MOBILE

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že 
Rámcová smlouva není smlouvou, která by 
umožňovala přístup k síti T-Mobile ve smyslu §80 
zák. č. 127/2005 Sb„ o elektronických 
komunikacích v platném znění. Smluvní partner 
ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě 
Rámcové smlouvy veřejně nabízet a/nebo 
umožňovat odběr služeb elektronických 
komunikací; tím není dotčeno poskytování 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo 
Oprávněným osobám (jejích zaměstnancům) dle 
Rámcové smlouvy.

2.2 Smluvní partner se dále zavazuje, že případné
přefakturování cen za poskytnuté služby 
koncovým uživatelům bude vždy odpovídat 
cenám vyúčtovaným společností
T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen „TMCZ")

a údaje uváděné na takových fakturách nesmí 
vyvolávat klamnou představu o vztahu TMCZ 
a Smluvního partnera, která by mohla zjednávat 
prospěch Smluvního partnera na úkor TMCZ.

2.3 Za účelem zajištění kvalitní komunikace 
Smluvního partnera směrem k Účastníkům nebo 

Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní 
partner chtít ve svých materiálech využít 
obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 
činností TMCZ, je povinen si vyžádat nejméně 
3 týdny předem písemný souhlas TMCZ 
s takovým použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1 Náležitosti Účastnické smlouvy jsou 

obsaženy v aktuálně platném formuláři 
„Účastnická smlouva" (viz www.t-mobile.cz, dále 
též jen „Formulář ÚS“), Smluvní strany se zavazují 

při objednávání Služeb používat pouze aktuální 
Formulář ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo 

aktualizovat a měnit tento formulář.

3.2 Smluvní partner může navrhovat TMCZ
uzavření Účastnických smluv (podáním
Formuláře ÚS) nebo jejich případné

změny (změnový požadavek) i
prostřednictvím e-mailové komunikace bez 
využití zaručeného elektronického podpisu, tj. 
elektronickou formou, nebo vyplněním
Formuláře ÚS na www.t-mobile.cz. Řádně 
vyplněný Formulář ÚS pro uzavření Účastnické 

smlouvy nebo e-mail se specifikací požadované 
změny spolu se seznamem Účastnických smluv, 

jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na 
e-mailovou adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři 
ÚS. Formulář US vyplněný na webu je doručen 
TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednání

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


Služby, Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím 
hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, 

a případně ověří i další skutečnosti potřebné pro 
akceptaci návrhu Smluvního partnera. Okamžik 
akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany 
TMCZ je definován v podmínkách obsažených v 
Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných 

podmínkách společnosti T-Mobile Czech 
Republic a.s. (dále jen „VPST"}, a pokud zde není 
uvedeno jinak, rozumí se jím provedení 
požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro 
každou Účastnickou smlouvu.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1 Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové 
smlouvy se rozumí právnická osoba nebo 
podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu ke 
Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově 
provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové 
smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv.

4.2 Oprávněné osoby sjednané při uzavření 
Rámcové smlouvy budou uvedeny v Seznamu 
Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu 
Rámcové smlouvy.
Pokud si Smluvní strany v Rámcové smlouvě 
nedohodly jinak, může po uzavření Rámcové 
smlouvy Smluvní partner požádat o změnu 
v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění 
další Oprávněné osoby nebo vyloučení 
Oprávněné osoby prostřednictvím formuláře 
TMCZ Žádost o dopinění/vyloučení 

Oprávněných osob, který zašle doporučenou 
poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 
14 dní od doručení žádosti písemně nepotvrdí 
Smluvnímu partnerovi doplnění/vyloučení 
požadovaných Oprávněných osob do Seznamu 
Oprávněných osob, má se zato, že žádost zamítl. 
TMCZ je oprávněn žádost o vyloučení Oprávněné 
osoby zamítnout zejména v případě, kdy má 
TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli 
neuhrazený splatný peněžitý dluh. Takto 
provedená změna v seznamu Oprávněných osob 
nevyžaduje uzavření písemného dodatku 
k Rámcové smlouvě.
Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob 

může za Smluvního partnera podepsat

zodpovědná osoba nebo jiný pověřený 
zaměstnanec v souladu s § 166 Občanského 
zákoníku.

4.3 Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy 
podmíněno jejím vedením v Seznamu 
Oprávněných osob a závazkem ručení uvedeným 
v Rámcové smlouvě.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že souhlas 
Smluvního partnera bez dalšího platí i pro právní 
nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob.

4.5 Případná ztráta statusu Oprávněné osoby 
nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických 

smluv uzavřených Oprávněnými osobami 
a smluvních vztahů z nich vyplývajících a jejich 
režim se poté bude řídit ustanoveními VPST 
a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6 Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat 
Účastnické smlouvy a jiné smlouvy o poskytování 

služeb elektronických komunikací, které 
zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu, 
za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou 
vlastním jménem.

4.7 Není-li uzavírání Účastnických smluv 

elektronickou formou v Rámcové smlouvě 
výslovně vyloučeno, může Oprávněná osoba 
navrhnout uzavření Účastnické smlouvy nebo její 

změnu elektronickou formou dle čl, 3.2 těchto 
Obchodních podmínek Rámcové smlouvy pouze 
v případě, že doručí TMCZ písemný souhlas 
Smluvního partnera s podmínkami takového 
uzavírání. Aktuální vzor tohoto souhlasu je 
uveden na www.t-mobile.cz/firmy.
Ručitelský závazek Smluvního partnera se 
vztahuje i na vypořádání povinností vyplývajících 
z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba 

uzavřela elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
skutečnosti, které nejsou běžně dostupné 
v obchodních kruzích a které jsou obsaženy

a I n s s

http://www.t-mobile.cz/firmy


v Rámcové smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi 
přijdou do styku při její realizaci, tvoří předmět 
obchodního tajemství, a zavazují seje nesdělovat 
třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) 
bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany.

5.2 Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za 
pomoci zprostředkovatele, jehož provize je 
závislá na objemu Služeb poskytovaných dle 
Rámcové smlouvy, je Smluvní partner povinen 
zprostředkovateli na jeho žádost (a to 
i opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných 
částkách Vyúčtování Služeb ke všem 
Účastnickým smlouvám spadajícím pod 

Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se dohodly, 
že pokud Smluvní partner zprostředkovateli 
požadovanou informaci neposkytne, je 
k poskytnutí takové informace oprávněn TMCZ, 
k čemuž dává Smluvní partner svým podpisem 
Rámcové smlouvy výslovný souhlas,

6. FINANČNÍ LIMIT

6,1 Finanční limit sjednaný v Rámcové smlouvě 
lze čerpat ve formě slev z ceny koncových 
zařízení aktuálně nabízených TMCZ, 
příslušenství k nim jakéhokoli typu a slev z ceny 
instalačního poplatku. Slevy z cen koncových 
zařízení se ve finančním limitu uplatní vždy jako 
částka slevy bez DPH. Zvýhodněná kupní cena 
1 ks takového koncového zařízení, popř. 
příslušenství k němu, pří využití finančního limitu 
je dohodnuta v minimální výši 1,- Kč + DPH s tím, 
že výše TMCZ poskytnuté slevy na každý takový 
jednotlivý nákup se vypočítává jako rozdíl 
standardní ceny, uvedené v Ceníku pro klíčové 
zákazníky TMCZ platném ke dni uskutečnění 
takového prodeje, a prodejní ceny účtované za 
zařízení. Sleva z ceny instalačního poplatku při 
využití finančního limitu je dohodnuta v minimální 
výši 1KČ+ DPH stím, že výše TMCZ poskytnuté 
slevy na každý instalační poplatek se vypočítává 
jako rozdíl standardní ceny, uvedené v Ceníku 
pro klíčové zákazníky TMCZ, platném ke dni 
sjednání služby a účtovaného poplatku. Takto 
poskytnuté slevy z cen se sčítají a maximální výše 
jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva ve

výši bez DPH, nesmí překročit sjednanou výši 
finančního limitu. Smluvní strany se dále dohodly, 
že po uplynutí sjednané doby určité trvání 
Rámcové smlouvy případný nevyužitý zbytek 
finančního limitu bez náhrady propadá.

6.2 Pokud nebylo v Rámcové smlouvě sjednáno 
jinak, může Oprávněná osoba čerpat finanční 
limit jen s písemným souhlasem Smluvního 
partnera; sjednaná maximální částka finančního 
limitu a/nebo Podílu však nesmí být překročena.

6.3 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner 
nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou 
jakékoli částky za plnění TMCZ dle Rámcové 
smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či 
Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývající 
z Rámcové smlouvy, podmínek aktivovaných 
Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit 
čerpání finančního limitu.

7. ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

7.1 Smluvní partner se zavazuje uhradit 
sjednanou kupní cenu za objednaná zařízení, 
a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném 
daňovém dokladu.

7.2 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi 
a/nebo Oprávněným osobám záruku na 
zakoupená koncová zařízení a jejich 
příslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji 
jako standardní, v délce trvání dvou let. Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zboží Smluvním 
partnerem a/nebo Oprávněnou osobou.

7.3 Záruka se nevztahuje na;
a vady způsobené instalací, změnou nebo 

opravou neprovedenou TMCZ; 

b vady, jež byly způsobeny v souvislosti 

s realizací pokynů Smluvního partnera, 

pokud TMCZ nemohl nevhodnost 

takových pokynů zjistit a/nebo v případě, 

že TMCZ Smluvního partnera na 

nevhodnost těchto pokynů upozornil 

a Smluvní partner na jejich dodržení 

přesto trval;



* vady, které vznikly v důsledku používání 

zařízení s výrobky či programy, jejichž 
kompatibilitu TMCZ Smluvnímu 

partnerovi výslovně a písemně nepřislíbil; 

» vady, které vznikly v důsledku toho, že na 

zařízení byla vyvinuta neobvyklá fyzická či 

elektrická síla;

■ vady vzniklé běžným opotřebením.

8. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

8.1 Objednávky koncových zařízení bude 
Smluvní partner zasílat na e-mailovou adresu:

Originály objednávek je 
Smluvní partner povinen zaslat TMCZ do deseti 
(10) dnů od jejich zaslání e-mailem na adresu: 
T-MobileCzech Republic a,s,
Zákaznické centrum - Business
Tomíškova 2144/1
148 00 Praha 4
tel.: (+420) 800 73 73 33
Z mobilního telefonu v síti T-Mobile je výše
uvedené telefonní číslo voláno zdarma.

8.2 V případě potřeby informací nebo požadavku 
změny objednávky Služeb a podmínek účtování 
se bude Smluvní partner a/nebo Oprávněná 
osoba obracet na Zákaznické centrum 
- Business. TMCZ bude bezplatně poskytovat 
Smluvnímu partnerovi možnost školení o obsluze 
a výhodách mobilní komunikace.

8.3 Smluvní partner souhlasí s uvedením své 
obchodní firmy jako reference v marketingových 
materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. 
Smluvní partner zajistí souhlas všech 
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 
aktuálního Seznamu Oprávněných osob 
s uvedením jejich obchodní firmy jako

reference v marketingových materiálech TMCZ 
včetně tiskových zpráv.

9. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

9.1 Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou 
součást Rámcové smlouvy. TMCZ je oprávněn 
tyto Obchodní podmínky jednostranně změnit 
a zavazuje se Smluvního partnera o takové 
změně informovat nejméně 30 dní předem.

9.2 V případě rozporu mezi ujednáními Rámcové 
smlouvy a ujednáními těchto Obchodních 
podmínek se přednostně aplikují ujednání 
Rámcové smlouvy.

9.3 Obsah závazku plynoucího z Rámcové 
smlouvy tvoří pouze práva a povinnosti sjednané 
písemné v Rámcové smlouvě a jejích součástech 
bez ohledu na jednání Smluvních stran při 
uzavření Rámcové smlouvy. V otázkách 
Rámcovou smlouvou výslovně neupravených se 
práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů účinných na území České 

republiky v době uzavření Rámcové smlouvy,

9.4 Započíst nelze proti nejisté pohledávce,

9.5 Každá ze Smluvních stran je oprávněna 
jednostranně změnit své údaje v hlavičce 
Rámcové smlouvy nebo údaje své strany 
uvedené v příloze Kontaktní osoby doporučeným 
dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé 
Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá 
účinnosti první pracovní den následující po 
doručení druhé Smluvní straně. Takto provedené 
změny Rámcové smlouvy nevyžadují uzavření 
písemného dodatku k Rámcové smlouvě.



PŘÍLOHA Č. 5

k Rámcové smlouvě č. 18811847

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB
1. SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

Režim Rámcové smlouvy se vztahuje za podmínek uvedených v jejím článku 3 a v bodě 4 Obchodních podmínek

Rámcové smlouvy na následující právnické osoby:

Obchodní firma / název V ič y ví Sídlo PSČ
Ulice,č.p M6stO :

Materská škola česká 

Třebová, Vinohrady
70982295 Není plátce Tylova 624 česká Třebová 560 02

Mateřská škola Česká 

Třebová, U Koupaliště
70982325 Není plátce U Koupaliště 610 Česká Třebová 560 02

Mateřská škola česká 

Třebová, Habrmanova
70982317 Není plátce Habrmanova 1779 česká Třebová 560 02

Mateřská škola Česká 

Třebová, U Stadionu
70982341 Není plátce U Stadionu 602 Česká Třebová 560 02

Základní škola Česká 

Třebová, Habrmanova

ulice
70882380 CZ70882380 Habrmanova 1500 česká Třebová 560 02

Základní škola Česká 

Třebová, Nádražní ulice
70882452 Není plátce Nádražní 200 česká Třebová 560 02

Základní škola Česká 

Třebová, Ústecká ulice
70883335 Není plátce Ústecká 160 Česká Třebová 560 02

Městské muzeum Česká

Třebová
70943800 Není plátce Klácelova 80 Česká Třebová 560 02

Městská knihovna Česká

Třebová
70957177 Není plátce Smetanova 173 Česká Třebová 560 02

Kulturní centrum Česká

Třebová
70975124 Není plátce Nádražní 397 česká Třebová 560 02

Sociální služby Česká 

Třebová
70933341 Není plátce Bezděkov 918 česká Třebová 560 02

Eko Bi s.r.o. 64827500 CZ64827500 Semanínská 2050 Česká Třebová 560 02

TEZA, s. r. o. CZ62061739 F. V. Krejčího 405 česká Třebová 560 02

Dům dětí a mládeže 
Kamarád, Česká Třebová

Není plátce Sadová 1385 Česká Třebová 560 02

Základní umělecká škola 
Česká Třebová

72085355 Není plátce Kozlovská 775 Česká Třebová 560 02

1 / 1Seznam Of
Srartifieci; Rumlerovao; 12.0S.201B 3:43:11;



L



r v

MĚSTO ČESKA TŘEBOVÁ
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová, IČ 002 78 653

čj.: MUCT/23153/2018/KAT/VEBR/1584

ZADAVACI PODMÍNKY 
PRO UCHAZEČE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY

název

„Smlouva o službách elektronických komunikací 
a o prodeji elektronických komunikačních zařízení

a jejich příslušenství4*

srpen 2018



MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová, IČ 002 78 653

1. Identifikace zadavatele

Zadavatel 
Sídlo 
Zastupuje
IČ 
DIČ 
tel. 
fax

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby
Ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této zakázky se řídí Směrnicí pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 1.4.2017.

Formou cenových nabídek má zadavatel zájem zjistit zejména úroveň cen v daném místě a čase 
obvyklé.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH na 2 roky je ve výši do 990,000 Kč.

Žádná z předložených cenových nabídek nemusí být zadavatelem akceptována.

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu na služby

Předmětem veřejné zakázky je „Smlouva o službách elektronických komunikací a o prodeji 
elektronických komunikačních zařízení“ na dobu trvání 2 let pro Město Česká Třebová, Staré 
náměstí 78, Česká Třebová, jeho příspěvkové organizace a společnosti s majetkový podílem 
města.

Zadavatel stanovuje následující požadavky na služby:
Základní požadavky na služby k SIM kartám v mobilních telefonech

Zadavatel požaduje zabezpečení těchto standardních služeb:
• odchozí a příchozí hovory do/ze všech tuzemských a zahraničních 

mobilních a pevných sítí,
• výměnu SIM zdarma.

U hlasových služeb:
• odchozí a příchozí hovory v GSM sítích v zahraničí (mezinárodní 

roaming),
• přesměrování příchozích hovorů do hlasové schránky,
• přesměrování příchozích hovorů na jiné telefonní číslo,
• volání do hlasové schránky,
• volání zdarma na čísla tísňových volání,
• možnost skrytí telefonního čísla,
• službu přidržení hovoru,

město Česká Třebová
Staré náměstí 78, Česká Třebová, PSČ 560 02

002 78 653 
CZ00278653

stránka 2 z 6



MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová, IC 002 78 653

• službu konferenčních hovorů.

U textových služeb:
• možnost odesílat a přijímat SMS do/ze všech tuzemských 

mobilních sítí,
• možnost odesílat SMS do/ze zahraničních sítí,
• možnost odesílat a přijímat MMS i v cizích sítích (MMS roaming).

U služeb hlasového 
a datového
roamingu: • možnost aktivace hlasového a datového roamingu na vybraných

SIM kartách,
• uvedení cen za hlasový a datový roaming v zemích EU a ostatním 

světě,
• poskytování roamingových služeb po celém světě. Pro roaming v 

rámci EU nesmí jednotkové ceny nabídnuté uchazeči překročit 
ceny stanovené pravidly Evropské komice (tzv. EU regulací). Pro 
případ, že by v průběhu trvání smlouvy došlo ke snížení 
jednotkových cen v rámci EU regulace, uchazeč je povinen v 
návrhu smlouvy předloženém v nabídce uvést, že na výzvu 
zadavatele tyto ceny upraví do výše EU regulace.

Nesplnění těchto podmínek je důvodem pro vyřazení nabídky.

Požadavky na hlasové služby
Níže uvedené požadavky jsou zpracovány v tabulce pro výpočet ceny

Počet SIM karet min 350
Počet na
1SIM

Volné minuty Volné SMS
1 tarif (150x> 15 15
2.tarif (lOOx) 50 50
3. tarif (50x) 100 100

4.tarif (40x)
Neomezené volání, včetně 
SMS, bez datových služeb

5.tarif (lOx)
Neomezené volání včetně SMS 
+ 2GB datové služby

Cena za Minuta nad paušál 5min
Cena za Odeslání další SMS nad paušál 2ks
Cena za Odeslání MMS lks
* ta bulku vyplňte do přiloženého souboru tabulky.xlsx

Zadavatel garantuje používání 350 SIM karet.

stránka 3 z 6



MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová, IČ 002 78 653

Požadavky na mobilní datové služby - tarifní zvýhodnění k hlasovému tarifu 
služby na SIM kartách v mobilních telefonech
Připojení k internetu technologií přenosu dat 3G, HSDPA, 4G LTE/GPRS/EDGE/UMTS. 
Poskytovatel umožní účastníkovi prioritní využití technologie, u které je dosahovaná vyšší 
průměrná rychlost, a to vždy s ohledem na technické možnosti konkrétního používaného 
přístroje a místní dostupnost (pokrytí) dané technologie.
Zadavatel požaduje zabezpečení pokrytí LTE technologií minimálně 80 % území České 
republiky.
Zadavatel požaduje zabezpečení pokrytí pro hlasové hovory a technologií GPRS/EDGE (nebo 
rychlejší) minimálně 95% území České republiky.
Zadavatel požaduje zajištění minimální průměrné přenosové rychlosti u datových služeb pro 
jednotlivé typy technologií, a to následovně:

• GPRS minimální průměrná přenosová rychlost 32kb/s,
• EDGE minimální průměrná přenosová rychlost 64kb/s,
• UMTS minimální průměrná přenosová rychlost IMb/s,
• LTE minimální průměrná přenosová rychlost 5Mb/s.

Níže uvedené požadavky jsou zpracovány v tabulce pro výpočet ceny.

Počet tarifů 95xcelkem Tarifní zvýhodnění k hlasovému tarifu
1 .tarif 30x 150 MB
2. tarif lOx 400 MB
3.tarif 30x 1,5 GB
4.tarif 15x 3 GB
5. tarif 5x 10 GB
6. tarif 5x 30 GB
^tabulku vyplňte do přiloženého souboru tabulkv.xlsx

Požadavky na mobilní datové služby prostřednictvím speciálních 
komunikačních zařízení
(PCMCIA karty, externí modemy s připojení na USB, notebooky)

Níže uvedené požadavky jsou zpracovány v tabulce pro výpočet ceny

Počet 15xcelkem
Požadovaný FUP limit
1. limit 5 3GB
2. limit 5 10GB
2. limit 5 30GB
* tabulku vyplňte do přiloženého souboru tabulky.xlsx

Požadavky:
• vysokorychlostní připojení k datové síti a internetu technologií 

přenosu dat (UMTS/CMDA) s rychlostí min. 512 kb/s 
s pokrytím minimálně 80% území ČR,

stránka 4 z 6



MĚSTO ČESKA TŘEBOVÁ
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová, IČ 002 78 653

Funkční vlastnosti nabízeného řešení:
• uvést maximální a minimální přenosovou rychlost nabídnuté 

služby v členění „upstream" a „downstream“

Služba virtuální (privátní) podnikové sítě
Zadavatel požaduje, aby se uchazeč závazně zavázal k vytvoření jednotné 
virtuální (privátní) podnikové sítě (dále jen VPS) vybraných mobilních 
telefonů zadavatele s tím, že VPS bude splňovat následující požadavky:

• umožní definovat seznamy povolených a nepovolených telefonních 
čísel,

• umožní „profil14 pro odchozí i příchozí hovory (pravidla pro 
volání).

Volání ve VPS Zadavatel požaduje volání ve VPS zdarma a nastavení „profilu" zdarma.
Volání v rámci VPS nesmí čerpat volné minuty přidělených u hlasových 
tarifů.

Další požadavky zadavatele:
• uzavírání účastnických smluv na dobu neurčitou,
• zadavatel neručí za případné závazky třetích osob (účastníků) 

zařazených pod Smlouvu o službách elektronických a 
telekomunikačních zařízení a jejich příslušenství,

• zaměstnanci Oprávněných osob (účastníků smlouvy) mohou 
vstoupit pod uvedenou Smlouvu,

• jmenovitě konzultanta na Business lince,
• budget (finanční bonus) na koupi cca 25 kusů smartphonů, z toho 

20 kusů střední třídy a 5 kusů vyšší —tzv. high-end. Upřesnění 
minimální konfigurace v Příloze Č, 1. Výše nabídnutého budgetu se 
odečte od celkové ceny plnění;

• vyčíslení případných dalších slev souvisejících se smlouvou (např. 
na fakturaci). Její výše se odečte od celkové ceny plnění.

4. Doba plnění

Doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby je 24 měsíců od zahájení plnění.

5. Hodnotící kritéria

Pro vyhodnocení cenových nabídek bylo stanoveno základní hodnotící kritérium nej nižší 
nabídková cena v KČ včetně DPH.

6. Podání cenových nabídek

Součástí cenové nabídky bude Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou jednat za 
uchazeče.
Místem pro podání cenových nabídek je Město Česká Třebová, podatelna Městského úřadu, 
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová.

stránka 5 z 6



MĚSTO ČESKA TŘEBOVÁ
Slsrě náměstí 78,560 02 Česká Třebová, IČ 002 78 653

Písemné cenové nabídky mohou být podány osobně v podatelně městského úřadu nebo zaslány 
doporučenou poštou, rozhodující je okamžik převzetí cenové nabídky zadavatelem.
Cenové nabídky musí být doručeny v zalepených obálkách, opatřených na přelepení razítkem 
uchazeče a nápisem:

„Smlouva o službách elektronických komunikací a o prodeji elektronických komunikačních
zařízení a jejich příslušenství"

— NEOTEVÍRAT —
7. Lhůta pro podání cenových nabídek

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet 
dnem obdržení výzvy a končí dne 29.08.2018 v 13:00 hod.

8. Zadávací podklady

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady:

výzva uchazečům se zadávacími podmínkami, 
zadávací podmínky, dvě přílohy 
bližší specifikaci a případné dotazy:

9. Zadavatel požaduje, aby zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu zpracovali 
cenovou nabídku dle níže uvedených podmínek:

• Nabídková cena bude členěna na celkovou cenu zakázky včetně DPH, DPH v zákonné 
výši a cenu bez DPH - uchazeč vyplní tabulku pro výpočet ceny, která je přílohou těchto 
zadávacích podmínek

♦ Nezávazné cenové nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány 
lhůtou 30 dnů

Zadávací podmínky byly schváleny usnesením Rady města Česká Třebová č. 789 /2018 ze dne 
06.08.2018.

Přílohy:
Příloha č.l-HW-specifíkace.docx 
Příloha č. 2 - tabulka pro výpočet ceny.xlsx
(v elektronické podobě ke stažení na profilu zadavatele https://zakazky.ceska-trebova.cz/)

V České Třebové dne 07.08.2018

stránka 6 z 6

https://zakazky.ceska-trebova.cz/


MĚSTO ČESKA TŘEBOVÁ
Staré náměstí 78,560 02 Česká Třebová, IČ 002 78 653 

Příloha č. 1 — Specifikace Zboží

Dodavatel garantuje dodání Zboží dle základní specifikace uvedené níže. Dodavatel se zavazuje dodat 
Zboží vždy nové, nepoužité a v originálním nepoškozeném obalu. Mezinárodní identifikační Číslo 
mobilního zařízení IME1 uvedené na originálním obalu Zboží se musí shodovat s ÍMEI uvedeném na 
štítku na těle mobilního zařízení a s IME1 uloženým v systému mobilního zařízení.

Veškeré Zboží musí být určené pro český trh (ČR distribuce).

Veškeré GSM telefony a GSM modemy nabízené a dodávané Dodavatelem musí být určeny jejich 
výrobcem pro trh České republiky. V zařízení přímo výrobcem nahraný software musí být v českém 
jazyce, při přehrání nebo aktualizaci softwaru nesmí dojít ke ztrátě českého jazyka.

Součástí balení každého kusu GSM telefonu nebo GSM modemu je vždy tištěný návod k použití 
v českém jazyce.

Typová skladba Zboží je dána aktuálně platnou nabídkou zařízení, veřejně dostupnou formou 
vzdáleného přístupu (např. na webových stránkách Dodavatele). Objednatel se zavazuje uvádět 
v Objednávce Zboží pouze zařízení dle aktuálně platné nabídky Dodavatele. Zboží, které není uvedeno 
v aktuálně platné veřejně dostupné nabídce Dodavatele, smí Objednatel uvést v Objednávce po 
potvrzení Dodavatele o dostupnosti a ceně Zboží na základě poptávky učiněné Objednatelem,

Parametr hodnota

OS
Android 7 a vyšší nebo i OS 10 a 

vyšší

úhlopříčka (") min. 3,5
rozlišeni displeje (pix) min. 720x 1280
RAM (GB) - minimálně 2 a více v závislosti na OS
interní dat. úložiště (GB) min. 16
velikost pani. karty (GB) min.
(v případě umístění slotu na zařízení) 64

Bluetooth Ano
Wifi Ano
LTE Ano
GPS Ano
Kapacita baterie (mAh) min. 2400
rozlišení zadního fotoaparátu (Mpix) min. 5
automatické ostření Ano
kompatibilita se službou MDM Ano
Počet jader procesoru min. 4
Minimální požadavky na Smartphone



r



MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ
Staré náměstí 76, 560 02 česká Třebová, IČ 002 76 653

Jednotka.[.
Cena ' 

■ ‘řJídnetka JMhotek
■ - Gdna- '

tirXluA. mčcii

I?'

■■ %' %

. " Cew !-'C;

- mésiční paušál 15 volných a 15 volných SMS
1 SIM "

150 0,00 Kč 21 0,00 Kč

odehnil hovory nad rámec volných minut ! : , Jednotka C«ná
/Mnuta

PoCot 
min ut

Cena
béťDPH

0P* / Cena .y.
vč.OPM •

- jednotná cena za votáni do všech mobilních a pevných sílí 1 minuta 750 0,00 Kt 21 0,00 Kč
odchozřSMSiieBa rámeGVatóífch » Jednotka? 'fe..-t; yPbíWTks
-odeslání SMS 1 SMS 300 0,00 Kt 21 0,00 Kč
odehozIMMS’ f/Wr "' TAKř ytwv - tt#-' Jednotka Počan*
- odeslání MMS v CR 1 MMS 150 0.00 Kt 21 0.00 Kt

rrM^Mk JLíl.......... T:, f.ÓAá

- měsíční paušál 50 volných a 50 volných SMS 1 SIM 100 0.00 Kt 21 0,00 Kč

odchozí hovory nad rámocvoínírcti minul - -#r'' •' •• • 'ě
Jednotka eic*** ■

/Mbnrta .minut (y%í
- jednotná cena za voláni do všech mobilních a pevných sílí i minuta 500 0.00 Kč 21 0.00 Kč

odchod SMS nad rámec vrtných Jednotek .... " ÍSi'-. Jednotka Rbtetřks .. 'Mfei . - '■
-odeslání SMS 1 SMS . 200 0.00 Kčl 21 0.00 Kč
Óítehozř MMS * 'T*V * * ■" ř \ V, - ^ " Jédooto' íř-iaR
- odesláni MMS v ČR 1 MMS 100 0.00 Kč 21 0.00 Kí

- ss.r ■-v-S?*,-’-. ■■ ■

. ..-■
Jednotka :

.. ■. VJVť.Š
Oéna

PefiCt ■ Celta ■. ■
> bíí-WH-.-, ^ 

±a í.íiateň. mt&

PW-- ■ Cena . -
;■ i-vt.qw

- měsíční paušál 100 volných a 100 volných SMS 1 SIM 50 0.00 Kč 21 0 00 Kt

Q&faté-hbyttyTtSiti fímŇ&oyoftiýdi minut , L >■: . Jednotka '
'/Mínota WT- Sw c^- ■■

- jednotná cena za volání do všech mobilních a pevných šili 1 minuta 750 0,00 Kč 21 0 00 KČ
odchazTSMS nad ttawc volných todnotek &' Jednotka

1
ftbCflříkí

-odesláni SMS 1 SMS 100 o.orjKri ?1 O.OÚ Kč
CdchuaS MWS' ■ ' "" Jednotu* ' ''po&et i ks
• oorii^ar; MMa v LF i MVS Q.iji.J Kč 0,-JC Kr.

:3fe3i
• r;i*H'OMr Cčtul^i r.eiv.í.^.y-ij nosové vís SMS nuz ^s^ver: »b 1 S-f.t 40 2: C-.LjO Kc
Odcbcrá MříS .Počet/ks . .

• f j:-í£2 F.Sgif 11 MMS v Civ : MM$ j 40 íi.Oíí Kt 2t ! a.ijijtte
■M k£Šl

>4?

< i?:čs5ir.Tii .cjujóii nsoff.azer.e '■tesoví! vci^ni ■= SMd vctrině Žití citových vn.iífío 1 SIM 10 o.:a; ke. 0.00 Kč

odchozi "JodnotkaS iPoíarm
ortet.b-ciii M&/-S v ČR 1 MMS 10 l) 30.« 0.00 Kč

mm-;-." N# """::
■'rovč,- I

-s FUP 150 MB 1 SÍM 30 0,00 Kč 21 0,00 Kč
-s FUP 400 MB 1 SIM 10 0,00 Kt 21 0,00 Kč
-s FUP 1,5 GB L- 1 SIM 30 0,00 Kč 21 0,00 Kč
- s FUP 3 GB 1 SíM 15 0,00 Kč 21 0,00 Kc
-sFUP 10 GB 1 SIM 5 0,00 Kč 21 0,00 Kc
-s FUP 30 GB 1 SIM 5 0,00 Ki 21 0,00 KČ

irtnMnit ■. j-;-j ,■
-S FUP 3GB 1 SIM 5 0,00 Kč 21 0,00 KČ
-S FUP 10GB 1 SIM 5 0,00 Kč 21 0,00 KČ
-s FUP 30 GB 1 SIM 5 0,00 Kč 21 0,00 Kt

GšíkoÁá-iáiiiMtzÉ 9-!-xy :/ - ';".'Ař$3A W OrMKÍ

■ - ■‘ďšvss-ísí*'■’ ■. ■... -4*#K%řW :a,ooKi

■■-■■■-■ gsi--.•■■-■■ ■ -______________________________________________________________________________ q.wkč

o.oo kí

. .. .. .. -

'CENA

■ Příloha i. 1 - tabulka pro výpočet ceny.xlsx

0,00



•ít
te




